
СО
ДЕ

РЖ
АН

ИЕ

СТ11-СТ12
СТ13-СТ14
СТ15-СТ19
СТ20-СТ23
СТ24-СТ27

СТ29
СТ30-СТ39
СТ40-СТ42
СТ43-СТ50
СТ51-СТ57
СТ58-СТ71
СТ71-СТ76

СТ78
СТ79-СТ84
СТ85-СТ89
СТ90-СТ95
СТ96-СТ111

СТ113
СТ114-СТ115
СТ116-СТ118
СТ119-СТ121

СТ123
СТ124-СТ129

СТ131
СТ132-СТ144
СТ144-СТ146
СТ147-СТ149
СТ149
СТ150-СТ151
СТ151
СТ152-СТ161

СТ165-СТ188
СТ189-СТ190
СТ191
СТ192
СТ195-СТ196
СТ198-СТ202

СТ204
СТ205-СТ206
СТ206
СТ207
СТ208-СТ231
СТ232-СТ234
СТ235-СТ244
СТ244-СТ252
СТ253-СТ260
СТ260-СТ262
СТ262-СТ263
СТ264
СТ265-СТ266
СТ267
СТ268-СТ299
СТ300-СТ303
СТ304-СТ306
СТ307-СТ313
СТ314-СТ315
СТ316-СТ317
СТ318-СТ323

СТ324-СТ337
СТ338-СТ339

РЕЖУЩИЕ ПЛАСТИНЫ и ИНСТРУМЕНТЫ
POLY-V ПЛАСТИНЫ ДЛЯ ОБРАБОТКИ КАНАВОК ПОД КЛИНОВЫЕ РЕМНИ
ПЛАСТИНЫ ДЛЯ ОБРАБОТКИ КАНАВОК
Долбяки с СМП
ИНТСРУМЕНТ  ДЛЯ ОБРАБОТКИ ВКЛАДЫШЕЙ СЕДЛА КЛАПАНА
ИНСТРУМЕНТ ДЛЯ ВИХРЕВОГО РЕЗЬБОФРЕЗЕРОВАНИЯ

ДЕРЖАВКИ ДЛЯ НАРУЖНОГО ТОЧЕНИЯ
ОБОЗНАЧЕНИЕ ДЕРЖАВОК ДЛЯ НАРУЖНОГО ТОЧЕНИЯ ПО ISO
T-ТИП ДЕРЖАВКИ ДЛЯ НАРУЖНОГО ТОЧЕНИЯ
M-ТИП ДЕРЖАВКИ ДЛЯ НАРУЖНОГО ТОЧЕНИЯ
P-ТИП ДЕРЖАВКИ ДЛЯ НАРУЖНОГО ТОЧЕНИЯ
C-ТИП ДЕРЖАВКИ ДЛЯ НАРУЖНОГО ТОЧЕНИЯ
S-ТИП ДЕРЖАВКИ ДЛЯ НАРУЖНОГО ТОЧЕНИЯ
S-ТИП ДЕРЖАВКИ ДЛЯ ШВЕЙЦАРСКИХ СТАНКОВ АВТОМАТОВ

РАСТОЧНЫЕ ДЕРЖАВКИ
СИСТЕМА ОБОЗНАЧЕНИЯ РАСТОЧНЫХ ДЕРЖАВОК ПО ISO
T И C-ТИП РАСТОЧНЫЕ ДЕРЖАВКИ
M-ТИП РАСТОЧНЫЕ ДЕРЖАВКИ
P-ТИП РАСТОЧНЫЕ ДЕРЖАВКИ
S-ТИП РАСТОЧНЫЕ ДЕРЖАВКИ

КАРТРИДЖИ
СИСТЕМА ОБОЗНАЧЕНИЯ КАРТРИДЖЕЙ
ТИП-S ХОНИНГОВАННЫЕ КАРТРИДЖИ
S-ТИП КАРТРИДЖИ
P-ТИП КАРТРИДЖИ / ТОРЦОВОЧНАЯ ГОЛОВКА ДЛЯ ЦИЛИНДРИЧЕСКИХ ЗАГОТОВОК

ДЕРЖАВКИ ДЛЯ НАРЕЗАНИЯ НАРУЖНОЙ РЕЗЬБЫ
СИСТЕМА ОБОЗНАЧЕНИЯ ДЕРЖАВОК ДЛЯ НАРЕЗАНИЯ НАРУЖНОЙ РЕЗЬБЫ
ДЕРЖАВКА ДЛЯ НАРЕЗАНИЯ НАРУЖНОЙ РЕЗЬБЫ / ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕКОМЕНДАЦИИ ДЛЯ НАРЕЗАНИЯ РЕЗЬБЫ

ДЕРЖАВКИ ДЛЯ ОБРАБОТКИ КАНАВОК
СИСТЕМА ОБОЗНАЧЕНИЯ ДЕРЖАВОК ДЛЯ ОБРАБОТКИ КАНАВОК
ДЕРЖАВКИ ДЛЯ ОБРАБОТКИ НАРУЖНЫХ КАНАВОК
ДЕРЖАВКИ ДЛЯ ОБРАБОТКИ НАРУЖНЫХ КАНАВОК ДЛЯ ТОКАРНЫХ СТАНКОВ ШВЕЙЦАРСКОГО ТИПА
ДЕРЖАВКИ ДЛЯ ОБРАБОТКИ ТОРЦЕВЫХ КАНАВОК
ДЕРЖАВКИ L-ТИПА ДЛЯ ОБРАБОТКИ ТОРЦЕВЫХ КАНАВОК
НОЖИ ДЛЯ ОТРЕЗКИ И ОБРАБОТКИ ГЛУБОКИХ КАНАВОК
БЛОКИ К СМЕННЫМ НОЖАМ ДЛЯ ОТРЕЗКИ И ОБРАБОТКИ ГЛУБОКИХ КАНАВОК
ДЕРЖАВКИ ДЛЯ ОБРАБОТКИ ВНУТРЕННИХ КАНАВОК

ИНСТРУМЕНТ ДЛЯ СВЕРЛЕНИЯ И ОБРАБОТКИ ОТВЕРСТИЙ
СВЕРЛА / СИСТЕМА ОБОЗНАЧЕНИЯ СВЕРЕЛ
КОЛЬЦА ДЛЯ СНЯТИЯ ФАСКИ / ЭКСЦЕНТРИЧЕСКИЙ АДАПТЕР ДЛЯ СВЕРЕЛ
ЭКСЦЕНТРИЧЕСКИЙ АДАПТЕР ДЛЯ СВЕРЕЛ
ФОРМА ЗАКАЗА СПЕЦИАЛЬНЫХ СВЕРЕЛ
ЭКОНОМИЧНЫЙ MULTI TOOL / СИСТЕМА ОБОЗНАЧЕНИЯ MULTI TOOL
РЕГУЛИРУЕМЫЕ РАСТОЧНЫЕ ГОЛОВКИ / СИСТЕМА ОБОЗНАЧЕНИЙ РЕГУЛИРУЕМЫХ РАСТОЧНЫХ ГОЛОВОК

ФРЕЗЕРНЫЙ ИНСТРУМЕНТ
СИСТЕМА ОБОЗНАЧЕНИЙ ФРЕЗЕРНОГО ИНСТРУМЕНТА
S-ТИП КОНЦЕВЫЕ ФРЕЗЫ ДЛЯ СНЯТИЯ ФАСКИ (ЗЕНКОВКИ)
СПИРАЛЬНЫЕ ФРЕЗЫ ДЛЯ СНЯТИЯ ФАСКИ
ЗЕНКОВКА ДЛЯ ОТВЕРСТИЙ ПОД ВИНТЫ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ И ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ (DIN 974-1)
S-ТИП КОНЦЕВЫЕ ФРЕЗЫ
S-ТИП КОНЦЕВЫЕ РАДИУСНЫЕ ФРЕЗЫ
S-ТИП ВЫСОКОПРОИЗВОДИТЕЛЬНЫЕ КОНЦЕВЫЕ ФРЕЗЫ
S-ТИП СМЕННЫЕ ФРЕЗЕРНЫЕ ГОЛОВКИ (КРЕПЛЕНИЕ ПОД РЕЗЬБУ)
S-ТИП СМЕННЫЕ ФРЕЗЕРНЫЕ ГОЛОВКИ (КРЕПЛЕНИЕ ПОД РЕЗЬБУ)
СФЕРИЧЕСКИЕ КОНЦЕВЫЕ ФРЕЗЫ
S-ТИП СМЕННЫЕ СФЕРИЧЕСКИЕ ФРЕЗЕРНЫЕ ГОЛОВКИ (КРЕПЛЕНИЕ ПОД РЕЗЬБУ)
ОПРАВКИ ДЛЯ СМЕННЫХ ГОЛОВОК
РЕЗЬБОНАРЕЗНЫЕ ФРЕЗЫ
S-ТИП СПИРАЛЬНАЯ КОНЦЕВАЯ ФРЕЗА (КУКУРУЗНАЯ ФРЕЗА)
ТОРЦЕВЫЕ ФРЕЗЫ
ТОРЦЕВЫЕ И КОПИРОВАЛЬНЫЕ ФРЕЗЫ
C-ТИП ТОРЦЕВЫЕ ФРЕЗЫ
ВЫСОКОПРОИСВОДИТЕЛЬНЫЕ ТОРЦЕВЫЕ ФРЕЗЫ
Т-ОБРАЗНЫЕ ФРЕЗЫ
ДИСКОВЫЕ ТРЕХСТОРОННИЕ ФРЕЗЫ
ИНСТРУКЦИЯ ПО УСТАНОВКЕ ФРЕЗ И ТЕХНИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ

ЗАПАСТНЫЕ ЧАСТИ
ЗАПАСТНЫЕ ЧАСТИ
СОДЕРЖАНИЕ





KESİCİ UÇLAR ve TAKIMLARI
CUTTING INSERTS and TOOLHOLDERS
РЕЖУЩИЕ ПЛАСТИНЫ и ИНСТРУМЕНТЫ



POLY-V KANAL AÇMA UÇLARI ve TAKIMLARI
POLY-V GROOVING INSERTS and TOOLHOLDERS
POLY-V ПЛАСТИНЫ ДЛЯ ОБРАБОТКИ КАНАВОК ПОД 
КЛИНОВЫЕ РЕМНИ

POLY-V
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POLY-V KANAL AÇMA UÇLARI ve TAKIMLARI
POLY-V GROOVING INSERTS and TOOLHOLDERS
POLY-V ПЛАСТИНЫ ДЛЯ ОБРАБОТКИ КАНАВОК ПОД КЛИНОВЫЕ РЕМНИ

T12.10.0234.PJ.R
T12.10.0356.PK.R
T12.10.0470.PL.R

2.34
3.56
4.70

5.20
5.20
5.20

0.25
0.35
0.33

0.20
0.25
0.40

2.60
2.60
2.60

2.30
3.69
5.02

VK20F01
VK20F01
VK20F01

e b R1 R2 S t1

Uç Kodu
Insert Code
Код Пластина

Stok
Stock 

Наличие

Uç Ölçüleri (mm)
Insert Dimension (mm)

Размеры (мм) Kalite
Grade

Марка твердого сплава

ADKT-T12P...Tipi katerler ile kullaınız. / Use with ADKT-T12P... Type toolholder. / Используйте резцы Тип ADKT-T12P ...
İndekslendiğinde boy ±0,02mm / Indexability length ±0,02mm / Индексируемая длина ± 0,02 мм
Diğer ölçü talepleriniz için müşteri temsilciniz ile irtibata geçiniz. / For other dimension request, contact with customer representative. / Для запроса другого размера, свяжитесь с работником компании.

ADKT-T12P-R/L-1616-T5

ADKT-T12P-R/L-2020-T5

ADKT-T12P-R/L-2525-T5

ADKT-T12P-R/L-3232-T5

16

20

25

32

hR L B f L L1 h1

16

20

25

32

13.50

17.50

22.50

29.50

125

125

150

170

21

21

 -

 -

5

5

 -

 -

T12…

1020-M5x11

1020-M5x14

80-T20

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Размеры (мм)

Kesici Uç
Insert

Пластина

Stok
Stock 

Наличие

Sıkma Vidası
Screw

Зажимной винт

Tork Anahtar
Torx Key

Torx Ключ

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

f

L1

L

h1

h
B



KANAL AÇMA, KÖŞE  BOŞALTMA UÇLARI ve TAKIMLARI
INSERTS and TOOLHOLDERS FOR GROOVING CORNER RELIEFS
ПЛАСТИНЫ ДЛЯ ОБРАБОТКИ КАНАВОК

KANAL AÇMA
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KANAL AÇMA, KÖŞE BOŞALTMA UÇLARI ve TAKIMLARI 
INSERTS and TOOLHOLDERS FOR GROOVING CORNER RELIEFS  
ПЛАСТИНЫ ДЛЯ ОБРАБОТКИ КАНАВОК

T20.00.1220.45.20R 2.0 3.25 2.0 1.8 12 VK20F01 12 mm 2 mm 2 mm

W S r t max D min

Uç Kodu
Insert Code
Код Пластина

Stok
Stock 

Наличие

Kalite
Grade

Марка твердого сплава

Minimum Çap Ø
Minimum Diameter Ø
Минимум Диаметр Ø

Kanal Derinliği
Depth of Groove Up to

Глубина канавки

Kanal Genişliği
Width of Groove
Ширина канавки

AAUT.. Tipi katerlerle kullanınız. / Use with AAUT type toolholder. / Используйте резцы Тип ADKT-T12P ...
Kullanım öncesinde dip boşluk işlenmiş olmalıdır. / The undercut must be placed before axial machining. / Перед использованием нижняя стенка должна быть обработано
İndekslendiğinde boy ±0.02mm / Indexability length ±0.02mm / Индексируемая длина ± 0,02 мм

AAUT.. Tipi katerlerle kullanınız. / Use with AAUT type toolholder. / Используйте резцы Тип ADKT-T12P ...
Kullanım öncesinde dip boşluk işlenmiş olmalıdır. / The undercut must be placed before axial machining. / Перед использованием нижняя стенка должна быть обработано
İndekslendiğinde boy ±0.02mm / Indexability length ±0.02mm / Индексируемая длина ± 0,02 мм

Uç Ölçüleri (mm)
Insert Dimension (mm)

Размеры (мм)

T20.00.0815.45.04R
T20.00.1220.45.05R
T20.00.2024.45.06R

1.5
2.0
2.4

3.25
3.25
3.25

0.4
0.5
0.6

1.6
1.8
2.0

8
12
20

VK20F01
VK20F01
VK20F01

8 mm 2 mm 1.5-2.4 mm

W S r t max D min

Uç Kodu
Insert Code
Код Пластина

Stok
Stock 

Наличие

Minimum Çap Ø
Minimum Diameter Ø
Минимум Диаметр Ø

Kanal Derinliği
Depth of Groove Up to

Глубина канавки

Kanal Genişliği
Width of Groove
Ширина канавки

Sağ versiyon gösterilmiştir
Right hand version shown
Показана правая версия

Sağ versiyon gösterilmiştir
Right hand version shown
Показана правая версия

Uç Ölçüleri (mm)
Insert Dimension (mm)

Размеры (мм)

AAUT-T20-R/L-1616-45 
AAUT-T20-R/L-2020-45 
AAUT-T20-R/L-2525-45 

16
20
25

hR L B f L L1 h1 α

16
20
25

18.3
22.3
27.3

125
125
150

21
21
 -

5
5
 -

45°
45°
45°

T20… 1020-M5x7.5 80-T20

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Размеры (мм)

Kesici Uç
Insert

Пластина

Stok
Stock 

Наличие

Sıkma Vidası
Screw

Зажимной винт

Tork Anahtar
Torx Key

Torx Ключ

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

α

Kalite
Grade

Марка твердого сплава



BROŞ ÇEKME UÇLARI ve TAKIMLARI
BROACHING INSERTS and TOOLHOLDERS
Долбяки с СМП

BROŞ
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BROŞ ÇEKME UÇLARI ve TAKIMLARI
BROACHING INSERTS and TOOLHOLDERS
Долбяки с СМП

B41.00.0612.085.VP3001
B41.00.0713.085.VP3001
B41.00.0813.105.VP3001
B42.00.1013.105.VP3001
B42.00.1215.135.VP3001
B42.00.1215.175.VP3001
B42.00.1215.225.VP3001

6.12
7.13
8.13
10.13
12.15
12.15
12.15

0.85
0.85
1.05
1.05
1.35
1.75
2.25

4.0
4.0
4.0
6.0
6.0
6.0
6.0

2.6
3.3
3.4
4.2
5.1
6.6
8.5

22
22
22
30
38
38
38

W r t max E Dmin

Uç Kodu
Insert Code
Код Пластина

DIN138 (Tolerans C11) torna ve 
freze tezgahlarında broş çekme uçları.
DIN138 (Tolerance C11) inserts for 
keyway broaching on lathe and milling machines.
Допуск на ширину обработанной канавки C11 по DIN138.

Uç Ölçüleri (mm)
Insert Dimension (mm)

Размеры (мм)Stok
Stock 

Наличие

I1
I2

Konumlama Düzlüğü
Location Face
-

D min

h d

ABT-B41-D17-Y25-L90-I040

ABT-B41-D17-Y25-L105-I065

ABT-B41-D22-Y25-L100-I050

ABT-B41-D22-Y25-L125-I070

ABT-B42-D30-Y32-L100-I050

ABT-B42-D30-Y32-L125-I075

ABT-B42-D30-Y32-L170-I110

ABT-B42-D38-Y32-L100-I050

ABT-B42-D38-Y32-L125-I075

ABT-B42-D40-Y32-L100-I050

ABT-B42-D40-Y32-L125-I075

40

65

50

70

50

75

110

50

75

50

75

17

17

22

22

30

30

30

38

38

40

40

25

25

25

25

32

32

32

32

32

32

32

I2
D 

min d I1 I h

90

105

100

125

100

125

170

100

125

100

125

50

75

60

80

60

85

120

60

85

60

85

23

23

23

23

30

30

30

30

30

30

30

B41…

B42…

4015-M4x11

1020-M5x14

80-T15

80-T20

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Размеры (мм)

Kesici Uç
Insert

Пластина

Sıkma Vidası
Screw

Зажимной винт

Tork Anahtar
Torx Key

Torx Ключ

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

Stok
Stock 

Наличие

5º

E

t max

W

r

r

Tipik kesme şartları / Typical cutting conditions / Типичные условия резания: İlerleme (Vf): 3000-8000 mm/dak (min)  / Paso (ap): 0.02-0.08 mm / Подача 3000-8000 мм/мин



BROŞ ÇEKME UÇLARI ve TAKIMLARI
BROACHING INSERTS and TOOLHOLDERS

Долбяки с СМП
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DIN6885 (Tolerans JS9) torna ve 
freze tezgahlarında broş çekme uçları.
DIN6885 (Tolerance JS9) inserts for 
keyway broaching on lathe and milling machines.
Допуск на ширину обработанной канавки JS9 под шпонку 
ГОСТ 23360-78.

DIN6885 (Tolerans P9) torna ve 
freze tezgahlarında broş çekme uçları.
DIN6885 (Tolerance P9) inserts for 
keyway broaching on lathe and milling machines.
Допуск на ширину обработанной канавки P9 под шпонку 
ГОСТ 23360-78.

B41.00.0501.020.VP3001
B41.00.0601.020.VP3001
B41.00.0801.020.VP3001
B42.00.1001.030.VP3001
B42.00.1200.050.VP3001
B42.00.1201.030.VP3001
B42.00.1401.030.VP3001

5.01
6.01
8.01
10.01
12.00
12.01
14.01

0.20
0.20
0.20
0.30
0.50
0.30
0.30

2.7
3.4
4.1
4.2
8.5
5.7
6.8

17
17
22
30
38
38
40

4.0
4.0
4.0
6.0
6.0
6.0
6.0

W r t max DminE

Uç Kodu
Insert Code
Код Пластина

Stok
Stock 

Наличие

Uç Ölçüleri (mm)
Insert Dimension (mm)

Размеры (мм)

5º

E

t max

W

r

r

5º

E
t max

W

r

r

B41.00.0498.020.VP3001
B41.00.0598.020.VP3001
B41.00.0798.020.VP3001
B42.00.0998.030.VP3001
B42.00.1197.030.VP3001
B42.00.1397.030.VP3001

4.98
5.98
7.98
9.98
11.97
13.97

0.20
0.20
0.20
0.30
0.30
0.30

2.7
3.4
4.1
4.2
5.7
6.8

4.0
4.0
4.0
6.0
6.0
6.0

17
17
22
30
38
40

W r t max E Dmin

Uç Kodu
Insert Code
Код Пластина

Uç Ölçüleri (mm)
Insert Dimension (mm)

Размеры (мм)Stok
Stock 

Наличие

Tipik kesme şartları / Typical cutting conditions / Типичные условия резания: İlerleme (Vf): 3000-8000 mm/dak (min)  / Paso (ap): 0,02-0,08 mm

Tipik kesme şartları / Typical cutting conditions / Типичные условия резания: İlerleme (Vf): 3000-8000 mm/dak (min)  / Paso (ap): 0.02-0.08 mm / Подача 3000-8000 мм/мин
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BROŞ ÇEKME UÇLARI ve TAKIMLARI
BROACHING INSERTS and TOOLHOLDERS
Долбяки с СМП

PROFİL VERİLMİŞ UÇLAR / PROFILED INSERTS / КАРТИНКА ПЛАСТИН В ПРОФИЛЬ
ÖRNEK PROFİLLER / EXAMPLES OF PROFILES / ПРИМЕРЫ ПРОФИЛЕЙ

Profil uçlar müşterilerimizin özel taleplerine göre üretilmektedir.
Profiled inserts are manufactured according to customer special requirements.
Профилированные пластины изготавливаются в соответствии с особыми требованиями заказчика
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B41.00.0150.CH.VP3001
B41.00.0300.CH.VP3001
B42.00.0600.CH.VP3001
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1.5
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D min W E

Uç Kodu
Insert Code
Код Пластина

Torna ve freze tezgahlarında 
kama kanalı pah kırma uçları.
Inserts for keyway chamfering on 
lathe and milling machines.

Stok
Stock 

Наличие

Uç Ölçüleri (mm)
Insert Dimension (mm)

Размеры (мм)

Tipik kesme şartları / Typical cutting conditions / Типичные условия резания: İlerleme (Vf): 3000-8000 mm/dak (min)  / Paso (ap): 0.02-0.08 mm / Подача 3000-8000 мм/мин



BROŞ ÇEKME UÇLARI ve TAKIMLARI
BROACHING INSERTS and TOOLHOLDERS

Долбяки с СМП
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t max
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X

X

X
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X
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X

X

X

38
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X

X

X

X

X

X

40

X

X

X

40

C11

P9

JS9

6.12

7.13

8.13

10.13

12.15

4.98

5.98

7.98

9.98

11.97

13.97

5.01

6.01

8.01

10.01

12.00

12.01

14.01

Uç Ölçüsü
Insert Size mm

Размеры (мм)

Kanal Genişliği
Slot With

Ширина канавки
W

Uygulanabilir takım ve uç bağlantısı ile Dmin tablosu
Applicable Dmin for toolholders and inserts table

Таблица Dmin для инструмента и пластинt max

Uçlar
Inserts

Пластины

2.6

3.3

3.4

4.2

5.1

6.6

8.5

2.7

3.4

4.1

4.2

5.7

6.8

2.7

3.4

4.1

4.2

8.5

5.7

6.8

B41.00.0612.085.VP3001

B41.00.0713.085.VP3001

B41.00.0813.105.VP3001

B42.00.1013.105.VP3001

B42.00.1215.135.VP3001

B42.00.1215.175.VP3001

B42.00.1215.225.VP3001

B41.00.0498.020.VP3001

B41.00.0598.020.VP3001

B41.00.0798.020.VP3001

B42.00.0998.030.VP3001

B42.00.1197.030.VP3001

B42.00.1397.030.VP3001

B41.00.0501.020.VP3001

B41.00.0601.020.VP3001

B41.00.0801.020.VP3001

B42.00.1001.030.VP3001

B42.00.1200.050.VP3001

B42.00.1201.030.VP3001

B42.00.1401.030.VP3001

ABT-B41-D17… ABT-B41-D22… ABT-B42-D30… ABT-B42-D38… ABT-B42-D40…

Tolerans
Tolerance
Толерансы

D 
m

in
 Ø



SUPAP YUVASI İŞLEME UÇLARI ve TAKIMLARI
VALVE SEAT INSERTS and TOOLHOLDERS

ИНТСРУМЕНТ  ДЛЯ ОБРАБОТКИ ВКЛАДЫШЕЙ СЕДЛА 
КЛАПАНА

SUPAP



SUPAP YUVASI İŞLEME UÇLARI ve TAKIMLARI 
VALVE SEAT INSERTS and TOOLHOLDERS

 ИНТСРУМЕНТ  ДЛЯ ОБРАБОТКИ ВКЛАДЫШЕЙ СЕДЛА КЛАПАНА
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VST-B11-1830

VST-B11-2842

29

39

18-30

28-42

9.4

9.4

L
D 

min
max

a H b B

28.5

25.0

12

12

25.0

25.0
B11… 3008-M3X8 80-T08 2702-M4x10 AAL-01-02

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Размеры (мм)

Kesici Uç
Insert

Пластина

Sıkma Vidası
Screw

Зажимной винт

Tork Anahtar
Torx Key

Torx Ключ

Ayar Vidası
Adjustable

Регулировочный винт

Anahtar
Allen Key

Ключ

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

Stok
Stock 

Наличие

L

a

B bH

dmin
dmax

L

VST-B11-4058 2440-58 9.4

L
D 

min
max

a H b B

34.0 12 25.3 B11… 3008-M3X8 80-T08 2702-M4x10 AAL-01-02

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Размеры (мм)

Kesici Uç
Insert

Пластина

Sıkma Vidası
Screw

Зажимной винт

Tork Anahtar
Torx Key

Torx Ключ

Ayar Vidası
Adjustable

Регулировочный винт

Anahtar
Allen Key

Ключ

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

Stok
Stock 

Наличие

B

H

a

dmin
dmax

b
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SUPAP YUVASI İŞLEME UÇLARI ve TAKIMLARI 
VALVE SEAT INSERTS and TOOLHOLDERS
ИНТСРУМЕНТ  ДЛЯ ОБРАБОТКИ ВКЛАДЫШЕЙ СЕДЛА КЛАПАНА

VST-B11-2032 4220-32 12

L
D 

min
max

a H b B

59 18 30 B11… 3008-M3X8 80-T08 2702-M4x10 AAL-01-02

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Размеры (мм)

Kesici Uç
Insert

Пластина

Sıkma Vidası
Screw

Зажимной винт

Tork Anahtar
Torx Key

Torx Ключ

Ayar Vidası
Adjustable

Регулировочный винт

Anahtar
Allen Key

Ключ

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

Stok
Stock 

Наличие

B

L

a

H

dmin
dmax

b

B11003
B11004
B11005
B11006
B11007
B11008
B11009
B11010
B11011
B11012
B11014
B11016
B11017
B11018
B11019
B11020
B11021
B11022

45
45
45
45
45
45
45
45
30
36
45
30
30
36
20
45
30
45

1.3
1.6
2

2.5
1.5
1.3
1.6
2
2
2

2.5
1.5
2.5
2.5
2.5
1.3
3
3

25
25
25
25
30
25
25
25
15
15
25
15
15
15
10
25
15
30

1.1
1.3
1.3
1.5
1.5
1.1
1.3
1.3
1.8
1.6
1.5
1.3
1.8
1.6
2

1.1
1.8
1.8

52
52
52
52
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
75
52
60
60

9.7
9.7
9.7
9.7
9.7
9.7
9.7
9.7
9.7
9.7
9.7
9.7
9.7
9.7
9.7
7.7
9.7
9.7

15.25
15.25
15.25
15.25
15.25
15.25
15.25
15.25
15.25
15.25
15.25
15.25
15.25
15.25
15.25
15.25
15.25
15.25

3°
3°
3°
3°
3°
3°
3°
3°
3°
3°
3°
3°
3°
3°
3°
3°
3°
3°

S SW T TW TH A L α

Uç Kodu
Insert Code
Код Пластины

Stok
Stock 

Наличие

Uç Ölçüleri (mm)
Insert Dimension (mm)

Размеры (мм)

α



SUPAP YUVASI İŞLEME UÇLARI ve TAKIMLARI 
VALVE SEAT INSERTS and TOOLHOLDERS

ИНТСРУМЕНТ  ДЛЯ ОБРАБОТКИ ВКЛАДЫШЕЙ СЕДЛА КЛАПАНА
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B11015
B11023
B11024
B11025
B11026
B11027
B11028

0°
0°
20°
25°
30°
35°
45°

9.85
7.7
8.2
10
9
10
8.9

9.85
7.7
9.75
9.65
9.65
9.60
9.55

15.25
15.25
15.25
15.25
15.25
15.25
15.25

3°
3°
3°
3°
3°
3°
3°

0.80
0.80
0.80
0.80
0.80
0.80
0.80

S SW A L α R

Uç Kodu
Insert Code
Код Пластины

Stok
Stock 

Наличие

Uç Ölçüleri (mm)
Insert Dimension (mm)

Размеры (мм)

B11013 45 1.3 30 1 60 8.15 15.25 3° 1.50

S SW T TW TH A L α

α

R

Uç Kodu
Insert Code
Код Пластины

Stok
Stock 

Наличие

Uç Ölçüleri (mm)
Insert Dimension (mm)

Размеры (мм)

α

S

SW



WHIRLING UÇLARI ve TAKIMLARI
WHIRLING INSERTS and TOOLHOLDERS

ИНСТРУМЕНТ ДЛЯ ВИХРЕВОГО РЕЗЬБОФРЕЗЕРОВАНИЯ

WHIRLING



WHIRLING UÇLARI ve TAKIMLARI
WHIRLING INSERTS and TOOLHOLDERS

ИНСТРУМЕНТ ДЛЯ ВИХРЕВОГО РЕЗЬБОФРЕЗЕРОВАНИЯ
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ATW-301-T09-D1240-Z06

ATW-302-T09-D1233-Z06

ATW-303-T09-D0620-Z06

ATW-304-T09-D1240-Z06

ATW-305-T09-D1245-Z06

ATW-306-T09-D1240-Z06

ATW-307-T09-D1250-Z06

ATW-308-T09-D1142-Z06

ATW-309-T09-D2054-Z08

ATW-310-T09-D1252-Z06

ATW-311-T09-D1252-Z06

ATW-312-T09-D1252-Z06

ATW-313-T09-D1650-Z06

ATW-314-T09-D2052-Z06

ATW-315-T09-D1245-Z06

5914 72 00/68172

BTW1000

GSW101

MWS101/KSW101

LSW101/BSW215/

LSW215315

LSW424

306101/307087

417617

TN762004

TN762006

3234 Y342

3268 Y452

3268 Y271

3214 Y342

3234 Y342

MADAULA

STAR

CITIZEN

TORNOS

WTO

TSUGAMI

HANWHA

12

12

6

12

12

12

12

11

20

12

12

12

16

20

12

6

6

6

6

6

6

6

6

8

6

6

6

6

6

6

40

33

20

40

45

40

50

31.97

56.5

52

52

52

50

52

45

DZ D1 D2 I L

47

47

35

46

46

57

67

42

54

65

52

54

62

65

56

7

4

3.2

2.5

9.5

3.5

3.5

6.7

1.5

8.7

10

6

8.5

8.7

8.5

15

18.5

15

15.5

18

15

15.4

18.2

13.8

17

10

19

20

17

15

T09.... 4015 M4X11 80-T15

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Размеры (мм)
Whirling Ring Kodu
Whirling Ring Code

Whirling Ring Код

Tahrikli Whirling Ünitesi
Aggregate Whirling Unit

-

Kesici Uç
Insert

Пластина

Tork Anahtar
Torx Key

Torx Ключ

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части
Stok

Stock 
Наличие

Makine
Machine 

Станок

Sıkma Vidası
Screw

Зажимной винт

D
1

D
2

D
I

L
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WHIRLING UÇLARI ve TAKIMLARI
WHIRLING INSERTS and TOOLHOLDERS
ИНСТРУМЕНТ ДЛЯ ВИХРЕВОГО РЕЗЬБОФРЕЗЕРОВАНИЯ

T09.HA150.D12
T09.HA200.D12
T09.HA270.D12
T09.HA350.D12
T09.HA400.D12
T09.HA450.D12
T09.HA500.D12
T09.HB400.D12
T09.HB650.D12

0.5
0.6
1

1.25
1.5
1.75
1.75
1.75
2.75

0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.2

1.35 to 1.5
1.85 to 2.0
2.55 to 2.7
3.35 to 3.5
3.85 to 4.0
4.35 to 4.5
4.85 to 5.0
3.85 to 4.0
6.35 to 6.5

1.0 to 1.1
1.2 to 1.3
1.75 to 1.9
2.25 to 2.4
2.75 to 2.9
2.85 to 3.0
3.35 to 3.5
1.75 to 1.9
2.85 to 3.0

0.30
0.40
0.60
0.80
0.80
1.00
1.00
0.80
1.20

0.1
0.1
0.2
0.2
0.2
0.3
0.3
0.3
0.8

4
4
4
4
4
4
4
4
4

9
9

9.5
10

10.5
11
11
9.5
11

35°
35°
35°
35°
35°
35°
35°
25°
25°

3°
3°
3°
3°
3°
3°
3°
5°
5°

HA1.5
HA2.0
HA2.7
HA3.5
HA4.0
HA4.5
HA5.0
HB4.0
HB6.5

P e d1 d5 r4 r5 ap dbmaxβ

β

α

α

α

Uç Kodu
Insert Code
Код Пластины

Kalite
Grade 

-

VK
15

U

VK
15

U0
1

Standart
ISO5835 

-

Uç Ölçüleri (mm)
Insert Dimension (mm)

Размеры (мм)

T09.HD400.D12
T09.HD450.D12

1.59
2.18

0.1
0.1

3.97 to 4.03
4.47 to 4.53

2.89 to 2.95
2.89 to 2.95

0.1
0.1

0.01
0.01

4
4

11.5
12

45°
45°

10°
10°

HD4.0
HD4.5

P e d1 d5 e r ap dbmaxβα

Uç Kodu
Insert Code
Код Пластины

Kalite
Grade 

-

VK
15

U

VK
15

U0
1

Standart
ISO9268 

-

Uç Ölçüleri (mm)
Insert Dimension (mm)

Размеры (мм)

T09.HC290.D12
T09.HC350.D12
T09.HC390.D12
T09.HC420.D12

1.06
1.27
1.27
1.27

0.1
0.1
0.1
0.1

60°
60°
60°
60°

0.1
0.1
0.1
0.1

0.01
0.01
0.01
0.01

2.79 to 2.90
3.43 to 3.53
3.78 to 3.91
4.09 to 4.22

2.03 to 2.18
2.51 to 2.64
2.77 to 2.92
2.95 to 3.25

4
4
4
4

10.5
11

11.5
12

HC2.9
HC3.5
HC3.9
HC4.2

P e α c rd1 d5 ap dbmax

Uç Kodu
Insert Code
Код Пластины

Kalite
Grade 

-

VK
15

U

VK
15

U0
1

Standart
ISO9268 

-

Uç Ölçüleri (mm)
Insert Dimension (mm)

Размеры (мм)

db
m

ax

p

e
α β

r rap

d5
d1



AKKO KESİCİ TAKIMLAR WHIRLING SİPARİŞ BİLGİ FORMU
AKKO CUTTING TOOLS WHIRLING ORDER INFORMATION FORM

Форма запроса специального инструмента для вихревого фрезерования          
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Malzeme Özellikleri
Material Specifications

Данные о детали

Makine Özellikleri
Machine Specifications
Данные об оборудовании

Makine Üreticisi 

Machine Manufacturer  
Производитель станков

Malzeme (DIN, AISI v.b.) 
Material (DIN, AISI etc.)  
Обрабатываемый материал (DIN, AISI и т. д.)

Makine Modeli

Machine Model

Модель станка

Ham Malzeme Çapı
Raw Material Diameter
Диаметр заготовки

Canlı Takım Üreticisi

Live Tool Manufacturer
Производитель  приводного блока

Diş Profili
Thread Profile
Профиль зуба

Canlı Takım Tipi

Live Tool Type

Модель приводного блока

Profil Teknik Resmi
Profile Technical Drawing
Ссылка на чертёж

Y - Eksen

Y - Axis

Ось Y

Hatve
Pitch
Шаг

Yüksek Basınçlı Soğutma

High Pressure Coolant

Охлаждение под высоким давлением

Tek Ağız
One Start
Первый зуб

Kesme Başlangıç Pozisyonu

Cutting Start Position

Стартовая позиция 

İki Ağız
Two Starts
Второй зуб

Whirling Ünitesi Dönüş Yönü

Turning Direction of Whirling Unit

Направление вращения резьбофрезы

Müşteri Adı / Customer Name / Покупатель:

Yetkili / Responsible Person / Должность :

Tel - E-mail / Тел - е-почта :
İş Parçası Dönüş Yönü

Turning Direction of Workpiece

Направление вращения заготовки
α Açısı                                                          Not: Bu açı ürün performansına etki ettiğinden bildirilmesi gerekmektedir. Aksi halinde ring tarafımıza gönderilmelidir.

α Angle                                                         Note: This angle effcts the performance of inserts. If doesn’t known, tool body should be send to AKKO.

Угол α                                                                Примечание: если угол установки пластин α неизвестен, то необходимо предоставить образец фрезы.

Not / Note / Примечание :

Var
Exist
Да

Var
Exist
Да

1

5

7

2 3

6

8

4

Yok
None
Нет

Yok
None
Нет

86 75

3

4

2

1

Kesme başlangıç pozisyonu
Cutting Start Position
Стартовая позицияПозиция

İş parçası dönüş yönü
Turning Direction of Workpiece
Направление вращения заготовки

Y Ekseni
Y Axis
Ось Y

Whirling ünitesi dönüş yönü
Turning Direction of Whirling unit
Направление вращения 
резьбофрезы

α



DIŞ TORNA TAKIMLARI
EXTERNAL TURNING TOOLHOLDERS
ДЕРЖАВКИ ДЛЯ НАРУЖНОГО ТОЧЕНИЯ



DIŞ TORNA KATERLERİ KODLAMA SİSTEMİ
EXTERNAL TURNING TOOLHOLDERS DESIGNATION SYSTEM

ОБОЗНАЧЕНИЕ ДЕРЖАВОК ДЛЯ НАРУЖНОГО ТОЧЕНИЯ ПО ISO

DIŞ TORNA TAKIMLARI
EXTERNAL TURNING TOOLHOLDERS
ДЕРЖАВКИ ДЛЯ НАРУЖНОГО ТОЧЕНИЯ

28 / 29

90°
Uç Tipi / Type of Insert / Форма пластины

Kesme Yönü / Cutting Direction
Направление резания

Kesme Kenar Yüksekliği / Cutting Edge Height
Высота режущей кромки

Şaft Genişliği / Shank Width
Ширина хвостовика

Serbest Uç Açısı / Insert Clearance Ange
Задний угол пластины

Kesme Kenar Uzunluğu / Cutting Edge Length / Длина режущей кромки

Yanaşma Açısı / Tool Holder Shape Bar Geometry / Угол направления

Sıkma Tipi / Method of Mounting of Insert / Способ монтажа вставки

Deliksiz  Üstten Sıkma
Top Clamping Without Hole

Прижим сверху без отверстия

Üstten Delikle Sıkma
Top and Hole Clamping

Прижим сверху с отверстием

Delikten Levye ile Sıkma
Hole Clamping (Lever Lock)

Прижим рычагом за отверстие

Vida ile Sıkma
Screw on

Крепление винтом

Üstten ve Delikten Sıkma
Top and Hole Clamping

Прижим сверху и поджим за отверстие

Şaft Boyu / Shank Length / Длина хвостовика Baskı Pabucu
Wedge Clamp
Прижим



www.akko.com.tr

T-SİSTEM
T-SİSTEM DIŞ TORNA KATERLERİ
T-SYSTEM EXTERNAL TURNING TOOLHOLDERS
T-ТИП ДЕРЖАВКИ ДЛЯ НАРУЖНОГО ТОЧЕНИЯ



R: Sağ / Right / Правый    L: Sol/Left/Левый      
   Stokta / In Stock /В наличии     Stokta Yok / Non Stock Item / Нет в наличии

Sipariş Örneği/Ordering Example/Образец заказа
1 ad./pcs./шт  TCBNR 2525 M16

75°

75°

30 / 31

TCBNR

TCKNR

TCBNR/L  2525 M16
 	     

TCKNR/L  2020 K12
2525 M12     
3232 P12
2525 M16

 	      3232 P16

25

20
25
32
25
32

h

h

R

R

L

L

b

b

L

L

f

f

25

20
25
32
25
32

150

125
150
170
150
170

22

25
32
40
32
40

ATK-04

ATK-02

ATK-04

ABPL-02

ABPL-01

ABPL-02

-

AS-01

-

AAL-05-4

AAL-03-3

AAL-05-4

AKV-19-M7x25

AKV-30-M6x22

AKV-19-M7x25

AACN-3-0002

AACN-3-0001

AACN-3-0002

AAV-05-M6x15

AAV-02-M5x12

AAV-05-M6x15

CNM. 1606..

CNM. 1204..

CNM. 1606..

T-SİSTEM DIŞ TORNA KATERLERİ
T-SYSTEM EXTERNAL TURNING TOOLHOLDERS

T-ТИП ДЕРЖАВКИ ДЛЯ НАРУЖНОГО ТОЧЕНИЯ

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

Stok
Stock 

Наличие

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Размеры (мм)

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части

Kesici Uç
Insert

Пластина

Baskı Pabucu
Wedge Clamp

Прижим

Pabuç Vidası
Clamp Screw
Винт прижима

Altlık
Shim

Опорная пластина

Altlık Vidası
Shim Screw

Винт опорной пластины

Sekman
Ring

Кольцо

Pul
Stamp

Шайба

Anahtar
Allen Key

Ключ

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

Stok
Stock 

Наличие

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Размеры (мм)

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части

Kesici Uç
Insert

Пластина

Baskı Pabucu
Wedge Clamp

Прижим

Pabuç Vidası
Clamp Screw
Винт прижима

Altlık
Shim

Опорная пластина

Altlık Vidası
Shim Screw

Винт опорной пластины

Sekman
Ring

Кольцо

Pul
Stamp

Шайба

Anahtar
Allen Key

Ключ



www.akko.com.tr

50°
TCMNN

TCMNN  1616 H12     
2020 K12
2525 M12
3232 P12
2525 M16
3232 P16
4040 S16

16
20
25
32
25
32
40

h b L f

16
20
25
32
25
32
40

100
125
150
170
150
170
250

8
10

12.5
16

12.5
16
20

ATK-02

ATK-04

ABPL-01

ABPL-02

AS-01

-

AAL-03-3

AAL-05-4

AKV-30-M6x22

AKV-19-M7x25

AACN-3-0001

AACN-3-0002

AAV-02-M5x12

AAV-05-M6x15

CNM. 1204..

CNM. 1606..

95°
TCLNR

TCLNR/L  2020 K12  
2525 M12

 	 3232 P12
4040 S12
5050 S12
2525 M16
3232 P16     

20
25
32
40
50
25
32

hR L b L f

20
25
32
40
50
25
32

125
150
170
250
250
150
170

25
32
40
50
63
32
40

ATK-02

ATK-04

ABPL-01

ABPL-02

AS-01

-

AAL-03-3

AAL-05-4

AKV-30-M6x22

AKV-19-M7x25

AACN-3-0001

AACN-3-0002

AAV-02-M5x12

AAV-05-M6x15

CNM. 1204..

CNM. 1606..

T-SİSTEM DIŞ TORNA KATERLERİ
T-SYSTEM EXTERNAL TURNING TOOLHOLDERS
T-ТИП ДЕРЖАВКИ ДЛЯ НАРУЖНОГО ТОЧЕНИЯ

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

Stok
Stock 

Наличие

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Размеры (мм)

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части

Kesici Uç
Insert

Пластина

Baskı Pabucu
Wedge Clamp

Прижим

Pabuç Vidası
Clamp Screw
Винт прижима

Altlık
Shim

Опорная пластина

Altlık Vidası
Shim Screw

Винт опорной пластины

Sekman
Ring

Кольцо

Pul
Stamp

Шайба

Anahtar
Allen Key

Ключ

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

Stok
Stock 

Наличие

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Размеры (мм)

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части

Kesici Uç
Insert

Пластина

Baskı Pabucu
Wedge Clamp

Прижим

Pabuç Vidası
Clamp Screw
Винт прижима

Altlık
Shim

Опорная пластина

Altlık Vidası
Shim Screw

Винт опорной пластины

Sekman
Ring

Кольцо

Pul
Stamp

Шайба

Anahtar
Allen Key

Ключ

R: Sağ / Right / Правый    L: Sol/Left/Левый      
   Stokta / In Stock /В наличии     Stokta Yok / Non Stock Item / Нет в наличии

Sipariş Örneği/Ordering Example/Образец заказа
1 ad./pcs./шт  TCLNR 2020 K12



40°
TCZNN

TCZNN  2020 K12
2525 M12

 	      3232 P12
2525 M16
3232 P16

20
25
32
25
32

h b L f

20
25
32
25
32

125
150
170
150
170

10
12.5
16

12.5
16

ATK-02

ATK-04

ABPL-01

ABPL-02

AS-01

-

AAL-03-3

AAL-05-4

AKV-30-M6x22

AKV-19-M7x25

AACN-3-0001

AACN-3-0002

AAV-02-M5x12

AAV-05-M6x15

CNM. 1204..

CNM. 1606..

107.5°
TDHNR

15°max

TDHNR/L 2525 M11
2020 K15
2525 M15
3232 P15

hR L b L f

ATK-01

ATK-02 ABPL-01 AAL-03-3

AKV-01-M5x22

AKV-30-M6x22

AADN-2-001

AADN-3-0001

AAV-04-M5x12

AAV-02-M5x12

-

AS-01

DNM. 1104..

DNM. 1506..

25
20
25
32

25
20
25
32

150
125
150
170

31
25
32
40

32 / 33

10
7.5

°

T-SİSTEM DIŞ TORNA KATERLERİ
T-SYSTEM EXTERNAL TURNING TOOLHOLDERS

T-ТИП ДЕРЖАВКИ ДЛЯ НАРУЖНОГО ТОЧЕНИЯ

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

Stok
Stock 

Наличие

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Размеры (мм)

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части

Kesici Uç
Insert

Пластина

Baskı Pabucu
Wedge Clamp

Прижим

Pabuç Vidası
Clamp Screw
Винт прижима

Altlık
Shim

Опорная пластина

Altlık Vidası
Shim Screw

Винт опорной пластины

Sekman
Ring

Кольцо

Pul
Stamp

Шайба

Anahtar
Allen Key

Ключ

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

Stok
Stock 

Наличие

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Размеры (мм)

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части

Kesici Uç
Insert

Пластина

Baskı Pabucu
Wedge Clamp

Прижим

Pabuç Vidası
Clamp Screw
Винт прижима

Altlık
Shim

Опорная пластина

Altlık Vidası
Shim Screw

Винт опорной пластины

Sekman
Ring

Кольцо

Pul
Stamp

Шайба

Anahtar
Allen Key

Ключ

R: Sağ / Right / Правый    L: Sol/Left/Левый      
   Stokta / In Stock /В наличии     Stokta Yok / Non Stock Item / Нет в наличии

Sipariş Örneği/Ordering Example/Образец заказа
1 ad./pcs./шт  TCZNN 2020 K12



27°max

www.akko.com.tr

62.5° TDNNN

TDNNN  1616 H11
2020 K11
2525 M11
2020 K15
2525 M15
3232 P15
4040 S15
5050 S15

16
20
25
20
25
32
40
50

h b L f

16
20
25
20
25
32
40
50

100
125
150
125
150
170
250
250

8
10

12.5
10

12.5
16
20
25

ATK-01

ATK-02

ABPL-01

-

AS-01

AAL-03-3

AKV-01-M5x22

AKV-30-M6x22

AADN-2-0001

AADN-3-0001

AAV-04-M5x12

AAV-02-M5x12

DNM. 1104..

DNM. 1506..

60

° 39 L

93°
TDJNR

TDJNR/L  1616 H11
2020 K11
2525 M11
2020 K15
2525 M15
3232 P15
4040 S15
5050 S15

2020 K1504
2525 M1504
3232 P1504
4040 S1504

hR L b L f

ATK-01

ATK-02

ATK-02

ABPL-01 AAL-03-3

AKV-01-M5x22

AKV-30-M6x22

AKV-30-M6x22

AADN-2-0001

AADN-3-0001

AADN-2-0003

AAV-04-M5x12

AAV-02-M5x12

AAV-02-M5x12

-

AS-01

AS-01

DNM. 1104..

DNM. 1506..

DNM. 1504..

16
20
25
20
25
32
40
50
20
25
32
40

16
20
25
20
25
32
40
50
20
25
32
40

100
125
150
125
150
170
250
250
125
150
170
250

20
25
32
25
32
40
50
63
25
32
40
50

T-SİSTEM DIŞ TORNA KATERLERİ
T-SYSTEM EXTERNAL TURNING TOOLHOLDERS
T-ТИП ДЕРЖАВКИ ДЛЯ НАРУЖНОГО ТОЧЕНИЯ

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

Stok
Stock 

Наличие

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Размеры (мм)

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части

Kesici Uç
Insert

Пластина

Baskı Pabucu
Wedge Clamp

Прижим

Pabuç Vidası
Clamp Screw
Винт прижима

Altlık
Shim

Опорная пластина

Altlık Vidası
Shim Screw

Винт опорной пластины

Sekman
Ring

Кольцо

Pul
Stamp

Шайба

Anahtar
Allen Key

Ключ

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

Stok
Stock 

Наличие

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Размеры (мм)

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части

Kesici Uç
Insert

Пластина

Baskı Pabucu
Wedge Clamp

Прижим

Pabuç Vidası
Clamp Screw
Винт прижима

Altlık
Shim

Опорная пластина

Altlık Vidası
Shim Screw

Винт опорной пластины

Sekman
Ring

Кольцо

Pul
Stamp

Шайба

Anahtar
Allen Key

Ключ

R: Sağ / Right / Правый    L: Sol/Left/Левый      
   Stokta / In Stock /В наличии     Stokta Yok / Non Stock Item / Нет в наличии

Sipariş Örneği/Ordering Example/Образец заказа
1 ad./pcs./шт  TDJNR 1616 H11



45°
TSDNN

TSDNN  1616 H12
2020 K12
2525 M12
3232 P12
2525 M15
3232 P15
4040 S15

16
20
25
32
25
32
40

h b L f

16
20
25
32
25
32
40

100
125
150
170
150
170
250

8
10

12.5
16

12.5
16
20

ATK-02

ATK-04

ABPL-01

ABPL-02

AS-01

-

AAL-03-3

AAL-05-4

AKV-30-M6x22

AKV-19-M7x25

AASN-3-0004

AASN-3-0023

AAV-02-M5x12

AAV-05-M6x15

SNM. 1204..

SNM. 1506..

75° TSKNR

TSKNR/L  2020 K12
2525 M12
3232 P12
3232 P15

20
25
32
32

h b L f

20
25
32
32

125
150
170
170

25
32
40
40

ATK-02

ATK-04

ABPL-01

ABPL-02

AS-01

-

AAL-03-3

AAL-05-4

AKV-30-M6x22

AKV-19-M7x25

AASN-3-0004

AASN-3-0023

AAV-02-M5x12

AAV-05-M6x15

SNM. 1204..

SNM. 1506..

R L

34 / 35

T-SİSTEM DIŞ TORNA KATERLERİ
T-SYSTEM EXTERNAL TURNING TOOLHOLDERS

T-ТИП ДЕРЖАВКИ ДЛЯ НАРУЖНОГО ТОЧЕНИЯ

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

Stok
Stock 

Наличие

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Размеры (мм)

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части

Kesici Uç
Insert

Пластина

Baskı Pabucu
Wedge Clamp

Прижим

Pabuç Vidası
Clamp Screw
Винт прижима

Altlık
Shim

Опорная пластина

Altlık Vidası
Shim Screw

Винт опорной пластины

Sekman
Ring

Кольцо

Pul
Stamp

Шайба

Anahtar
Allen Key

Ключ

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

Stok
Stock 

Наличие

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Размеры (мм)

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части

Kesici Uç
Insert

Пластина

Baskı Pabucu
Wedge Clamp

Прижим

Pabuç Vidası
Clamp Screw
Винт прижима

Altlık
Shim

Опорная пластина

Altlık Vidası
Shim Screw

Винт опорной пластины

Sekman
Ring

Кольцо

Pul
Stamp

Шайба

Anahtar
Allen Key

Ключ

R: Sağ / Right / Правый    L: Sol/Left/Левый      
   Stokta / In Stock /В наличии     Stokta Yok / Non Stock Item / Нет в наличии

Sipariş Örneği/Ordering Example/Образец заказа
1 ad./pcs./шт  TSDNN 1616 H12
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60°
TTENN

TTENN  2020 K16
2525 M16
3232 P16
2525 M22
3232 P22
4040 S22

20
25
32
25
32
40

h b L f

20
25
32
25
32
40

125
150
170
150
170
250

10
12.5
16

12.5
16
20

ATK-01

ATK-02

ABPL-01

-

AS-01

AAL-03-3

AKV-01-M5x22

AKV-30-M6x22

AATN-2-0002

AATN-3-0015

AAV-03-M5x12

AAV-02-M5x12

TNM. 1604..

TNM. 2204..

45°
TSSNR

TSSNR/L  2020 K12
2525 M12

 	      3232 P12
2525 M15
3232 P15

20
25
32
25
32

hR L b L f

20
25
32
25
32

125
150
170
150
170

25
32
40
32
40

ATK-02

ATK-04

ABPL-01

ABPL-02

AS-01

-

AAL-03-3

AAL-05-4

AKV-30-M6x22

AKV-19-M7x25

AASN-3-0004

AASN-3-0023

AAV-02-M5x12

AAV-05-M6x15

SNM. 1204..

SNM. 1506..

T-SİSTEM DIŞ TORNA KATERLERİ
T-SYSTEM EXTERNAL TURNING TOOLHOLDERS
T-ТИП ДЕРЖАВКИ ДЛЯ НАРУЖНОГО ТОЧЕНИЯ

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

Stok
Stock 

Наличие

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Размеры (мм)

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части

Kesici Uç
Insert

Пластина

Baskı Pabucu
Wedge Clamp

Прижим

Pabuç Vidası
Clamp Screw
Винт прижима

Altlık
Shim

Опорная пластина

Altlık Vidası
Shim Screw

Винт опорной пластины

Sekman
Ring

Кольцо

Pul
Stamp

Шайба

Anahtar
Allen Key

Ключ

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

Stok
Stock 

Наличие

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Размеры (мм)

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части

Kesici Uç
Insert

Пластина

Baskı Pabucu
Wedge Clamp

Прижим

Pabuç Vidası
Clamp Screw
Винт прижима

Altlık
Shim

Опорная пластина

Altlık Vidası
Shim Screw

Винт опорной пластины

Sekman
Ring

Кольцо

Pul
Stamp

Шайба

Anahtar
Allen Key

Ключ

R: Sağ / Right / Правый    L: Sol/Left/Левый      
   Stokta / In Stock /В наличии     Stokta Yok / Non Stock Item / Нет в наличии

Sipariş Örneği/Ordering Example/Образец заказа
1 ad./pcs./шт  TSSNR 2020 K12



93°
TTJNR

TTJNR/L  2020 K16
2525 M16

 	      3232 P16
2525 M22
3232 P22
4040 S22

20
25
32
25
32
40

h b L f

20
25
32
25
32
40

125
150
170
150
170
250

25
32
40
32
40
50

ATK-01

ATK-02

ABPL-01

-

AS-01

AAL-03-3

AKV-01-M5x22

AKV-30-M6x22

AATN-2-0002

AATN-3-0015

AAV-03-M5x12

AAV-02-M5x12

TNM. 1604..

TNM. 2204..

R L

36 / 37

90°
TTGNR

20
25
32
25
32
40

h b L f

20
25
32
25
32
40

125
150
170
150
170
250

25
32
40
32
40
50

ATK-01

ATK-02

ABPL-01

-

AS-01

AAL-03-3

AKV-01-M5x22

AKV-30-M6x22

AATN-2-0002

AATN-3-0015

AAV-03-M5x12

AAV-02-M5x12

TNM. 1604..

TNM. 2204..

R L

TTGNR/L  2020 K16
2525 M16
3232 P16
2525 M22
3232 P22
4040 S22

90

T-SİSTEM DIŞ TORNA KATERLERİ
T-SYSTEM EXTERNAL TURNING TOOLHOLDERS

T-ТИП ДЕРЖАВКИ ДЛЯ НАРУЖНОГО ТОЧЕНИЯ

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

Stok
Stock 

Наличие

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Размеры (мм)

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части

Kesici Uç
Insert

Пластина

Baskı Pabucu
Wedge Clamp

Прижим

Pabuç Vidası
Clamp Screw
Винт прижима

Altlık
Shim

Опорная пластина

Altlık Vidası
Shim Screw

Винт опорной пластины

Sekman
Ring

Кольцо

Pul
Stamp

Шайба

Anahtar
Allen Key

Ключ

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

Stok
Stock 

Наличие

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Размеры (мм)

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части

Kesici Uç
Insert

Пластина

Baskı Pabucu
Wedge Clamp

Прижим

Pabuç Vidası
Clamp Screw
Винт прижима

Altlık
Shim

Опорная пластина

Altlık Vidası
Shim Screw

Винт опорной пластины

Sekman
Ring

Кольцо

Pul
Stamp

Шайба

Anahtar
Allen Key

Ключ

R: Sağ / Right / Правый    L: Sol/Left/Левый      
   Stokta / In Stock /В наличии     Stokta Yok / Non Stock Item / Нет в наличии

Sipariş Örneği/Ordering Example/Образец заказа
1 ad./pcs./шт  TTGNR 2020 K16
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93°
TVJNR

TVJNR/L  2020 K16
2525 M16
3232 P16

20
25
32

h b L f

20
25
32

125
150
170

25
32
40

ATK-03 ABPL-01AS-01 AAL-03-3AKV-30-M6x22 AAVN-2-0002 AAV-04-M5x12VNM. 1604..

R L

50

107.5°
TVHNR

TVHNR/L  2020 K16
2525 M16

 	      3232 P16

20
25
32

hR L b L f

20
25
32

125
150
170

25
32
40

ATK-03 ABPL-01AS-01 AAL-03-3AKV-30-M6x22 AAVN -2-0002 AAV-04-M5x12VNM. 1604..

35°max

T-SİSTEM DIŞ TORNA KATERLERİ
T-SYSTEM EXTERNAL TURNING TOOLHOLDERS
T-ТИП ДЕРЖАВКИ ДЛЯ НАРУЖНОГО ТОЧЕНИЯ

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

Stok
Stock 

Наличие

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Размеры (мм)

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части

Kesici Uç
Insert

Пластина

Baskı Pabucu
Wedge Clamp

Прижим

Pabuç Vidası
Clamp Screw
Винт прижима

Altlık
Shim

Опорная пластина

Altlık Vidası
Shim Screw

Винт опорной пластины

Sekman
Ring

Кольцо

Pul
Stamp

Шайба

Anahtar
Allen Key

Ключ

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

Stok
Stock 

Наличие

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Размеры (мм)

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части

Kesici Uç
Insert

Пластина

Baskı Pabucu
Wedge Clamp

Прижим

Pabuç Vidası
Clamp Screw
Винт прижима

Altlık
Shim

Опорная пластина

Altlık Vidası
Shim Screw

Винт опорной пластины

Sekman
Ring

Кольцо

Pul
Stamp

Шайба

Anahtar
Allen Key

Ключ

R: Sağ / Right / Правый    L: Sol/Left/Левый      
   Stokta / In Stock /В наличии     Stokta Yok / Non Stock Item / Нет в наличии

Sipariş Örneği/Ordering Example/Образец заказа
1 ad./pcs./шт  TVHNR 2020 K16



95°
TWLNR

TWLNR/L  1616 H06
2020 K06
2525 M06
2020 K08
2525 M08
3232 P08
4040 S08
5050 S08

16
20
25
20
25
32
40
50

h b L f

16
20
25
20
25
32
40
50

100
125
150
125
150
170
250
250

20
25
32
25
32
40
50
63

ATK-01

ATK-02

ABPL-01

-

AS-01

AAL-03-3

AKV-01-M5x22

AKV-30-M6x22

AAWN-SW317

AAWN-3-0001

AAV-01-M3x10

AAV-02-M5x12

WNM. 0604..

WNM. 0804..

R L
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72.5°
TVVNN

20
25
32

h b L f

20
25
32

125
150
170

10
12.5
16

ATK-03 ABPL-01AS-01 AAL-03-3AKV-30-M6x22 AAVN-2-0002 AAV-04-M5x12VNM. 1604..
TVVNN  2020 K16

2525 M16
3232 P16

70

T-SİSTEM DIŞ TORNA KATERLERİ
T-SYSTEM EXTERNAL TURNING TOOLHOLDERS

T-ТИП ДЕРЖАВКИ ДЛЯ НАРУЖНОГО ТОЧЕНИЯ

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

Stok
Stock 

Наличие

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Размеры (мм)

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части

Kesici Uç
Insert

Пластина

Baskı Pabucu
Wedge Clamp

Прижим

Pabuç Vidası
Clamp Screw
Винт прижима

Altlık
Shim

Опорная пластина

Altlık Vidası
Shim Screw

Винт опорной пластины

Sekman
Ring

Кольцо

Pul
Stamp

Шайба

Anahtar
Allen Key

Ключ

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

Stok
Stock 

Наличие

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Размеры (мм)

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части

Kesici Uç
Insert

Пластина

Baskı Pabucu
Wedge Clamp

Прижим

Pabuç Vidası
Clamp Screw
Винт прижима

Altlık
Shim

Опорная пластина

Altlık Vidası
Shim Screw

Винт опорной пластины

Sekman
Ring

Кольцо

Pul
Stamp

Шайба

Anahtar
Allen Key

Ключ

R: Sağ / Right / Правый    L: Sol/Left/Левый      
   Stokta / In Stock /В наличии     Stokta Yok / Non Stock Item / Нет в наличии

Sipariş Örneği/Ordering Example/Образец заказа
1 ad./pcs./шт  TVVNN 2020 K16
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M-SİSTEM DIŞ TORNA KATERLERİ
M-SYSTEM EXTERNAL TURNING TOOLHOLDERS
M-ТИП ДЕРЖАВКИ ДЛЯ НАРУЖНОГО ТОЧЕНИЯ



60°
MTENN

93°
MTJNR

MTJNR/L  2020 K16
2525 M16
3232 P16
2525 M22
3232 P22
4040 S22

20
25
32
25
32
40

h b L f

20
25
32
25
32
40

125
150
170
150
170
250

25
32
40
32
40
50

AMK-04 AAL-03-3ABPL-01

APM-01

APM-02

AKV-30-M6x22

AATN-2-0002

AATN-3-0015

TNM. 1604..

TNM. 2204..

R L

MTENN  2020 K16
2525 M16
3232 P16
2525 M22
3232 P22
4040 S22

20
25
32
25
32
40

h b L f

20
25
32
25
32
40

125
150
170
150
170
250

10
12.5
16

12.5
16
20

AMK-04 AAL-03-3ABPL-01AS-01

AS-01

APM-01

APM-02

AKV-30-M6x22

AATN-2-0002

AATN-3-0015

TNM. 1604..

TNM. 2204..

40 / 41

M-SİSTEM DIŞ TORNA KATERLERİ
M-SYSTEM EXTERNAL TURNING TOOLHOLDERS

M-ТИП ДЕРЖАВКИ ДЛЯ НАРУЖНОГО ТОЧЕНИЯ

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

Stok
Stock 

Наличие

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Размеры (мм)

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

Stok
Stock 

Наличие

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Размеры (мм)

R: Sağ / Right / Правый    L: Sol/Left/Левый      
   Stokta / In Stock /В наличии     Stokta Yok / Non Stock Item / Нет в наличии

Sipariş Örneği/Ordering Example/Образец заказа
1 ad./pcs./шт  MTJNR 2020 K16

Kesici Uç
Insert

Пластина 

Baskı Pabucu
Wedge Clamp

Прижим

Pabuç Vidası
Clamp Screw

Винт прижима

Altlık
Shim

Опорная пластина

Pul
Stamp

Шайба

Pim
Pin

Штифт

Anahtar
Allen Key

Ключ

Sekman
Ring

Кольцо

Kesici Uç
Insert

Пластина 

Baskı Pabucu
Wedge Clamp

Прижим

Pabuç Vidası
Clamp Screw

Винт прижима

Altlık
Shim

Опорная пластина

Pul
Stamp

Шайба

Pim
Pin

Штифт

Anahtar
Allen Key

Ключ

Sekman
Ring

Кольцо



www.akko.com.tr

MWLNR/L  1616 H06
2020 K06
2525 M06
2020 K08
2525 M08
3232 P08

16
20
25
20
25
32

h b L f

16
20
25
20
25
32

100
125
150
125
150
170

20
25
32
25
32
40

AMK-01

AMK-05

AAL-03-3

-

ABPL-01

APM-08

APM-02

AKV-04-M5x17

AKV-03-M6x22

-

AAWN-3-0001

WNM. 0604..

WNM. 0804..

R L

95 °

50°

MWLNR

MWMNN

MWMNN  1616 H06
2020 K06
2525 M06
2020 K08
2525 M08
3232 P08

16
20
25
20
25
32

h b L f

16
20
25
20
25
32

100
125
150
125
150
170

8
10

12.5
10

12.5
16

AMK-01

AMK-05

AAL-03-3

-

ABPL-01

APM-08

APM-02

AKV-04-M5x17

AKV-03-M6x22

-

AAWN-3-0001

WNM. 0604..

WNM. 0804..

www.akko.com.tr

M-SİSTEM DIŞ TORNA KATERLERİ
M-SYSTEM EXTERNAL TURNING TOOLHOLDERS
M-ТИП ДЕРЖАВКИ ДЛЯ НАРУЖНОГО ТОЧЕНИЯ

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

Stok
Stock 

Наличие

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Размеры (мм)

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

Stok
Stock 

Наличие

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Размеры (мм)

R: Sağ / Right / Правый    L: Sol/Left/Левый      
   Stokta / In Stock /В наличии     Stokta Yok / Non Stock Item / Нет в наличии

Sipariş Örneği/Ordering Example/Образец заказа
1 ad./pcs./шт  MWLNR 1616 H06

-

AS-01

-

AS-01

Kesici Uç
Insert

Пластина 

Baskı Pabucu
Wedge Clamp

Прижим

Pabuç Vidası
Clamp Screw

Винт прижима

Altlık
Shim

Опорная пластина

Pul
Stamp

Шайба

Pim
Pin

Штифт

Anahtar
Allen Key

Ключ

Sekman
Ring

Кольцо

Kesici Uç
Insert

Пластина 

Baskı Pabucu
Wedge Clamp

Прижим

Pabuç Vidası
Clamp Screw

Винт прижима

Altlık
Shim

Опорная пластина

Pul
Stamp

Шайба

Pim
Pin

Штифт

Anahtar
Allen Key

Ключ

Sekman
Ring

Кольцо



P-SİSTEM
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P-SİSTEM DIŞ TORNA KATERLERİ
P-SYSTEM EXTERNAL TURNING TOOLHOLDERS
P-ТИП ДЕРЖАВКИ ДЛЯ НАРУЖНОГО ТОЧЕНИЯ



www.akko.com.tr

75°

95°

PCBNR

PCLNR

h

h

R

R

L

L

b

b

L

L

f

f

APL-02

APL-04

APL-05

APL-06

APL-01

APL-02

APL-04

APL-05

APL-06

AAY-02

AAY-03

AAY-04

AAY-05

AAY-01

AAY-02

AAY-03

AAY-04

AAY-05

-

-

ACK-05

ACK-09

ACK-04

AAL-02-2.5

AAL-03-3

AAL-05-4

AAL-07-5

ACK-05

ACK-09

ACK-04

AAL-03-3

AAL-05-4

AAL-07-5

ALV-03-M8x19

ALV-04-M8x22

ALV-05-M10x27

ALV-06-M12x36

ALV-02-M6x17

ALV-03-M8x19

ALV-04-M8x22

ALV-05-M10x27

ALV-06-M12x36

AACN-3-0001

AACN-3-0002

AACN-3-0003

AACN-3-0008

AACN-2-0002

AACN-3-0001

AACN-3-0002

AACN-3-0003

AACN-3-0008

4015-M4x11

AAV-05-M6x15

AKV-16-M6x16

CNM. 1204..

CNM. 1606..

CNM. 1906..

CNM. 2509..

CNM. 0903..

CNM. 1204..

CNM. 1606..

CNM. 1906..

CNM. 2509..

20
25
32
25
32
32
40
40
50

16
20
25
16
20
25
32
25
32
25
32
40
40
50

20
25
32
25
32
32
40
40
50

16
20
25
16
20
25
32
25
32
25
32
40
40
50

125
150
170
150
170
170
250
250
250

100
125
150
100
125
150
170
150
170
150
170
250
250
250

17.5
22.5
29.5
22
27
27
37
37
47

20
25
32
20
25
32
40
32
40
32
40
50
50
60

PCBNR/L  2020 K12C
2525 M12C
3232 P12C
2525 M16C
3232 P16C
3232 P19C
4040 S19C
4040 S25C
5050 S25C

PCLNR/L  1616 H09
2020 K09
2525 M09
1616 H12 

2020 K12C
2525 M12C
3232 P12C
2525 M16C
3232 P16C
2525 M19C
3232 P19C
4040 S19C
4040 S25C
5050 S25C

-

-

4015-M4x11

AAV-05-M6x15

AKV-16-M6x16

P-SİSTEM DIŞ TORNA KATERLERİ
P-SYSTEM EXTERNAL TURNING TOOLHOLDERS
P-ТИП ДЕРЖАВКИ ДЛЯ НАРУЖНОГО ТОЧЕНИЯ

Altlık
Shim

Опорная пластина

Anahtar
Allen Key

Ключ

Levye
Lever

Рычаr

Levye Vidası
Lever Screw
Винт рычага

Altlık Yayı
Shim Spring
Втулка рычага

Baskı Parçası
Wedge Clamp

Прижим

Baskı Vidası
Clamp Screw
Зажимной винтTakım Kodu

Ordering Code
Код для заказа

Stok
Stock 

Наличие

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Размеры (мм)

Kesici Uç
Insert

Пластина

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части

Altlık
Shim

Опорная пластина

Anahtar
Allen Key

Ключ

Levye
Lever

Рычаr

Levye Vidası
Lever Screw
Винт рычага

Altlık Yayı
Shim Spring
Втулка рычага

Baskı Parçası
Wedge Clamp

Прижим

Baskı Vidası
Clamp Screw
Зажимной винтTakım Kodu

Ordering Code
Код для заказа

Stok
Stock 

Наличие

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Размеры (мм)

Kesici Uç
Insert

Пластина

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части

Sipariş Örneği/Ordering Example/Образец заказа
1 ad./pcs./шт  PCBNR 2020 K12C

R: Sağ / Right / Правый    L: Sol/Left/Левый      
   Stokta / In Stock /В наличии     Stokta Yok / Non Stock Item / Нет в наличии



50°

93 °

PCMNN

PDJNR

h b L f

APL-02

APL-04

APL-05

APL-06

AAY-02

AAY-03

AAY-04

AAY-05

ACK-05

ACK-09

ACK-04

AAL-03-3

AAL-05-4

AAL-07-5

ALV-03-M8x19

ALV-04-M8x22

ALV-05-M10x27

ALV-06-M12x36

AACN-3-0001

AACN-3-0002

AACN-3-0003

AACN-3-0008

4015-M4x11

AAV-05-M6x15

AKV-16-M6x16

CNM. 1204..

CNM. 1606..

CNM. 1906..

CNM. 2509..

20
25
32
25
32
32
40
50
40

20
25
32
25
32
32
40
50
40

125
150
170
150
170
170
250
250
250

10
12.5
16

12.5
16
16
20
25
20

PCMNN  2020 K12C
2525 M12C
3232 P12C
2525 M16C
3232 P16C
3232 P19C
4040 S19C
5050 S19C
4040 S25C

h b L f

APL-01

APL-03

AAY-01

AAY-02

-

ACK-05

AAL-02-2.5

AAL-03-3

ALV-02-M6x17

ALV-03-M8x19

AADN-SD317

AADN-3-0001

-

4015-M4x11

DNM. 1104..

DNM. 1506..

16
20
25
20
25
32
40

16
20
25
20
25
32
40

100
125
150
125
150
170
250

20
25
32
25
32
40
50

PDJNR/L  1616 H11
2020 K11
2525 M11

2020 K15C
2525 M15C
3232 P15C
4040 S15C

R L

44 / 45

27

P-SİSTEM DIŞ TORNA KATERLERİ
P-SYSTEM EXTERNAL TURNING TOOLHOLDERS

P-ТИП ДЕРЖАВКИ ДЛЯ НАРУЖНОГО ТОЧЕНИЯ

Altlık
Shim

Опорная пластина

Anahtar
Allen Key

Ключ

Levye
Lever

Рычаr

Levye Vidası
Lever Screw
Винт рычага

Altlık Yayı
Shim Spring

Втулка рычага

Baskı Parçası
Wedge Clamp

Прижим

Baskı Vidası
Clamp Screw
Зажимной винтTakım Kodu

Ordering Code
Код для заказа

Stok
Stock 

Наличие

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Размеры (мм)

Kesici Uç
Insert

Пластина

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части

Altlık
Shim

Опорная пластина

Anahtar
Allen Key

Ключ

Levye
Lever

Рычаr

Levye Vidası
Lever Screw
Винт рычага

Altlık Yayı
Shim Spring

Втулка рычага

Baskı Parçası
Wedge Clamp

Прижим

Baskı Vidası
Clamp Screw
Зажимной винтTakım Kodu

Ordering Code
Код для заказа

Stok
Stock 

Наличие

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Размеры (мм)

Kesici Uç
Insert

Пластина

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части

Sipariş Örneği/Ordering Example/Образец заказа
1 ad./pcs./шт  PCMNN 2020 K12C

R: Sağ / Right / Правый    L: Sol/Left/Левый      
   Stokta / In Stock /В наличии     Stokta Yok / Non Stock Item / Нет в наличии



www.akko.com.tr

62.5°

75°

PDNNN

PSBNR

h

hR L

b

b

L

L

f

f

APL-01

APL-03

ALV-02-M6x17

ALV-03-M8x19

AADN-SD317

AADN-3-0001

AAY-01

AAY-02

-

ACK-05

APL-01

APL-02

APL-04

APL-05

APL-06

AAY-01

AAY-02

AAY-03

AAY-04

AAY-05

-

-

ACK-05

-

ACK-09

ACK-04

-

-

4015-M4x11

-

AAV-05-M6x15

AKV-16-M6x16

AAL-02-2.5

AAL-03-3

AAL-05-4

AAL-07-5

AAL-02-2.5

AAL-03-3

ALV-02-M6x17

ALV-03-M8x19

ALV-04-M8x22

ALV-05-M10x27

ALV-06-M12x36

AASN-2-0002

AASN-3-0004

AASN-3-0023

AASN-3-0005

AASN-3-0020

-

4015-M4x11

DNM. 1104..

DNM. 1506..

SNM. 0903..

SNM. 1204..

SNM. 1506..

SNM. 1906..

SNM. 2509..

16
20
25
20
25
32

16
20
20
25
32
25
32
32
40
40
50

16
20
25
20
25
32

16
20
20
25
32
25
32
32
40
40
50

100
125
150
125
150
170

100
125
125
150
170
150
170
170
250
250
250

8
10

12.5
10

12.5
16

13
17
17
22
27
22
27
27
35
35
43

PDNNN 1616 H11
2020 K11
2525 M11

2020 K15C
2525 M15C
3232 P15C

PSBNR/L  1616 H09
2020 K09
2020 K12

2525 M12C
3232 P12C
2525 M15

3232 P15C
3232 P19C
4040 S19C
4040 S25C
5050 S25C

Altlık
Shim

Опорная пластина

Anahtar
Allen Key

Ключ

Levye
Lever

Рычаr

Levye Vidası
Lever Screw
Винт рычага

Altlık Yayı
Shim Spring

Втулка рычага

Baskı Parçası
Wedge Clamp

Прижим

Baskı Vidası
Clamp Screw
Зажимной винтTakım Kodu

Ordering Code
Код для заказа

Stok
Stock 

Наличие

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Размеры (мм)

Kesici Uç
Insert

Пластина

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части

Altlık
Shim

Опорная пластина

Anahtar
Allen Key

Ключ

Levye
Lever

Рычаr

Levye Vidası
Lever Screw
Винт рычага

Altlık Yayı
Shim Spring

Втулка рычага

Baskı Parçası
Wedge Clamp

Прижим

Baskı Vidası
Clamp Screw
Зажимной винтTakım Kodu

Ordering Code
Код для заказа

Stok
Stock 

Наличие

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Размеры (мм)

Kesici Uç
Insert

Пластина

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части

P-SİSTEM DIŞ TORNA KATERLERİ
P-SYSTEM EXTERNAL TURNING TOOLHOLDERS
P-ТИП ДЕРЖАВКИ ДЛЯ НАРУЖНОГО ТОЧЕНИЯ

R: Sağ / Right / Правый    L: Sol/Left/Левый      
   Stokta / In Stock /В наличии     Stokta Yok / Non Stock Item / Нет в наличии

Sipariş Örneği/Ordering Example/Образец заказа
1 ad./pcs./шт  PDNNN 1616 H11



45°

75°

PSDNN

PSKNR

h b L f

APL-01

APL-02

APL-04

APL-05

APL-06

AAY-01

AAY-02

AAY-03

AAY-04

AAY-05

-

ACK-05

ACK-09

ACK-04

-

4015-M4x11

AAV-05-M6x15

AKV-16-M6x16

AAL-02-2.5

AAL-03-3

AAL-05-4

AAL-07-5

ALV-02-M6x17

ALV-03-M8x19

ALV-04-M8x22

ALV-05-M10x27

ALV-06-M12x36

AASN-2-0002

AASN-3-0004

AASN-3-0023

AASN-3-0005

AASN-3-0020

SNM. 0903..

SNM. 1204..

SNM. 1506..

SNM. 1906..

SNM. 2509..

20
20
25
32
25
32
32
40
40
50

20
20
25
32
25
32
32
40
40
50

125
125
150
170
150
170
170
250
250
250

25
25
32
40
32
40
40
50
50
60

PSKNR/L  2020 K09
2020 K12C
2525 M12C
3232 P12C
2525 M15C
3232 P15C
3232 P19C
4040 S19C
4040 S25C
5050 S25C

R L

h b L f

APL-01

APL-02

APL-04

APL-05

APL-06

ALV-02-M6x17

ALV-03-M8x19

ALV-04-M8x22

ALV-05-M10x27

ALV-06-M12x36

AASN-2-0002

AASN-3-0004

AASN-3-0023

AASN-3-0005

AASN-3-0020

AAY-01

AAY-02

AAY-03

AAY-04

AAY-05

-

ACK-05

ACK-09

ACK-04

-

4015-M4x11

AAV-05-M6x15

AKV-16-M6x16

AAL-02-2.5

AAL-03-3

AAL-05-4

AAL-07-5

SNM. 0903..

SNM. 1204..

SNM. 1506..

SNM. 1906..

SNM. 2509..

16
20
25
32
20
25
32
40
50
40
50

16
20
25
32
20
25
32
40
50
40
50

100
125
150
170
125
150
170
250
250
250
250

8
10

12.5
16
10

12.5
16
20
25
20
25

PSDNN  1616 H09
2020 K12C
2525 M12C
3232 P12C
2020 K15C
2525 M15C
3232 P19C
4040 S19C
5050 S19C
4040 S25C
5050 S25C
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Altlık
Shim

Опорная пластина

Anahtar
Allen Key

Ключ

Levye
Lever

Рычаr

Levye Vidası
Lever Screw
Винт рычага

Altlık Yayı
Shim Spring

Втулка рычага

Baskı Parçası
Wedge Clamp

Прижим

Baskı Vidası
Clamp Screw
Зажимной винтTakım Kodu

Ordering Code
Код для заказа

Stok
Stock 

Наличие

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Размеры (мм)

Kesici Uç
Insert

Пластина

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части

Altlık
Shim

Опорная пластина

Anahtar
Allen Key

Ключ

Levye
Lever

Рычаr

Levye Vidası
Lever Screw
Винт рычага

Altlık Yayı
Shim Spring

Втулка рычага

Baskı Parçası
Wedge Clamp

Прижим

Baskı Vidası
Clamp Screw
Зажимной винтTakım Kodu

Ordering Code
Код для заказа

Stok
Stock 

Наличие

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Размеры (мм)

Kesici Uç
Insert

Пластина

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части

P-SİSTEM DIŞ TORNA KATERLERİ
P-SYSTEM EXTERNAL TURNING TOOLHOLDERS

P-ТИП ДЕРЖАВКИ ДЛЯ НАРУЖНОГО ТОЧЕНИЯ

Sipariş Örneği/Ordering Example/Образец заказа
1 ad./pcs./шт  PSDNN 1616 H09

R: Sağ / Right / Правый    L: Sol/Left/Левый      
   Stokta / In Stock /В наличии     Stokta Yok / Non Stock Item / Нет в наличии



www.akko.com.tr

45°
PSSNR

h b L f

APL-01

APL-02

APL-04

APL-05

APL-06

ALV-02-M6x17

ALV-03-M8x19

ALV-04-M8x22

ALV-05-M10x27

ALV-06-M12x36

AASN-2-0002

AASN-3-0004

AASN-3-0023

AASN-3-0005

AASN-3-0020

AAY-01

AAY-02

AAY-03

AAY-04

AAY-05

-

ACK-05

ACK-09

ACK-04

-

4015-M4x11

AAV-05-M6x15

AKV-16-M6x16

AAL-02-2.5

AAL-03-3

AAL-05-4

AAL-07-5

SNM. 0903..

SNM. 1204..

SNM. 1506..

SNM. 1906..

SNM. 2509..

16
20
20
25
32
32
32
40
40

16
20
20
25
32
32
32
40
40

100
125
125
150
170
170
170
250
250

20
25
25
32
40
40
40
50
50

PSSNR/L 1616 H09
2020 K09

2020 K12C
2525 M12C
3232 P12C
3232 P15C
3232 P19C
4040 S19C
4040 S25C

90° PTFNR

h b L f

APL-01

APL-02

07042709

ALV-02-M6x17

ALV-03-M8x19

07042710

AATN-3-0025

AATN-3-0015

07042701

AAY-01

AAY-02

07042711

-

ACK-05

-

-

4015-M4x11

-

AAL-02-2.5

AAL-03-3

AAL-05-4

TNM. 1604..

TNM. 2204..

TNM. 2706.

16
20
25
32
25
32
40

16
20
25
32
25
32
40

100
125
150
170
150
170
250

20
25
32
40
32
40
50

PTFNR/L  1616 H16
2020 K16
2525 M16
3232 P16

2525 M22C
3232 P22C

4040 S27

R

R

L

L

P-SİSTEM DIŞ TORNA KATERLERİ
P-SYSTEM EXTERNAL TURNING TOOLHOLDERS
P-ТИП ДЕРЖАВКИ ДЛЯ НАРУЖНОГО ТОЧЕНИЯ

Altlık
Shim

Опорная пластина

Anahtar
Allen Key

Ключ

Levye
Lever

Рычаr

Levye Vidası
Lever Screw
Винт рычага

Altlık Yayı
Shim Spring

Втулка рычага

Baskı Parçası
Wedge Clamp

Прижим

Baskı Vidası
Clamp Screw
Зажимной винтTakım Kodu

Ordering Code
Код для заказа

Stok
Stock 

Наличие

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Размеры (мм)

Kesici Uç
Insert

Пластина

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части

Altlık
Shim

Опорная пластина

Anahtar
Allen Key

Ключ

Levye
Lever

Рычаr

Levye Vidası
Lever Screw
Винт рычага

Altlık Yayı
Shim Spring

Втулка рычага

Baskı Parçası
Wedge Clamp

Прижим

Baskı Vidası
Clamp Screw
Зажимной винтTakım Kodu

Ordering Code
Код для заказа

Stok
Stock 

Наличие

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Размеры (мм)

Kesici Uç
Insert

Пластина

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части

R: Sağ / Right / Правый    L: Sol/Left/Левый      
   Stokta / In Stock /В наличии     Stokta Yok / Non Stock Item / Нет в наличии

Sipariş Örneği/Ordering Example/Образец заказа
1 ad./pcs./шт  PSSNR 1616 H09



h b L f

07041109

APL-01

APL-02

07042709

07041110

ALV-02-M6x17

ALV-03-M8x19

07042710

-

AATN-3-0025

AATN-3-0015

07042701

-

AAY-01

AAY-02

07042711

-

-

ACK-05

-

-

-

4015-M4x11

-

AAL-02-2.5

AAL-03-3

AAL-05-4

TNM. 1103..

TNM. 1604..

TNM. 2204..

TNM. 2706..

10
12
16
16
20
25
32
25
32
40

10
12
16
16
20
25
32
25
32
40

70
80
100
100
125
150
170
150
170
250

12
16
20
20
25
32
40
32
40
50

PTGNR/L  1010 E11
1212 F11
1616 H11
1616 H16
2020 K16
2525 M16
3232 P16

2525 M22C
3232 P22C
4040  S27

R L

90

90

°

93°

PTGNR

PTJNR

h b L f

07041109

APL-01

APL-02

APL-05

07041110

ALV-02-M6x17

ALV-03-M8x19

ALV-05-M10x27

-

AATN-3-0025

AATN-3-0015

07042701

-

AAY-01

AAY-02

AAY-04

-

-

4015-M4x11

AAV-05-M6x15

AAL-02-2.5

AAL-03-3

AAL-05-4

-

-

ACK-05

ACK-09

TNM. 1103..

TNM. 1604..

TNM. 2204..

TNM. 2706..

10
12
16
16
20
25
32
25
32
40

10
12
16
16
20
25
32
25
32
40

70
80
100
100
125
150
170
150
170
250

12
16
20
20
25
32
40
32
40
50

PTJNR/L  1010 E11
1212 F11
1616 H11
1616 H16
2020 K16
2525 M16
3232 P16

2525 M22C
3232 P22C

4040 S27

R L
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P-SİSTEM DIŞ TORNA KATERLERİ
P-SYSTEM EXTERNAL TURNING TOOLHOLDERS

P-ТИП ДЕРЖАВКИ ДЛЯ НАРУЖНОГО ТОЧЕНИЯ

Altlık
Shim

Опорная пластина

Anahtar
Allen Key

Ключ

Levye
Lever

Рычаr

Levye Vidası
Lever Screw
Винт рычага

Altlık Yayı
Shim Spring

Втулка рычага

Baskı Parçası
Wedge Clamp

Прижим

Baskı Vidası
Clamp Screw
Зажимной винтTakım Kodu

Ordering Code
Код для заказа

Stok
Stock 

Наличие

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Размеры (мм)

Kesici Uç
Insert

Пластина

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части

Altlık
Shim

Опорная пластина

Anahtar
Allen Key

Ключ

Levye
Lever

Рычаr

Levye Vidası
Lever Screw
Винт рычага

Altlık Yayı
Shim Spring

Втулка рычага

Baskı Parçası
Wedge Clamp

Прижим

Baskı Vidası
Clamp Screw
Зажимной винтTakım Kodu

Ordering Code
Код для заказа

Stok
Stock 

Наличие

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Размеры (мм)

Kesici Uç
Insert

Пластина

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части

Sipariş Örneği/Ordering Example/Образец заказа
1 ad./pcs./шт  PTGNR 1010 E11

R: Sağ / Right / Правый    L: Sol/Left/Левый      
   Stokta / In Stock /В наличии     Stokta Yok / Non Stock Item / Нет в наличии



www.akko.com.tr

60°
PTTNR

h b L f

APL-01

APL-02

ALV-02-M6x17

ALV-03-M8x19

AATN-3-0025

AATN-3-0015

AAY-01

AAY-02

-

ACK-05

-

4015-M4x11

AAL-02-2.5

AAL-03-3

TNM. 1604..

TNM. 2204..

16
20
25
32
25
32

16
20
25
32
25
32

100
125
150
170
150
170

13
17

21.5
31

20.5
29

PTTNR/L 1616 H16
2020 K16
2525 M16
3232 P16

2525 M22C
3232 P22C

95° PWLNR

h b L f

APL-01

APL-02

ALV-02-M6x17

ALV-03-M8x19

AAWN-SW317

AAWN-3-0001

AAY-01

AAY-02

-

ACK-05

-

4015-M4x11

AAL-02-2.5

AAL-03-3

WNM. 0604..

WNM. 0804..

16
20
25
32
16
20
25
32

16
20
25
32
16
20
25
32

100
125
150
170
100
125
150
170

20
25
32
40
20
25
32
40

PWLNR/L  1616 H06
2020 K06
2525 M06
3232 P06
1616 H08

2020 K08C
2525 M08C
3232 P08C

R

R

L

L

P-SİSTEM DIŞ TORNA KATERLERİ
P-SYSTEM EXTERNAL TURNING TOOLHOLDERS
P-ТИП ДЕРЖАВКИ ДЛЯ НАРУЖНОГО ТОЧЕНИЯ

Altlık
Shim

Опорная пластина

Anahtar
Allen Key

Ключ

Levye
Lever

Рычаr

Levye Vidası
Lever Screw
Винт рычага

Altlık Yayı
Shim Spring

Втулка рычага

Baskı Parçası
Wedge Clamp

Прижим

Baskı Vidası
Clamp Screw
Зажимной винтTakım Kodu

Ordering Code
Код для заказа

Stok
Stock 

Наличие

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Размеры (мм)

Kesici Uç
Insert

Пластина

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части

Altlık
Shim

Опорная пластина

Anahtar
Allen Key

Ключ

Levye
Lever

Рычаr

Levye Vidası
Lever Screw
Винт рычага

Altlık Yayı
Shim Spring

Втулка рычага

Baskı Parçası
Wedge Clamp

Прижим

Baskı Vidası
Clamp Screw
Зажимной винтTakım Kodu

Ordering Code
Код для заказа

Stok
Stock 

Наличие

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Размеры (мм)

Kesici Uç
Insert

Пластина

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части

R: Sağ / Right / Правый    L: Sol/Left/Левый      
   Stokta / In Stock /В наличии     Stokta Yok / Non Stock Item / Нет в наличии

Sipariş Örneği/Ordering Example/Образец заказа
1 ad./pcs./шт  PTTNR 1616 H16



C-SİSTEM
C-SİSTEM DIŞ TORNA KATERLERİ
C-SYSTEM EXTERNAL TURNING TOOLHOLDERS
C-ТИП ДЕРЖАВКИ ДЛЯ НАРУЖНОГО ТОЧЕНИЯ



P-SİSTEM DIŞ TORNA KATERLERİ
P-SYSTEM EXTERNAL TURNING TOOLHOLDERS
P-ТИП ДЕРЖАВКИ ДЛЯ НАРУЖНОГО ТОЧЕНИЯ

CKJNR/L 2020 K16
2525 M16
3232 P16
4040 S16

20
25
32
40

h b L f

20
25
32
40

125
150
170
250

27.5
31.5
40
50

ACK-01-R
ACK-02-L

AKS-16-R
AKS-16-L

AKY-02 ABPL-01 AAL-05-4AKV-06-M6x20 AAV-01-M3x10KNUX 1604..

Baskı Pabucu
Wedge Clamp

Прижим

Pabuç Vidası
Clamp Screw
Винт прижима

Altlık
Shim

Опорная пластина

Altlık Vidası
Shim Screw

Винт опорной пластины

Yay
Spring

Пружина

Pul
Stamp

Шайба

Anahtar
Allen Key

Ключ

R L

93°
CKJNR

30

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

Stok
Stock 

Наличие

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Размеры (мм)

Kesici Uç
Insert

Пластина

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части

www.akko.com.tr

R: Sağ / Right / Правый    L: Sol/Left/Левый      
   Stokta / In Stock /В наличии     Stokta Yok / Non Stock Item / Нет в наличии

Sipariş Örneği/Ordering Example/Образец заказа
1 ad./pcs./шт  CKJNR 2020 K16



C-SİSTEM SERAMİK UÇLAR İÇİN DIŞ TORNA KATERLERİ
C-SYSTEM EXTERNAL TURNING TOOLHOLDERS FOR CERAMIC INSERTS

C-ТИП ДЕРЖАВКИ ДЛЯ НАРУЖНОГО ТОЧЕНИЯ ПОД КЕРАМИЧЕСКИЕ ПЛАСТИНЫ

52 / 53

95° CCLNR

CCLNR/L 2525 M1207C
3232 P1207C
2525 M1607C

25
32
25

h b L f

25
32
25

150
170
150

32
40
32

ACK-13

ACK-13

AAL-05-4

AAL-05-4

ACS-01

ACS-01

AKV-11-M8x29

AKV-11-M8x29

AACN-3-0001

AACN-3-0002

AAV-02-M5x12

AAV-05-M6x15

CN.N 1207..

CN.N 1607..

R L

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

Sekman
Ring

Кольцо

Stok
Stock 

Наличие

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Размеры (мм)

Kesici Uç
Insert

Пластина

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части
Baskı Pabucu
Wedge Clamp

Прижим

Pabuç Vidası
Clamp Screw
Винт прижима

Altlık
Shim

Опорная пластина

Altlık Vidası
Shim Screw

Винт опорной пластины

Anahtar
Allen Key

Ключ

93° CDJNR

CDJNR/L 2525 M1107C 
2525 M1507C
3232 P1507C

25
25
32

h b L f

25
25
32

150
150
170

32
32
40

ACK-22

ACK-13

ACS-01

ACS-01

AAL-05-4

AAL-05-4

AKV-11-M8x29

AKV-11-M8x29

AADN-2-0001

AADN-3-0001

AAV-04-M5x12

AAV-02-M5x12

DN.N 1107.. 

DN.N 1507..

R L

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

Sekman
Ring

Кольцо

Stok
Stock 

Наличие

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Размеры (мм)

Kesici Uç
Insert

Пластина

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части
Baskı Pabucu
Wedge Clamp

Прижим

Pabuç Vidası
Clamp Screw
Винт прижима

Altlık
Shim

Опорная пластина

Altlık Vidası
Shim Screw

Винт опорной пластины

Anahtar
Allen Key

Ключ

R: Sağ / Right / Правый    L: Sol/Left/Левый      
   Stokta / In Stock /В наличии     Stokta Yok / Non Stock Item / Нет в наличии

Sipariş Örneği/Ordering Example/Образец заказа
1 ad./pcs./шт  CCLNR 2525 M1207C



www.akko.com.tr

C-SİSTEM SERAMİK UÇLAR İÇİN DIŞ TORNA KATERLERİ
C-SYSTEM EXTERNAL TURNING TOOLHOLDERS FOR CERAMIC INSERTS
C-ТИП ДЕРЖАВКИ ДЛЯ НАРУЖНОГО ТОЧЕНИЯ ПОД КЕРАМИЧЕСКИЕ ПЛАСТИНЫ

62.5

62.5°

° CDNNN

CDNNN 2525 M1107C 25

h b L f

25 150 12.5 ACK-22 ACS-01 AAL-05-4AKV-11-M8x29 AADN-2-0001 AAV-04-M5x12DN.N 1107.. 

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

Sekman
Ring

Кольцо

Stok
Stock 

Наличие

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Размеры (мм)

Kesici Uç
Insert

Пластина

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части
Baskı Pabucu
Wedge Clamp

Прижим

Pabuç Vidası
Clamp Screw
Винт прижима

Altlık
Shim

Опорная пластина

Altlık Vidası
Shim Screw

Винт опорной пластины

Anahtar
Allen Key

Ключ

CRDCN 2525 M06CV
3225 P06CV
4040 S06CV
2525 M09CV
3225 P09CV
4040 S09CV
2525 M12CV
 3225 P12CV
4040 S12CV

25
32
40
25
32
40
25
32
40

h b L I f

25
25
40
25
25
40
25
25
40

150
170
250
150
170
250
150
170
250

19
19
19
29
29
29
38
38
38

12.5
12.5
20

12.5
12.5
20

12.5
12.5
20

ACK-27

ACK-28

ACK-29

AAL-02-2.5

AAL-05-4

AAL-07-5

3007-M2.2X5

3008-M2.5x6

3008-M2.5x6

2525-M3X14

2504-M5X16

2505-M6X20

AARC-3-0001

AARC-3-0002

AARC-3-0003

RCGX 060600

RCGX 090700

RCGX 120700

CRDCN

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

Stok
Stock 

Наличие

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Размеры (мм)

Kesici Uç
Insert

Пластина

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части

Baskı Pabucu
Wedge Clamp

Прижим

Pabuç Vidası
Clamp Screw
Винт прижима

Altlık
Shim

Опорная пластина

Altlık Vidası
Shim Screw

Винт опорной пластины

Anahtar
Allen Key

Ключ

R: Sağ / Right / Правый    L: Sol/Left/Левый      
   Stokta / In Stock /В наличии     Stokta Yok / Non Stock Item / Нет в наличии

Sipariş Örneği/Ordering Example/Образец заказа
1 ad./pcs./шт  CDNNN 2525 M1107C



54 / 55

C-SİSTEM SERAMİK UÇLAR İÇİN DIŞ TORNA KATERLERİ
C-SYSTEM EXTERNAL TURNING TOOLHOLDERS FOR CERAMIC INSERTS

C-ТИП ДЕРЖАВКИ ДЛЯ НАРУЖНОГО ТОЧЕНИЯ ПОД КЕРАМИЧЕСКИЕ ПЛАСТИНЫ

45°
CSDNN

CSDNN 2525 M1207C
3232 P1207C

25
32

h b L f

25
32

150
170

12.5
16

ACK-13 AAL-05-4ACS-01AKV-11-M8x29 AASN-3-0004 AAV-02-M5x12SN.N 1207..

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

Sekman
Ring

Кольцо

Stok
Stock 

Наличие

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Размеры (мм)

Kesici Uç
Insert

Пластина

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части
Baskı Pabucu
Wedge Clamp

Прижим

Pabuç Vidası
Clamp Screw
Винт прижима

Altlık
Shim

Опорная пластина

Altlık Vidası
Shim Screw

Винт опорной пластины

Anahtar
Allen Key

Ключ

CRDCR/L 3225 P06CV
 3225 P09CV
 3225 P12CV

32
32
32

h b L I f

25
25
25

170
170
170

19.4
29

38.5

25.6
25.8
25.9

ACK-27
ACK-28
ACK-29

AAL-02-2.5
AAL-05-4
AAL-07-5

3007-M2.2X5
3008-M2.5x6
3008-M2.5x6

2525-M3X14
2504-M5X16
2505-M6X20

AARC-3-0001
AARC-3-0002
AARC-3-0003

RCGX 060600
RCGX 090700
RCGX 120700

CRDCR

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

Stok
Stock 

Наличие

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Размеры (мм)

Kesici Uç
Insert

Пластина

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части

Baskı Pabucu
Wedge Clamp

Прижим

Pabuç Vidası
Clamp Screw
Винт прижима

Altlık
Shim

Опорная пластина

Altlık Vidası
Shim Screw

Винт опорной пластины

Anahtar
Allen Key

Ключ

R L

R: Sağ / Right / Правый    L: Sol/Left/Левый      
   Stokta / In Stock /В наличии     Stokta Yok / Non Stock Item / Нет в наличии

Sipariş Örneği/Ordering Example/Образец заказа
1 ad./pcs./шт  CRDCR 3225 P06CV

new



75° CSRNR

CSRNR/L 2525 M1207C
3232 P1207C

25
32

h b L f

25
32

150
170

32
40

ACK-13 AAL-05-4ACS-01AKV-11-M8x29 AASN-3-0004 AAV-02-M5x12SN.N 1207..

R L

www.akko.com.tr

C-SİSTEM SERAMİK UÇLAR İÇİN DIŞ TORNA KATERLERİ
C-SYSTEM EXTERNAL TURNING TOOLHOLDERS FOR CERAMIC INSERTS
C-ТИП ДЕРЖАВКИ ДЛЯ НАРУЖНОГО ТОЧЕНИЯ ПОД КЕРАМИЧЕСКИЕ ПЛАСТИНЫ

Sekman
Ring

Кольцо

Stok
Stock 

Наличие

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Размеры (мм)

Kesici Uç
Insert

Пластина

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части
Baskı Pabucu
Wedge Clamp

Прижим

Pabuç Vidası
Clamp Screw
Винт прижима

Altlık
Shim

Опорная пластина

Altlık Vidası
Shim Screw

Винт опорной пластины

Anahtar
Allen Key

Ключ

75° CSKNR

CSKNR/L 2525 M1207C
3232 P1207C

25
32

h b L f

25
32

150
170

32
40

ACK-13 AAL-05-4ACS-01AKV-11-M8x29 AASN-3-0004 AAV-02-M5x12SN.N 1207..

R L

Sekman
Ring

Кольцо

Stok
Stock 

Наличие

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Размеры (мм)

Kesici Uç
Insert

Пластина

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части
Baskı Pabucu
Wedge Clamp

Прижим

Pabuç Vidası
Clamp Screw
Винт прижима

Altlık
Shim

Опорная пластина

Altlık Vidası
Shim Screw

Винт опорной пластины

Anahtar
Allen Key

КлючTakım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

R: Sağ / Right / Правый    L: Sol/Left/Левый      
   Stokta / In Stock /В наличии     Stokta Yok / Non Stock Item / Нет в наличии

Sipariş Örneği/Ordering Example/Образец заказа
1 ad./pcs./шт  CSKNR 2525 M1207C



45°
CSSNR

CSSNR/L 2525 M1207C
3232 P1207C

25
32

h b L f

25
32

150
170

32
40

ACK-13 AAL-05-4ACS-01AKV-11-M8x29 AASN-3-0004 AAV-02-M5x12SN.N 1207..

R L

93° CTJNR

CTJNR/L 2525 M1607C
3232 P1607C

25
32

h b L f

25
32

150
170

32
40

ACK-14 AAL-05-4ACS-01AKV-11-M8x29 AATN-2-0002 AAV-03-M5x12TN.N 1607..

R L
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C-SİSTEM SERAMİK UÇLAR İÇİN DIŞ TORNA KATERLERİ
C-SYSTEM EXTERNAL TURNING TOOLHOLDERS FOR CERAMIC INSERTS

C-ТИП ДЕРЖАВКИ ДЛЯ НАРУЖНОГО ТОЧЕНИЯ ПОД КЕРАМИЧЕСКИЕ ПЛАСТИНЫ

Sekman
Ring

Кольцо

Stok
Stock 

Наличие

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Размеры (мм)

Kesici Uç
Insert

Пластина

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части
Baskı Pabucu
Wedge Clamp

Прижим

Pabuç Vidası
Clamp Screw
Винт прижима

Altlık
Shim

Опорная пластина

Altlık Vidası
Shim Screw

Винт опорной пластины

Anahtar
Allen Key

Ключ

Sekman
Ring

Кольцо

Stok
Stock 

Наличие

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Размеры (мм)

Kesici Uç
Insert

Пластина

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части
Baskı Pabucu
Wedge Clamp

Прижим

Pabuç Vidası
Clamp Screw
Винт прижима

Altlık
Shim

Опорная пластина

Altlık Vidası
Shim Screw

Винт опорной пластины

Anahtar
Allen Key

Ключ

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

R: Sağ / Right / Правый    L: Sol/Left/Левый      
   Stokta / In Stock /В наличии     Stokta Yok / Non Stock Item / Нет в наличии

Sipariş Örneği/Ordering Example/Образец заказа
1 ad./pcs./шт  CSSNR 2525 M1207C
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S-SİSTEM DIŞ TORNA KATERLERİ
S-SYSTEM EXTERNAL TURNING TOOLHOLDERS
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S-SİSTEM
S-SİSTEM DIŞ TORNA KATERLERİ
S-SYSTEM EXTERNAL TURNING TOOLHOLDERS
S-ТИП ДЕРЖАВКИ ДЛЯ НАРУЖНОГО ТОЧЕНИЯ
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90

95

°

°

SCACR

SCLCR

SCACR/L 0808 E06
1010 E06
1212 F09
1616 H09
2020 K09
2020 K12
2525 M12

SCLCR/L 0808 E06
1010 E06
1010 E09
1212 F09
1616 H09
2020 K09
2525 M09
1616 H12
2020 K12
2525 M12

08
10
12
16
20
20
25

08
10
10
12
16
20
25
16
20
25

h

h

b

b

L

L

f

f

08
10
12
16
20
20
25

08
10
10
12
16
20
25
16
20
25

70
70
80
100
125
125
150

70
70
70
80
100
125
150
100
125
150

10
12
16
20
25
25
32

10
12
12
16
20
25
32
20
25
32

4008-M2.5x6

4015-M3.5x11

4015-M3.5x14

1020-M4.5x16

4008-M2.5x6

4015-M3x9
4015-M3.5x11

4015-M3.5x14

1020-M5x11

1020-M4.5x16

-

-

AACN-2-0001

AACN-2-0003

-

-
-

AACN-2-0001

-

AACN-2-0003

-

-

AAV-06-M3.5x11

AAV-07-M4.5x13

-

-
-

AAV-06-M3.5x11

-

AAV-07-M4.5x13

80-T08

80-T15

80-T20

80-T08

80-T15

80-T20

CCM.  0602..

CCM. 09T3..

CCM. 1204..

CCM.  0602..

CCM. 09T3..

CCM. 1204..

R

R

L

L

S-SİSTEM DIŞ TORNA KATERLERİ
S-SYSTEM EXTERNAL TURNING TOOLHOLDERS

S-ТИП ДЕРЖАВКИ ДЛЯ НАРУЖНОГО ТОЧЕНИЯ

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

Sıkma Vidası
Screw

Зажимной винт

Tork Anahtar
Torx Key

Torx Ключ

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части
Takım Ölçüleri (mm)

Dimension (mm)
Размеры (мм)

Stok
Stock 

Наличие

Kesici Uç
Insert

Пластина

Altlık Vidası
Shim Screw

Винт опорной пластины

Altlık
Shim

Опорная пластина

Sıkma Vidası
Screw

Зажимной винт

Tork Anahtar
Torx Key

Torx Ключ

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части
Takım Ölçüleri (mm)

Dimension (mm)
Размеры (мм)

Stok
Stock 

Наличие

Kesici Uç
Insert

Пластина

Altlık Vidası
Shim Screw

Винт опорной пластины

Altlık
Shim

Опорная пластина

R: Sağ / Right / Правый    L: Sol/Left/Левый      
   Stokta / In Stock /В наличии     Stokta Yok / Non Stock Item / Нет в наличии

Sipariş Örneği/Ordering Example/Образец заказа
1 ad./pcs./шт  SCACR 0808 E06
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50

107.5

°

°

SCMCN

SDHCR

SCMCN 0808 E06
1010 E06
1212 F06
1212 F09
1616 H09
2020 K12
2525 M12

SDHCR/L 0808 E07
1010 E07
1212 F07
1616 H07
1616 H11
2020 K11
2525 M11
3232 P11

08
10
12
12
16
20
25

08
10
12
16
16
20
25
32

h

h

b

b

L

L

f

f

08
10
12
12
16
20
25

08
10
12
16
16
20
25
32

70
70
80
80
100
125
150

70
70
80
100
100
125
150
170

04
05
06
06
08
10

12.5

11
12
16
20
20
25
32
40

4008-M2.5x6

4015-M3.5x11
4015-M3.5x14

1020-M4.5x16

4008-M2.5x6

4015-M3.5x14

-

-
AACN-2-0001

AACN-2-0003

-

AADN-2-0001

-

-
AAV-06-M3.5x11

AAV-07-M4.5x13

-

AAV-06-M3.5x11

80-T08

80-T15

80-T20

80-T08

80-T15

CCM.  0602..

CCM. 09T3..

CCM. 1204..

DCM.  0702..

DCM. 11T3..

R L

S-SİSTEM DIŞ TORNA KATERLERİ
S-SYSTEM EXTERNAL TURNING TOOLHOLDERS
S-ТИП ДЕРЖАВКИ ДЛЯ НАРУЖНОГО ТОЧЕНИЯ

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

Sıkma Vidası
Screw

Зажимной винт

Tork Anahtar
Torx Key

Torx Ключ

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части
Takım Ölçüleri (mm)

Dimension (mm)
Размеры (мм)

Stok
Stock 

Наличие

Kesici Uç
Insert

Пластина

Altlık Vidası
Shim Screw

Винт опорной пластины

Altlık
Shim

Опорная пластина

Sıkma Vidası
Screw

Зажимной винт

Tork Anahtar
Torx Key

Torx Ключ

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части
Takım Ölçüleri (mm)

Dimension (mm)
Размеры (мм)

Stok
Stock 

Наличие

Kesici Uç
Insert

Пластина

Altlık Vidası
Shim Screw

Винт опорной пластины

Altlık
Shim

Опорная пластина

R: Sağ / Right / Правый    L: Sol/Left/Левый      
   Stokta / In Stock /В наличии     Stokta Yok / Non Stock Item / Нет в наличии

Sipariş Örneği/Ordering Example/Образец заказа
1 ad./pcs./шт  SCMCN 0808 E06
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93°
SDJCR

SDJCR/L 0808 E07
1010 E07
1212 F07
1616 H07
1616 H11
2020 K11
2525 M11
3232 P11

08
10
12
16
16
20
25
32

h b L f

08
10
12
16
16
20
25
32

70
70
80
100
100
125
150
170

10
12
16
20
20
25
32
40

4008-M2.5x6

4015-M3.5x14

-

AADN-2-0001

-

AAV-06-M3.5x11

80-T08

80-T15

DCM.  0702..

DCM. 11T3..

R L

62.5°
SDNCN

SDNCN 0808 E07
1010 E07
1212 F07
1616 H07
1616 H11
2020 K11
2525 M11
3232 P11

08
10
12
16
16
20
25
32

h b L f

08
10
12
16
16
20
25
32

70
70
80
100
100
125
150
170

4
5
6
8
8
10

12.5
16

4008-M2.5x6

4015-M3.5x14

-

AADN-2-0001

-

AAV-06-M3.5x11

80-T08

80-T15

DCM.  0702..

DCM. 11T3..

S-SİSTEM DIŞ TORNA KATERLERİ
S-SYSTEM EXTERNAL TURNING TOOLHOLDERS

S-ТИП ДЕРЖАВКИ ДЛЯ НАРУЖНОГО ТОЧЕНИЯ

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

Sıkma Vidası
Screw

Зажимной винт

Tork Anahtar
Torx Key

Torx Ключ

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части
Takım Ölçüleri (mm)

Dimension (mm)
Размеры (мм)

Stok
Stock 

Наличие

Kesici Uç
Insert

Пластина

Altlık Vidası
Shim Screw

Винт опорной пластины

Altlık
Shim

Опорная пластина

Sıkma Vidası
Screw

Зажимной винт

Tork Anahtar
Torx Key

Torx Ключ

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части
Takım Ölçüleri (mm)

Dimension (mm)
Размеры (мм)

Stok
Stock 

Наличие

Kesici Uç
Insert

Пластина

Altlık Vidası
Shim Screw

Винт опорной пластины

Altlık
Shim

Опорная пластина

R: Sağ / Right / Правый    L: Sol/Left/Левый      
   Stokta / In Stock /В наличии     Stokta Yok / Non Stock Item / Нет в наличии

Sipariş Örneği/Ordering Example/Образец заказа
1 ad./pcs./шт  SDJCR 0808 E07
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SRDCN

SRDCN 1616 H06
2020 K06
2525 M06

1616 H08C
2020 K08C
2525 M08C
1616 H10C
2020 K10C
2525 M10C
3232 P10C
2020 K12C
2525 M12C
3232 P12C
2525 M16C
3232 P16C
2525 M20C
3232 P20C
3232 P25C
3232 P32C

16
20
25
16
20
25
16
20
25
32
20
25
32
25
32
25
32
32
32

h b L I f

16
20
25
16
20
25
16
20
25
32
20
25
32
25
32
25
32
32
32

100
125
150
100
125
150
100
125
150
170
125
150
170
150
170
150
170
170
170

15
17
17
15
20
20
20
20
20
20
22
22
22
32
35
32
40
40
45

8
10

12.5
8
10

12.5
8
10

12.5
16
10

12.5
16

12.5
16

12.5
16
16
16

3008-M2.5x6

3008-M3x8

4015-M3.5x11

4015-M3.5x11

1020-M5x11

1420-M6x16

1520-M6x16
1904-M8x1x20

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

ACK-15

ACK-05

ACK-09

-

4015-M3.5x11

4015-M4x11

AAV-05-M6x15

80-T08

80-T15

80-T20

AAL-05-4

RC.T  0602..

RC.T 0803..

RC.T 10T3..

RC.T 1204..

RC.T 1605..

RC.T 2006..

RC.T 2507..
RC.T 3209..

S-SİSTEM DIŞ TORNA KATERLERİ
S-SYSTEM EXTERNAL TURNING TOOLHOLDERS
S-ТИП ДЕРЖАВКИ ДЛЯ НАРУЖНОГО ТОЧЕНИЯ

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Размеры (мм)

Stok
Stock 

Наличие

Kesici Uç
Insert

Пластина

Sıkma Vidası
Screw

Зажимной винт

Altlık
Shim

Опорная пластина

Altlık Vidası
Shim Screw

Винт опорной пластины

Tork Anahtar
Torx Key

Torx Ключ

Baskı Vidası
Clamp Screw
Зажимной винт

Baskı Parçası
Wedge Clamp

Прижим

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части

R: Sağ / Right / Правый    L: Sol/Left/Левый      
   Stokta / In Stock /В наличии     Stokta Yok / Non Stock Item / Нет в наличии

Sipariş Örneği/Ordering Example/Образец заказа
1 ad./pcs./шт  SRDCN 1616 H06
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SRGCR

SRGCR/L 1616 H06
2020 K06

1616 H08C
2020 K08C
2525 M08C
1616 H10C
2020 K10C
2525 M10C
3232 P10C
2020 K12C
2525 M12C
3232 P12C

16
20
16
20
25
16
20
25
32
20
25
32

h b L f

16
20
16
20
25
16
20
25
32
20
25
32

100
125
100
125
150
100
125
150
170
125
150
170

20
25
20
25
32
20
25
32
40
25
32
40

3008-M2.5x6

3008-M3x8

4015-M3.5x11

4015-M3.5x11

-

-

-

-

-

-

-

-

-

ACK-15

ACK-05

-

4015-M3.5x11

4015-M4x11

80-T08

80-T15

RC.T  0602..

RC.T 0803..

RC.T 10T3..

RC.T 1204..

R L

SRDCR

SRDCR/L 3232 P12C 32

h b L I f

32 170 40 32.6 4015-M3.5x11 - - ACK-05 4015-M4x11 80-T15RC.T 1204..

R L

60
°

S-SİSTEM DIŞ TORNA KATERLERİ
S-SYSTEM EXTERNAL TURNING TOOLHOLDERS

S-ТИП ДЕРЖАВКИ ДЛЯ НАРУЖНОГО ТОЧЕНИЯ

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Размеры (мм)

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Размеры (мм)

Stok
Stock 

Наличие

Stok
Stock 

Наличие

Kesici Uç
Insert

Пластина

Kesici Uç
Insert

Пластина

Sıkma Vidası
Screw

Зажимной винт

Sıkma Vidası
Screw

Зажимной винт

Altlık
Shim

Опорная пластина

Altlık
Shim

Опорная пластина

Altlık Vidası
Shim Screw

Винт опорной пластины

Altlık Vidası
Shim Screw

Винт опорной пластины

Tork Anahtar
Torx Key

Torx Ключ

Tork Anahtar
Torx Key

Torx Ключ

Baskı Vidası
Clamp Screw
Зажимной винт

Baskı Vidası
Clamp Screw
Зажимной винт

Baskı Parçası
Wedge Clamp

Прижим

Baskı Parçası
Wedge Clamp

Прижим

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части

R: Sağ / Right / Правый    L: Sol/Left/Левый      
   Stokta / In Stock /В наличии     Stokta Yok / Non Stock Item / Нет в наличии

Sipariş Örneği/Ordering Example/Образец заказа
1 ad./pcs./шт  SRDCR 3232 P12C
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SRHCR

SRHCR/L 2525 K06
2525 K08
2525 K10
2525 K12
2525 K16

25
25
25
25
25

h b L f
min
R

25
25
25
25
25

125
125
125
125
125

25
25
25
25
25

32.5
32.5
36
40

47.5

3008-M2.5x6
3008-M3x8

4015-M3.5x11

1020-M5x11

-
-

-

-

-
-

-

-

80-T08

80-T15

80-T20

RCM. 0602..
RCM.  0803..
RCM.  10T3..
RCM.  1204..
RCM.  1606..

R L

20
°

SRXCR

SRXCR/L 3232 X08C
3232 X10C
3232 X12C

32
32
32

h b L f

32
32
32

220
220
220

47
47
47

3008-M3x8

4015-M3.5x11 - -
ACK-15

ACK-05

4015-M3.5x11

4015-M4x11

80-T08

80-T15

RC.T 0803..
RC.T 10T3..
RC.T 1204..

Baskı Vidası
Clamp Screw
Зажимной винт

Baskı Parçası
Wedge Clamp

Прижим

R L

S-SİSTEM DIŞ TORNA KATERLERİ
S-SYSTEM EXTERNAL TURNING TOOLHOLDERS
S-ТИП ДЕРЖАВКИ ДЛЯ НАРУЖНОГО ТОЧЕНИЯ

Sıkma Vidası
Screw

Зажимной винт

Sıkma Vidası
Screw

Зажимной винт

Tork Anahtar
Torx Key

Torx Ключ

Tork Anahtar
Torx Key

Torx Ключ

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части
Takım Ölçüleri (mm)

Dimension (mm)
Размеры (мм)

Stok
Stock 

Наличие

Kesici Uç
Insert

Пластина

Altlık Vidası
Shim Screw

Винт опорной пластины

Altlık Vidası
Shim Screw

Винт опорной пластины

Altlık
Shim

Опорная пластина

Altlık
Shim

Опорная пластина

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Размеры (мм)

Stok
Stock 

Наличие

Kesici Uç
Insert

Пластина

R: Sağ / Right / Правый    L: Sol/Left/Левый      
   Stokta / In Stock /В наличии     Stokta Yok / Non Stock Item / Нет в наличии

Sipariş Örneği/Ordering Example/Образец заказа
1 ad./pcs./шт  SRHCR 2525 K16
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45

45

°

°

SSDCN

SSSCR

SSDCN 1212 F09

1616 H09

2020 K09

1616 H12

2020 K12

2525 M12

SSSCR/L 1212 F09

1616 H09

2020 K09

1616 H12

2020 K12

2525 M12

12

16

20

16

20

25

12

16

20

16

20

25

h

h

b

b

L

L

f

f

12

16

20

16

20

25

12

16

20

16

20

25

80

100

125

100

125

150

80

100

125

100

125

150

6

8

10

8

10

12.5

16

20

25

20

25

32

4015-M3.5x11

4015-M3.5x14                              

4020-M4.5x12

1020-M4.5x16

4015-M3.5x11

4015-M3.5x14                              

4020-M4.5x12

1020-M4.5x16

-

AASN-2-0001                              

AASN-2-0004

-

AASN-2-0001                              

AASN-2-0004

-

AAV-06-M3.5x11

AAV-10-M4.5x8                              

AAV-07-M4.5x13

-

AAV-06-M3.5x11

AAV-10-M4.5x8                              

AAV-07-M4.5x13

80-T15                              

80-T20

80-T15                              

80-T20

SC.T  09T3..

SC.T  1204..

SC.T  09T3..

SC.T 1204..

R L

S-SİSTEM DIŞ TORNA KATERLERİ
S-SYSTEM EXTERNAL TURNING TOOLHOLDERS

S-ТИП ДЕРЖАВКИ ДЛЯ НАРУЖНОГО ТОЧЕНИЯ

Sıkma Vidası
Screw

Зажимной винт

Tork Anahtar
Torx Key

Torx Ключ

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части
Takım Ölçüleri (mm)

Dimension (mm)
Размеры (мм)

Stok
Stock 

Наличие

Kesici Uç
Insert

Пластина

Altlık Vidası
Shim Screw

Винт опорной пластины

Altlık
Shim

Опорная пластина

Sıkma Vidası
Screw

Зажимной винт

Tork Anahtar
Torx Key

Torx Ключ

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части
Takım Ölçüleri (mm)

Dimension (mm)
Размеры (мм)

Stok
Stock 

Наличие

Kesici Uç
Insert

Пластина

Altlık Vidası
Shim Screw

Винт опорной пластины

Altlık
Shim

Опорная пластинаTakım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

R: Sağ / Right / Правый    L: Sol/Left/Левый      
   Stokta / In Stock /В наличии     Stokta Yok / Non Stock Item / Нет в наличии

Sipariş Örneği/Ordering Example/Образец заказа
1 ad./pcs./шт  SSDCN 1212 F09
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STFCR

STFCR/L 0808 E09
1010 E09
1212 F11
1616 H11
1616 H16
2020 K16
2525 M16
3232 P16

08
10
12
16
16
20
25
32

h b L f

08
10
12
16
16
20
25
32

70
70
80
100
100
125
150
170

10
12
16
20
20
25
32
40

R L

TC.T  0902..

TC.T 1102..

TC.T 16T3..

3007-M2.2x5

4008-M2.5x6

4015-M3.5x14

-

AATN-2-0001

-

AAV-06-M3.5x11

80-T07

80-T08

80-T15

90

90

°

°

STGCR

STGCR/L 0808 E09
1010 E09
1212 F11
1616 H11
1616 H16
2020 K16
2525 M16
3232 P16

08
10
12
16
16
20
25
32

h b L f

08
10
12
16
16
20
25
32

70
70
80
100
100
125
150
170

10
12
16
20
20
25
32
40

R L

3007-M2.2x5

4008-M2.5x6

4015-M3.5x14

-

AATN-2-0001

-

AAV-06-M3.5x11

80-T07

80-T08

80-T15

TC.T  0902..

TC.T 1102..

TC.T 16T3..    

S-SİSTEM DIŞ TORNA KATERLERİ
S-SYSTEM EXTERNAL TURNING TOOLHOLDERS
S-ТИП ДЕРЖАВКИ ДЛЯ НАРУЖНОГО ТОЧЕНИЯ

Sıkma Vidası
Screw

Зажимной винт

Tork Anahtar
Torx Key

Torx Ключ

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части
Takım Ölçüleri (mm)

Dimension (mm)
Размеры (мм)

Stok
Stock 

Наличие

Kesici Uç
Insert

Пластина

Altlık Vidası
Shim Screw

Винт опорной пластины

Altlık
Shim

Опорная пластина

Sıkma Vidası
Screw

Зажимной винт

Tork Anahtar
Torx Key

Torx Ключ

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части
Takım Ölçüleri (mm)

Dimension (mm)
Размеры (мм)

Stok
Stock 

Наличие

Kesici Uç
Insert

Пластина

Altlık Vidası
Shim Screw

Винт опорной пластины

Altlık
Shim

Опорная пластина

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

R: Sağ / Right / Правый    L: Sol/Left/Левый      
   Stokta / In Stock /В наличии     Stokta Yok / Non Stock Item / Нет в наличии

Sipariş Örneği/Ordering Example/Образец заказа
1 ad./pcs./шт  STFCR 0808 E09



93

90

°

°

STJCR

STCCN

STJCR/L 0808 E09
1010 E09
1212 F11
1616 H11
1616 H16
2020 K16
2525 M16
3232 P16

08
10
12
16
16
20
25
32

h b L f

08
10
12
16
16
20
25
32

70
70
80
100
100
125
150
170

10
12
16
20
20
25
32
40

R L

TC.T  0902..

TC.T 1102..

TC.T 16T3..

3007-M2.2x5

4008-M2.5x6

4015-M3.5x14

-

AATN-2-0001

-

AAV-06-M3.5x11

80-T07

80-T08

80-T15

STCCN 2020 L11
1616 K16
2020 M16
2525 P16
3232 R16
2525 P22

20
16
20
25
32
25

h b L f I

20
16
20
25
32
25

140
125
150
170
200
170

10
8
10

12.5
16

12.5

50
24
30

37.5
48
80

TC.T  1102..

TC.T 16T3..

TC.T 2204..

4008-M2.5x6

4015-M3.5x14

4020-M4.5x12

-

AATN-2-0001

-

-

AAV-06-M3.5x11

-

80-T08

80-T15

80-T20

66 / 67

S-SİSTEM DIŞ TORNA KATERLERİ
S-SYSTEM EXTERNAL TURNING TOOLHOLDERS

S-ТИП ДЕРЖАВКИ ДЛЯ НАРУЖНОГО ТОЧЕНИЯ

Sıkma Vidası
Screw

Зажимной винт

Tork Anahtar
Torx Key

Torx Ключ

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части
Takım Ölçüleri (mm)

Dimension (mm)
Размеры (мм)

Stok
Stock 

Наличие

Kesici Uç
Insert

Пластина

Altlık Vidası
Shim Screw

Винт опорной пластины

Altlık
Shim

Опорная пластина

Sıkma Vidası
Screw

Зажимной винт

Tork Anahtar
Torx Key

Torx Ключ

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части
Takım Ölçüleri (mm)

Dimension (mm)
Размеры (мм)

Stok
Stock 

Наличие

Kesici Uç
Insert

Пластина

Altlık Vidası
Shim Screw

Винт опорной пластины

Altlık
Shim

Опорная пластина

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

R: Sağ / Right / Правый    L: Sol/Left/Левый      
   Stokta / In Stock /В наличии     Stokta Yok / Non Stock Item / Нет в наличии

Sipariş Örneği/Ordering Example/Образец заказа
1 ad./pcs./шт  STJCR 0808 E09
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STUCR

STUCR/L 0808 E09
1010 E09
1212 F11
1616 H11
1616 H16
2020 K16
2525 M16
3232 P16

08
10
12
16
16
20
25
32

h b L f

08
10
12
16
16
20
25
32

70
70
80
100
100
125
150
170

10
12
16
20
20
25
32
40

R L

TC.T  0902..

TC.T 1102..

TC.T 16T3..

3007-M2.2x5

4008-M2.5x6

4015-M3.5x14

-

AATN-2-0001

-

AAV-06-M3.5x11

80-T07

80-T08

80-T15

107.5

93

°

°

SVHBR

SVHBR/L 1212 F11
1616 H11
2020 K11
2020 K16
2525 M16
3232 P16

12
16
20
20
25
32

h b L f

12
16
20
20
25
32

80
100
125
125
150
170

16
20
25
25
32
40

R L

4008-M2.5x6

4015-M3.5x14

-

AAVN-2-0002

-

AAV-06-M3.5x11

80-T08

80-T15

VBM.  1103..

VBM. 1604..    

35°max

S-SİSTEM DIŞ TORNA KATERLERİ
S-SYSTEM EXTERNAL TURNING TOOLHOLDERS
S-ТИП ДЕРЖАВКИ ДЛЯ НАРУЖНОГО ТОЧЕНИЯ

Sıkma Vidası
Screw

Зажимной винт

Tork Anahtar
Torx Key

Torx Ключ

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части
Takım Ölçüleri (mm)

Dimension (mm)
Размеры (мм)

Stok
Stock 

Наличие

Kesici Uç
Insert

Пластина

Altlık Vidası
Shim Screw

Винт опорной пластины

Altlık
Shim

Опорная пластина

Sıkma Vidası
Screw

Зажимной винт

Tork Anahtar
Torx Key

Torx Ключ

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части
Takım Ölçüleri (mm)

Dimension (mm)
Размеры (мм)

Stok
Stock 

Наличие

Kesici Uç
Insert

Пластина

Altlık Vidası
Shim Screw

Винт опорной пластины

Altlık
Shim

Опорная пластинаTakım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

R: Sağ / Right / Правый    L: Sol/Left/Левый      
   Stokta / In Stock /В наличии     Stokta Yok / Non Stock Item / Нет в наличии

Sipariş Örneği/Ordering Example/Образец заказа
1 ad./pcs./шт  STUCR 0808 E09



107.5

93

°

°

SVHCR

SVJBR

SVHCR/L 1212 F11
1616 H11
2020 K11
2020 K16
2525 M16
3232 P16

12
16
20
20
25
32

h b L f

12
16
20
20
25
32

80
100
125
125
150
170

16
20
25
25
32
40

Stok
Stock

R L

VC.T  1103..

VC.T 1604..

4008-M2.5x6

4015-M3.5x14

-

AAVN-2-0002

-

AAV-06-M3.5x11

80-T08

80-T15

SVJBR/L 1212 F11
1616 H11
2020 K11
1616 H16
2020 K16
2525 M16
3232 P16

12
16
20
16
20
25
32

h b L f

12
16
20
16
20
25
32

80
100
125
100
125
150
170

16
20
25
20
25
32
40

R L

VBM. 1103..

VBM. 1604..

4008-M2.5x6

4015-M3.5x14

-

AAVN-2-0002

-

AAV-06-M3.5x11

80-T08

80-T15

68 / 69

35°max

50°max

S-SİSTEM DIŞ TORNA KATERLERİ
S-SYSTEM EXTERNAL TURNING TOOLHOLDERS

S-ТИП ДЕРЖАВКИ ДЛЯ НАРУЖНОГО ТОЧЕНИЯ

Sıkma Vidası
Screw

Зажимной винт

Tork Anahtar
Torx Key

Torx Ключ

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части
Takım Ölçüleri (mm)

Dimension (mm)
Размеры (мм)

Stok
Stock 

Наличие

Kesici Uç
Insert

Пластина

Altlık Vidası
Shim Screw

Винт опорной пластины

Altlık
Shim

Опорная пластина

Sıkma Vidası
Screw

Зажимной винт

Tork Anahtar
Torx Key

Torx Ключ

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части
Takım Ölçüleri (mm)

Dimension (mm)
Размеры (мм)

Stok
Stock 

Наличие

Kesici Uç
Insert

Пластина

Altlık Vidası
Shim Screw

Винт опорной пластины

Altlık
Shim

Опорная пластина

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

R: Sağ / Right / Правый    L: Sol/Left/Левый      
   Stokta / In Stock /В наличии     Stokta Yok / Non Stock Item / Нет в наличии

Sipariş Örneği/Ordering Example/Образец заказа
1 ad./pcs./шт  SWHCR 1212 F11



www.akko.com.tr

SVJCR

SVJCR/L 1212 F11
1616 H11
2020 K11
1212 F16
2020 K16
2525 M16
3232 P16

12
16
20
12
20
25
32

h b L f

12
16
20
12
20
25
32

80
100
125
80
125
150
170

16
20
25
16
25
32
40

R L

VC.T  1103..

VC.T 1604..

4008-M2.5x6

4015-M3.5x11

4015-M3.5x14

-

AAVN-2-0002

-

AAV-06-M3.5x11

80-T08

80-T15

72.5

93

°

°

SVVBN

SVVBN 1212 F11
1616 H11
2020 K11
2020 K16
2525 M16
3232 P16

12
16
20
20
25
32

h b L f

12
16
20
20
25
32

80
100
125
125
150
170

06
08
10
10

12.5
16

4008-M2.5x6

4015-M3.5x14

-

AAVN-2-0002

-

AAV-06-M3.5x11

80-T08

80-T15

VBM.  1103..

VBM. 1604..    

50°max

S-SİSTEM DIŞ TORNA KATERLERİ
S-SYSTEM EXTERNAL TURNING TOOLHOLDERS
S-ТИП ДЕРЖАВКИ ДЛЯ НАРУЖНОГО ТОЧЕНИЯ

Sıkma Vidası
Screw

Зажимной винт

Tork Anahtar
Torx Key

Torx Ключ

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части
Takım Ölçüleri (mm)

Dimension (mm)
Размеры (мм)

Stok
Stock 

Наличие

Kesici Uç
Insert

Пластина

Altlık Vidası
Shim Screw

Винт опорной пластины

Altlık
Shim

Опорная пластина

Sıkma Vidası
Screw

Зажимной винт

Tork Anahtar
Torx Key

Torx Ключ

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части
Takım Ölçüleri (mm)

Dimension (mm)
Размеры (мм)

Stok
Stock 

Наличие

Kesici Uç
Insert

Пластина

Altlık Vidası
Shim Screw

Винт опорной пластины

Altlık
Shim

Опорная пластина

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

R: Sağ / Right / Правый    L: Sol/Left/Левый      
   Stokta / In Stock /В наличии     Stokta Yok / Non Stock Item / Нет в наличии

Sipariş Örneği/Ordering Example/Образец заказа
1 ad./pcs./шт  SVJCR 1212 F11



S-SİSTEM İSVİÇRE TİPİ KAYAR OTOMAT MAKİNA TAKIMLARI
S-SYSTEM TOOLS FOR SWISS TYPE SLIDING AUTOMATIC LATHES

S-ТИП ДЕРЖАВКИ ДЛЯ ШВЕЙЦАРСКИХ СТАНКОВ АВТОМАТОВ

70 / 71

72.5 °
SVVCN

SVVCN 1212 F11
1616 H11
2020 K11
2020 K16
2525 M16
3232 P16

12
16
20
20
25
32

h b L f

12
16
20
20
25
32

80
100
125
125
150
170

06
08
10
10

12.5
16

VC.T  1103..

VC.T 1604..

4008-M2.5x6

4015-M3.5x14

-

AAVN-2-0002

-

AAV-06-M3.5x11

80-T08

80-T15

90°
SCACR

08
10
12
12
16
16
12
12
16
16
20

h b L f

08
10
12
12
16
16
12
12
16
16
20

115
125
90
125
75
125
90
125
75
125
125

08
10
12
12
16
16
12
12
16
16
20

4008-M2.5x6

4015-M3.5x11

-

-

-

-

80-T08

80-T15

CCM. 0602..

CCM. 09T3..

R L

SCACR/L 0808 X06-S
1010 K06-S
1212 G06-S
1212 K06-S
1616 F06-S
1616 K06-S
1212 G09-S
1212 K09-S
1616 F09-S
1616 K09-S
2020 K09-S

S-SİSTEM DIŞ TORNA KATERLERİ
S-SYSTEM EXTERNAL TURNING TOOLHOLDERS

S-ТИП ДЕРЖАВКИ ДЛЯ НАРУЖНОГО ТОЧЕНИЯ

Sıkma Vidası
Screw

Зажимной винт

Tork Anahtar
Torx Key

Torx Ключ

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части
Takım Ölçüleri (mm)

Dimension (mm)
Размеры (мм)

Stok
Stock 

Наличие

Kesici Uç
Insert

Пластина

Altlık Vidası
Shim Screw

Винт опорной пластины

Altlık
Shim

Опорная пластина

Sıkma Vidası
Screw

Зажимной винт

Tork Anahtar
Torx Key

Torx Ключ

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части
Takım Ölçüleri (mm)

Dimension (mm)
Размеры (мм)

Stok
Stock 

Наличие

Kesici Uç
Insert

Пластина

Altlık Vidası
Shim Screw

Винт опорной пластины

Altlık
Shim

Опорная пластина

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

R: Sağ / Right / Правый    L: Sol/Left/Левый      
   Stokta / In Stock /В наличии     Stokta Yok / Non Stock Item / Нет в наличии

Sipariş Örneği/Ordering Example/Образец заказа
1 ad./pcs./шт  SVVCN 1212 F11



www.akko.com.tr

95°
SCLCR

08
10
12
12
12
16
16
12
12
16
16
16
20

h b L f

08
10
12
12
12
16
16
12
12
16
16
16
20

115
115
90
130
125
75
130
90
130
75
90
130
120

08
10
12
12
12
16
16
12
12
16
16
16
20

4008-M2.5x6

4015-M3.5x11

-

-

-

-

80-T08

80-T15

CCM. 0602..

CCM. 09T3..

R L

SCLCR/L 0808 X06-S
1010 X06-S
1212 G06-S
1212 X06-S
1212 K06-S
1616 F06-S
1616 X06-S
1212 G09-S
1212 X09-S
1616 F09-S
1616 G09-S
1616 X09-S
2020 X09-S

90°

SDACR/L 0808 X07-S
1010 K07-S
1212 G07-S
1212 K07-S
1616 F07-S
1616 K07-S
1212 G11-S
1212 K11-S
1616 F11-S
1616 K11-S
2020 K11-S

08
10
12
12
16
16
12
12
16
16
20

h b L f

08
10
12
12
16
16
12
12
16
16
20

115
125
90
125
75
125
90
125
75
125
125

08
10
12
12
16
16
12
12
16
16
20

R L

4008-M2.5x6

4015-M3.5x11

-

-

-

-

80-T08

80-T15

DC.T 0702..

DC.T 11T3..

SDACR

S-SİSTEM İSVİÇRE TİPİ KAYAR OTOMAT MAKİNA TAKIMLARI
S-SYSTEM TOOLS FOR SWISS TYPE SLIDING AUTOMATIC LATHES
S-ТИП ДЕРЖАВКИ ДЛЯ ШВЕЙЦАРСКИХ СТАНКОВ АВТОМАТОВ

Sıkma Vidası
Screw

Зажимной винт

Tork Anahtar
Torx Key

Torx Ключ

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части
Takım Ölçüleri (mm)

Dimension (mm)
Размеры (мм)

Stok
Stock 

Наличие

Kesici Uç
Insert

Пластина

Altlık Vidası
Shim Screw

Винт опорной пластины

Altlık
Shim

Опорная пластина

Sıkma Vidası
Screw

Зажимной винт

Tork Anahtar
Torx Key

Torx Ключ

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части
Takım Ölçüleri (mm)

Dimension (mm)
Размеры (мм)

Stok
Stock 

Наличие

Kesici Uç
Insert

Пластина

Altlık Vidası
Shim Screw

Винт опорной пластины

Altlık
Shim

Опорная пластина

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

R: Sağ / Right / Правый    L: Sol/Left/Левый      
   Stokta / In Stock /В наличии     Stokta Yok / Non Stock Item / Нет в наличии

Sipariş Örneği/Ordering Example/Образец заказа
1 ad./pcs./шт  SCLCR 0808 X06-S
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93°

SDJCR/L 0808 X07-S
1010 X07-S
1212 G07-S
1212 X07-S
1616 F07-S
1616 X07-S
2020 X07-S
1212 G11-S
1212 X11-S
1212 K11-S
1616 F11-S
1616 X11-S
1616 K11-S
2020 X11-S

08
10
12
12
16
16
20
12
12
12
16
16
16
20

h b L f

08
10
12
12
16
16
20
12
12
12
16
16
16
20

115
115
90
130
75
130
120
90
130
125
75
130
125
120

08
10
12
12
16
16
20
12
12
12
16
16
16
20

R L

4008-M2.5x6

4015-M3.5x11

-

-

-

-

80-T08

80-T15

DC.T 0702..

DC.T 11T3..

SDJCR

 STGCR/L 1216 K11-S
1616 K11-S
1216 K16-S
1616 K16-S

12
16
12
16

h b L f

16
16
16
16

125
125
125
125

16
16
16
16

R L

TC.T 1102..

TC.T 16T3..

4008-M2.5x6

4015-M3.5x11

-

-

-

-

80-T08

80-T15

91°
STGCR

S-SİSTEM İSVİÇRE TİPİ KAYAR OTOMAT MAKİNA TAKIMLARI
S-SYSTEM TOOLS FOR SWISS TYPE SLIDING AUTOMATIC LATHES

S-ТИП ДЕРЖАВКИ ДЛЯ ШВЕЙЦАРСКИХ СТАНКОВ АВТОМАТОВ

Sıkma Vidası
Screw

Зажимной винт

Tork Anahtar
Torx Key

Torx Ключ

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части
Takım Ölçüleri (mm)

Dimension (mm)
Размеры (мм)

Stok
Stock 

Наличие

Kesici Uç
Insert

Пластина

Altlık Vidası
Shim Screw

Винт опорной пластины

Altlık
Shim

Опорная пластина

Sıkma Vidası
Screw

Зажимной винт

Tork Anahtar
Torx Key

Torx Ключ

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части
Takım Ölçüleri (mm)

Dimension (mm)
Размеры (мм)

Stok
Stock 

Наличие

Kesici Uç
Insert

Пластина

Altlık Vidası
Shim Screw

Винт опорной пластины

Altlık
Shim

Опорная пластина

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

R: Sağ / Right / Правый    L: Sol/Left/Левый      
   Stokta / In Stock /В наличии     Stokta Yok / Non Stock Item / Нет в наличии

Sipariş Örneği/Ordering Example/Образец заказа
1 ad./pcs./шт  SDJCR 0808 X07-S
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90°
SVACR

SVACR/L 0808 X11-S
1010 K11-S
1212 G11-S
1212 K11-S
1616 F11-S
1616 K11-S
2020 K11-S
1212 K16-S
1616 K16-S

08
10
12
12
16
16
20
12
16

h b L f

08
10
12
12
16
16
20
12
16

115
125
90
125
75
125
125
125
125

08
10
12
12
16
16
20
12
16

R L

4008-M2.5x6

4015-M3.5x11

- - 80-T08

80-T15

VC.T 1103..

VC.T 1604..

90

SVJBR

SVJBR/L 1616 K11-S 16

h b L f

16 125 16

R L

VBM. 1103.. 4008-M2.5x6 - - 80-T08

93°

S-SİSTEM İSVİÇRE TİPİ KAYAR OTOMAT MAKİNA TAKIMLARI
S-SYSTEM TOOLS FOR SWISS TYPE SLIDING AUTOMATIC LATHES
S-ТИП ДЕРЖАВКИ ДЛЯ ШВЕЙЦАРСКИХ СТАНКОВ АВТОМАТОВ

Sıkma Vidası
Screw

Зажимной винт

Tork Anahtar
Torx Key

Torx Ключ

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части
Takım Ölçüleri (mm)

Dimension (mm)
Размеры (мм)

Stok
Stock 

Наличие

Kesici Uç
Insert

Пластина

Altlık Vidası
Shim Screw

Винт опорной пластины

Altlık
Shim

Опорная пластина

Sıkma Vidası
Screw

Зажимной винт

Tork Anahtar
Torx Key

Torx Ключ

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части
Takım Ölçüleri (mm)

Dimension (mm)
Размеры (мм)

Stok
Stock 

Наличие

Kesici Uç
Insert

Пластина

Altlık Vidası
Shim Screw

Винт опорной пластины

Altlık
Shim

Опорная пластина

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

R: Sağ / Right / Правый    L: Sol/Left/Левый      
   Stokta / In Stock /В наличии     Stokta Yok / Non Stock Item / Нет в наличии

Sipariş Örneği/Ordering Example/Образец заказа
1 ad./pcs./шт  SVJBR 1616 K11-S
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93°
SVJCR

SVJCR/L 0808 X11-S
1010 K11-S
1212 G11-S
1212 K11-S
1616 F11-S
1616 K11-S
2020 K11-S

08
10
12
12
16
16
20

h b L f

08
10
12
12
16
16
20

115
125
90
125
75
125
125

08
10
12
12
16
16
20

R L

4008-M2.5x6 - - 80-T08VC.T 1103..

S-SİSTEM İSVİÇRE TİPİ KAYAR OTOMAT MAKİNA TAKIMLARI
S-SYSTEM TOOLS FOR SWISS TYPE SLIDING AUTOMATIC LATHES

S-ТИП ДЕРЖАВКИ ДЛЯ ШВЕЙЦАРСКИХ СТАНКОВ АВТОМАТОВ

Sıkma Vidası
Screw

Зажимной винт

Tork Anahtar
Torx Key

Torx Ключ

Yedek Parçaları / Spare Parts / Запасные части
Takım Ölçüleri (mm)

Dimension (mm)
Размеры (мм)

Stok
Stock 

Наличие

Kesici Uç
Insert

Пластина

Altlık Vidası
Shim Screw

Винт опорной пластины

Altlık
Shim

Опорная пластинаTakım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

R: Sağ / Right / Правый    L: Sol/Left/Левый      
   Stokta / In Stock /В наличии     Stokta Yok / Non Stock Item / Нет в наличии

Sipariş Örneği/Ordering Example/Образец заказа
1 ad./pcs./шт  SVJCR 0808 X11-S











APL-01

APL-02

APL-03

APL-04

APL-05

APL-06

APL-07

APL-08

P-SİSTEM için / For P-SYSTEM / P-ТИП 

P-SİSTEM için / For P-SYSTEM / P-ТИП
P-SİSTEM için / For P-SYSTEM / P-ТИП
P-SİSTEM için / For P-SYSTEM / P-ТИП
P-SİSTEM için / For P-SYSTEM / P-ТИП
P-SİSTEM için / For P-SYSTEM / P-ТИП
P-SİSTEM için / For P-SYSTEM / P-ТИП
P-SİSTEM için / For P-SYSTEM / P-ТИП

CNMG 09, DNMG 11, SNMG 09, TNMG 16, WNMG 06 LEVYESİ / LEVER / РЫЧАГИ
CNMG 12, SNMG 12, TNMG 22, WNMG 08 LEVYESİ / LEVER / РЫЧАГИ
DNMG 15 LEVYESİ / LEVER / РЫЧАГИ
CNMG 16, SNMG 15 LEVYESİ / LEVER / РЫЧАГИ
CNMG 19, SNMG 19 LEVYESİ / LEVER / РЫЧАГИ
CNMG 25, SNMG 25 LEVYESİ / LEVER / РЫЧАГИ
S16P PCLNR/L 09 LEVYESİ / LEVER / РЫЧАГИ
S16P PTUNR/L 16 LEVYESİ / LEVER / РЫЧАГИ

Takım Kodu
Ordering Code

LEVYELER / LEVERS / РЫЧАГИ
Ürün Kodu
Product Code / КОД

Ürün Resmi
Product Picture
Изображение продукта

1904-M8X1X20
2004-M8X1X20

2004-M8X20
AKV-08-M6X12
AKV-09-M8X18

M8X1.0
M8X1.0
M8X1.25
M6x1.0
M8X1.0

S-SİSTEM için / For S- SYSTEM / S-ТИП
KANAL KATERİ için / For EXTERNAL GROOVING / ДЛЯ КАНАВОЧНЫХ ДЕРЖАВОК
KANAL KATERİ için / For EXTERNAL GROOVING / ДЛЯ КАНАВОЧНЫХ ДЕРЖАВОК
C-SİSTEM FREZELEME için / MILLING For C- SYSTEM / C-ТИП ПРИЖИМ
C-SİSTEM FREZELEME için / MILLING For C- SYSTEM / C-ТИП ПРИЖИМ

RCMT 32 Sıkma Vidası / Clamp Screw / Зажимной винт 
Kanal Kater Vidası / External Grooving Tools Screw / ДЛЯ НЕКОТОРЫХ КАНАВОЧНЫХ ДЕРЖАВОК
Eski Kanal Kater Vidası / Old External Grooving Tools Screw / ДЛЯ НЕКОТОРЫХ КАНАВОЧНЫХ ДЕРЖАВОК
Baskı ve Sıkma Vidası, Mantar Vida / Clamp Screw / Винт прижима
Baskı ve Sıkma Vidası, Mantar Vida / Clamp Screw / Винт прижима

25.9
25.9
30
17
24

20
20
25
12
18

11.3
11.4
25

14.3
17.2

4
4
4
4
5

Takım Kodu
Ordering Code

KANAL KATER ve MANTAR VİDALAR / GROOVING TOOL and CLAMP SCREWS / ДЕРЖАВКА ДЛЯ ОБРАБОТКИ КАНАВОК и ВИНТ ПРИХВАТА

Bdcba (M)

328 / 329

ALV-01-M6X14
ALV-02-M6X17
ALV-03-M8X19
ALV-04-M8X22

ALV-05-M10X27
ALV-06-M12X36
ALV-07-M6X13
ALV-08-M8X16

M6x1.0
M6x1.0
M8X1.0
M8X1.0
M10X1.0
M12X1.0
M6X0.1
M8X1.0

P-SİSTEM için / For P-SYSTEM / P-ТИП 
P-SİSTEM için / For P-SYSTEM / P-ТИП 
P-SİSTEM için / For P-SYSTEM / P-ТИП 
P-SİSTEM için / For P-SYSTEM / P-ТИП 
P-SİSTEM için / For P-SYSTEM / P-ТИП 
P-SİSTEM için / For P-SYSTEM / P-ТИП 
P-SİSTEM için / For P-SYSTEM / P-ТИП 
P-SİSTEM için / For P-SYSTEM / P-ТИП 

S20R PCLNR/L 09, S20R PDUNR/L 11, S20R PDQNR/L 11,S20R PWLNR/L 06, S20R PTUNR/L 16
CNMG 09, DNMG 11,SNMG 09, TNMG 16, WNMG 06
CNMG 12, SNMG 12, TNMG 22, WNMG 08, DNMG 15
CNMG 16, SNMG 15
CNMG 19, SNMG 19
CNMG 25, SNMG 25

S16P PCLNR/L 09, S16P PTUNR/L 16
S25S PCLNR/L 12, S25S PDUNR/L 15, S25S PSKNR/L 12

14
17

19.8
21.5
27.5
36

12.6
16

10
10
11
13
15
20
6.5
10

5.85
5.85
7.9
7.75
9.9
12
5.9
7.9

2.5
2.5
3
3
4
5

2.5
3

Takım Kodu
Ordering Code

LEVYE VİDALARI / LEVER SCREWS / ФУТОРКА (ВИНТ ОПОРНОЙ ПЛАСТИН)

Bdcba (M)

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа Ürün Detayı / Product Detail / ОПИСАНИЕ

Ürün Detayı / Product Detail / ОПИСАНИЕ

Ürün Detayı / Product Detail / ОПИСАНИЕ

YEDEK PARÇALAR
SPARE PARTS

ЗАПАСТНЫЕ ЧАСТИ
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AAY-01
AAY-02
AAY-03
AAY-04
AAY-05

5.6
6

8.9
11
12

P-SİSTEM için / For P-SYSTEM / P-ТИП
P-SİSTEM için / For P-SYSTEM / P-ТИП
P-SİSTEM için / For P-SYSTEM / P-ТИП
P-SİSTEM için / For P-SYSTEM / P-ТИП
P-SİSTEM için / For P-SYSTEM / P-ТИП

CNMG 09 ,DNMG 11, SNMG 09, TNMG 16, WNMG 06
CNMG 12, SNMG 12, TNMG 22, WNMG 08, DNMG 15
CNMG 16, SNMG 15
CNMG 19, SNMG 19
CNMG 25, SNMG 25

4.9
6.9
8

9.8
13

6
7.9
9.5
10.7
15

Takım Kodu
Ordering Code

ALTLIK YAYLARI / SHIM SPRINGS / ВТУЛКА РЫЧАГА

cba

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

APM-01

APM-02
APM-03
APM-04
APM-05
APM-06
APM-07
APM-08
APM-09
APM-10
APM-11
APM-12
APM-13
APM-14
APM-15

3.55

5
3.5
5
5
3

3.5
3.5
3.5
3.5
3.5
5
5

3.55
4.40

M-SİSTEM için / For M-SYSTEM / M-ТИП

M-SİSTEM için / For M-SYSTEM / M-ТИП
M-SİSTEM için / For M-SYSTEM / M-ТИП
M-SİSTEM için / For M-SYSTEM / M-ТИП
M-SİSTEM için / For M-SYSTEM / M-ТИП
C-SİSTEM için / For C-SYSTEM / C-ТИП
M-SİSTEM için / For M-SYSTEM / M-ТИП
M-SİSTEM için / For M-SYSTEM / M-ТИП
M-SİSTEM için / For M-SYSTEM / M-ТИП
M-SİSTEM için / For M-SYSTEM / M-ТИП
M-SİSTEM için / For M-SYSTEM / M-ТИП
M-SİSTEM için / For M-SYSTEM / M-ТИП
M-SİSTEM için / For M-SYSTEM / M-ТИП
M-SİSTEM için / For M-SYSTEM / M-ТИП
M-SİSTEM için / For M-SYSTEM / M-ТИП

18

18
12
15

11.5
15.7
11.5
12
10
11
11
12
14
15
16

5

6
5
6

6.5
-

6.5
5
5
5
5
6
6
5

6.40

6

7.3
6.5
7.3
6.5
-

6.5
5.4
5.4
5.4
6.5
7.3
7.3
6

6.40

-

-
-
-
3
-
3
-
-
-
-
-
-
-
3

Takım Kodu
Ordering Code

PİMLER / PINS / ШТИФТЫ

Bdcba

Delik İçi / Internal / Для Внутренних Обработок  Ø32-Ø40 TNMG 16 / 
Dış Çap / External / Для Наружных Обработок TNMG 16
TNMG 22, WNMG 08
S20R MTFNR/L 16, S20R MT-NR/L 16, S20R MTUNR/L 16, S20R MTQNR/L 16 ,S20R MDUNR/L 11
S32T MCLNR/L 12, DNMG 15, S25S MWLNR/L 08
MSYNR 11.5CS 12 Kartuş için / for Cartridge / Для картриджа
154.91
S20R ET-NR 16
S25S MWLNR/L 06, Dış Çap / External / Для Наружных Обработок
S16P MWLNR/L 06
S20R MWLNR/L 06
S20R MTQNR/L 16
S20R MCLNR/L 12, S25S MCLNR/L 12-Z
S25S MCLNR/L 12
S25S MTFNR/L 16, S25S MT-NR/L 16, S25S MTUNR/L 16,S25S MTQNR/L 16
MSYNR 16CS 12 Kartuş için / for Cartridge / Для картриджа

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа Ürün Detayı / Product Detail / ОПИСАНИЕ

Ürün Detayı / Product Detail / ОПИСАНИЕ

YEDEK PARÇALAR
SPARE PARTS
ЗАПАСТНЫЕ ЧАСТИ



330 / 331

1208-M3x7
1215-M4X0.5X9
1220-M5X0.5X9

1220-M5X0.5X12
1220-M5X0.5X15

1220-M6X0.75X20
1204-M8X0.75X26

1210-M3.5X9.6
1215-M4X13.5

AEV-01-M6x16

M3x0.5
M4X0.5
M5X0.5
M5X0.5
M5X0.5
M6X0.75
M8X0.75
M3.5X0.6
M4X0.7

4.85

KÜRESEL FREZE VİDASI / BALL NOSE SCREW / ВИНТ С ПРОТОЧКОЙ
KÜRESEL FREZE VİDASI / BALL NOSE SCREW / ВИНТ С ПРОТОЧКОЙ
KÜRESEL FREZE VİDASI / BALL NOSE SCREW / ВИНТ С ПРОТОЧКОЙ
KÜRESEL FREZE VİDASI / BALL NOSE SCREW / ВИНТ С ПРОТОЧКОЙ
KÜRESEL FREZE VİDASI / BALL NOSE SCREW / ВИНТ С ПРОТОЧКОЙ
KÜRESEL FREZE VİDASI / BALL NOSE SCREW / ВИНТ С ПРОТОЧКОЙ
KÜRESEL FREZE VİDASI / BALL NOSE SCREW / ВИНТ С ПРОТОЧКОЙ
KÜRESEL FREZE VİDASI / BALL NOSE SCREW / ВИНТ С ПРОТОЧКОЙ
KÜRESEL FREZE VİDASI / BALL NOSE SCREW / ВИНТ С ПРОТОЧКОЙ

Eksantrik Vida / Eccentric Screw / Эксцентричный винт

P3208
P3210-ROHX 12
P3212
P3216-ROHX 16
P3220-ROHX 20
P3225
P3232
BNM 12
BNM 16

PSDNN Kartuş için / for Cartridge / Для картриджа

6.9
8.6
9.6
12.9
16.4
20
26
9.6
13.5

16

2.7
3.2
3.4
4.4
6
6

7.5
4
5

M6x1.0

4.1
5.75
6.8
7.4
7.8
9.4
12
4.7
5.8

6.5

8
15
20
20
20
20
4
10
15

2.5

Takım Kodu
Ordering Code

Takım Kodu
Ordering Code

KÜRESEL FİNİŞ VİDALARI / BALL NOSE SCREWS / ВИНТЫ С ПРОТОЧКОЙ

EKSANTRİK VİDA / ECCENTRIC SCREW / ВИНТ С ЭКСЦЕНТРИКОМ

B(T)

B

d

d

c

c

b

b

a (M)

a

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа Ürün Detayı / Product Detail / ОПИСАНИЕ

Ürün Detayı / Product Detail / ОПИСАНИЕ

YEDEK PARÇALAR
SPARE PARTS

ЗАПАСТНЫЕ ЧАСТИ
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4006-M1.6x3.2
3006-M1.8x4

3006-M2x4
4006-M2x5

3007-M2.2x5
4006-M2.2x5
1008-M2.5x5
1008-M2.5x7
1108-M2.5x6
3008-M2.5x5
3008-M2.5x6
4008-M2.5x4

4008-M2.5x4.5
4008-M2.5x6

4008-M2.5x6.5 
4108-M2.5x6.5

4108-M2.5x8
1008-M3x6
1008-M3x8

1108-M3x6.8
3008-M3x6
3008-M3x7
3008-M3x8
3108-M3x6
3108-M3x8
4008-M3x8
4010-M3x6
4010-M3x8

1015-M3.5x9
1015-M3.5x11
1015-M3.5x14
1015-M3.5x16
1315-M3.5x11
1510-M3.5x7
1510-M3.5x9

1615-M3.5x10
1615-M3.5x11
1615-M3.5x15
3010-M3.5x7
3010-M3.5x9
3015-M3.5x9
4015-M3.5x8
4015-M3.5x9

4015-M3.5x10
4015-M3.5x11

M1.6X0.35
M1.8X0.35

M2X0.4
M2X0.4

M2.2X0.45
M2.2X0.45
M2.5X0.45
M2.5X0.45
M2.5X0.45
M2.5X0.45
M2.5X0.45
M2.5X0.45
M2.5X0.45
M2.5X0.45
M2.5X0.45
M2.5X0.45
M2.5X0.45

M3X0.5
M3X0.5
M3X0.5
M3X0.5
M3X0.5
M3X0.5
M3X0.5
M3X0.5
M3X0.5
M3X0.5
M3X0.5

M3.5X0.6
M3.5X0.6
M3.5X0.6
M3.5X0.6
M3.5X0.6
M3.5X0.6
M3.5X0.6
M3.5X0.6
M3.5X0.6
M3.5X0.6
M3.5X0.6
M3.5X0.6
M3.5X0.6
M3.5X0.6
M3.5X0.6
M3.5X0.6
M3.5X0.6

S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП

TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ

3.2
4

4.3
5

5.2
5

5.5
7
6
5
6
4

4.5
5.8
6.5
6.5
8
6
8

6.8
6
7
8
6
8
8
6
8
9

11.1
14
16

10.6
7.1
9.1
10
11
15
7
9

8.8
7.9
8.7
9.8
10.7

6
6
6
6
7
6
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
10
10
15
15
15
15
15
10
10
15
15
15
10
10
15
15
15
15
15

2.50
2.45
2.7
3

3.15
2.8
3.5
3.6
3.9
3.5
3.5
3.5
3.5
3.5
4

3.5
3.5
4

3.9
4
4
4
4

3.8
3.8
4

4.2
4.2
5.3
5.3
5.3
5.3
7.9
5.1
5

5.8
5.8
5.8
5
5

5.4
5.3
5.3
5.3
5.3

60
60
60
55
60
55
45
45
R
60
60
45
45
45
60
50
50
60
60
60
45
55
45
60
60
60
45
45
60
60
66
55
-

55
55
60
60
60
55
55
60
55
60
60
60

Takım Kodu
Ordering Code

TORK VİDALARI / TORX SCREWS / ВИНТЫ TORX

Ürün Detayı / Product Detail / ОПИСАНИЕa°dTba (M)

a°

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

YEDEK PARÇALAR
SPARE PARTS
ЗАПАСТНЫЕ ЧАСТИ



332 / 333

S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП
S-SİSTEM için / For S-SYSTEM / S-ТИП

TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ
TORK VİDA / TORX SCREW  / TORX ВИНТ

4015-M3.5x12
4015-M3.5x14

1015-M4x8
1015-M4x9
1515-M4x9

1015-M4x11
1115-M4x10
1315-M4x11
1415-M4x11
1515-M4x11
1615-M4x11
3015-M4x9

3015-M4x11
4015-M4x9

4015-M4x10
4015-M4x11
4015-M4x12
4115-M4x12
4515-M4x8

4515-M4x11
4615-M4x11

1015-M4.5x12
1020-M4.5x14
1020-M4.5x16
1120-M4.5x12
1515-M4.5x11
4015-M4.5x11
4020-M4.5x10
4020-M4.5x12

1020-M5x11
1020-M5x14
1120-M5x13
1615-M5x14
1620-M5x18
1620-M5x22
4420-M5x14
1020-M6x16
1420-M6x16
1520-M6x16

1710-U5-40x12.2
1720-U8-32x10
1720-U8-32x15
1707-U4-48x6

1707-U4-48x6.5
1707-U4-48x8.2

M3.5X0.6
M3.5X0.6
M4X0.7
M4X0.7
M4X0.7
M4X0.7
M4X0.7
M4X0.7
M4X0.7
M4X0.7
M4X0.7
M4X0.7
M4X0.7
M4X0.7
M4X0.7
M4X0.7
M4X0.7
M4X0.7
M4X0.7
M4X0.7
M4X0.7

M4.5X0.75
M4.5X0.75
M4.5X0.75
M4.5X0.75
M4.5X0.75
M4.5X0.75
M4.5X0.75
M4.5X0.75

M5X0.8
M5X0.8
M5X0.8
M5X0.8
M5X0.8
M5X0.8
M5X0.8
M6X1.0
M6X1.0
M6X1.0

UNC 5-40
UNC 8-32
UNC 8-32
UNF 4-48
UNF 4-48
UNF 4-48

12
13.7

8
9
9

10.8
10

11.1
11

11.1
11.1

9
11
9
10
11
12
12
8
11
11
12
14
16

12.1
11
11
10
12
11

14.1
13
14
18
22
14
16
16
16

12.2
10
15
6

6.5
8.2

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
20
20
20
15
15
20
20
20
20
20
15
20
20
20
20
20
20
10
20
20
7
7
7

5.3
5.3
6.8
6.8
5.7
6.8
5.9
5

5.6
5.6
6

5.6
5.6
5.6
5.6
5.6
5.7
5.6
5.1
5.1
6

6.6
6.5
6.5
7.9
6.4
6.4
6.5
6.5
6.6
6.8
7

7.3
8.15
8.15
6.60
8.5
7.6
8.2
5.6
7.5
7.5
3.27
3.27
3.27

60
60
R
R
50
R
R
45
50
50
50
50
50
50
50
50
50
55
50
50
50
50
45
45
R
45
45
55
55
50
50
R
50
50
50
60
50
50
50
60
60
60
60
60
60

Takım Kodu
Ordering Code

a°dTba (M)

a°

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа Ürün Detayı / Product Detail / ОПИСАНИЕ

TORK VİDALARI / TORX SCREWS / ВИНТЫ TORX

YEDEK PARÇALAR
SPARE PARTS

ЗАПАСТНЫЕ ЧАСТИ
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2600-M4x9.5
2600-M5x13
2600-M6x18

M4X0.5
M5x0.5
M6x1.0

Kartuş için / for Cartridge / Для картриджа
Kartuş için / for Cartridge / Для картриджа
Kartuş için / for Cartridge / Для картриджа

Eksenel Ayar Vida / Axial Adjust Screw / Осевой регулировочный винт
Eksenel Ayar Vida / Axial Adjust Screw / Осевой регулировочный винт
Eksenel Ayar Vida / Axial Adjust Screw / Осевой регулировочный винт

5.5
12.8
18.2

4
7
9

4
8.7
10

1.5
2.5
3.5

Takım Kodu
Ordering Code

EKSENEL AYAR VİDALARI / AXIAL ADJUSTING SCREWS / Осевой регулировочный винт

Bdcba (M)

2715-M3x4

2715-M3x5

2715-M3x8

2702-M4x4
2702-M4x10

2702-M4x12

2725-M5x6
2725-M5x10

2725-M5x12

2725-M5x14

2703-M6x16

2704-M8x25

M3x0.5

M3x0.5

M3x0.5

M4x0.7
M4x0.7

M4x0.7

M5x0.8
M5x0.8

M5x0.8

M5x0.8

M6x1

M8x1.25

KABA BARA için / for ROUGH BORING HEADS
ДЛЯ ЧЕРНОВЫХ РАСТОЧНЫХ ГОЛОВОК
KABA BARA için / for ROUGH BORING HEADS
ДЛЯ ЧЕРНОВЫХ РАСТОЧНЫХ ГОЛОВОК
KABA BARA için / for ROUGH BORING HEADS
ДЛЯ ЧЕРНОВЫХ РАСТОЧНЫХ ГОЛОВОК
KARTUŞ için / for CARTRIDGE / КАРТРИДЖИ
KARTUŞ için / for CARTRIDGE / КАРТРИДЖИ
KABA BARA için / for ROUGH BORING HEADS
ДЛЯ ЧЕРНОВЫХ РАСТОЧНЫХ ГОЛОВОК
KARTUŞ için / for CARTRIDGE / КАРТРИДЖИ
KARTUŞ için / for CARTRIDGE / КАРТРИДЖИ
KABA BARA için / for ROUGH BORING HEADS
ДЛЯ ЧЕРНОВЫХ РАСТОЧНЫХ ГОЛОВОК
KABA BARA için / for ROUGH BORING HEADS
ДЛЯ ЧЕРНОВЫХ РАСТОЧНЫХ ГОЛОВОК
KABA BARA için / for ROUGH BORING HEADS
ДЛЯ ЧЕРНОВЫХ РАСТОЧНЫХ ГОЛОВОК
KABA BARA için / for ROUGH BORING HEADS
ДЛЯ ЧЕРНОВЫХ РАСТОЧНЫХ ГОЛОВОК

KABA BARA KARTUŞU için / for ROUGH BORING HEADS CARTRIDGE 
РЕГУЛИРОВОЧНЫЙ ВИНТ РАСТОЧНОЙ ГОЛОВКИ
KABA BARA KARTUŞU için / for ROUGH BORING HEADS CARTRIDGE 
РЕГУЛИРОВОЧНЫЙ ВИНТ РАСТОЧНОЙ ГОЛОВКИ
KABA BARA KARTUŞU için / for ROUGH BORING HEADS CARTRIDGE
РЕГУЛИРОВОЧНЫЙ ВИНТ РАСТОЧНОЙ ГОЛОВКИ
KARTUŞ için / for CARTRIDGE / КАРТРИДЖИ
KARTUŞ için / for CARTRIDGE / КАРТРИДЖИ
KABA BARA KARTUŞU için / for ROUGH BORING HEADS CARTRIDGE
РЕГУЛИРОВОЧНЫЙ ВИНТ РАСТОЧНОЙ ГОЛОВКИ
KARTUŞ için / for CARTRIDGE / КАРТРИДЖИ
KARTUŞ içim / for CARTRIDGE / КАРТРИДЖИ
KABA BARA KARTUŞU için / for ROUGH BORING HEADS CARTRIDGE
РЕГУЛИРОВОЧНЫЙ ВИНТ РАСТОЧНОЙ ГОЛОВКИ
KABA BARA KARTUŞU için / for ROUGH BORING HEADS CARTRIDGE
РЕГУЛИРОВОЧНЫЙ ВИНТ РАСТОЧНОЙ ГОЛОВКИ
KABA BARA KARTUŞU için / for ROUGH BORING HEADS CARTRIDGE
РЕГУЛИРОВОЧНЫЙ ВИНТ РАСТОЧНОЙ ГОЛОВКИ
KABA BARA KARTUŞU için / for ROUGH BORING HEADS CARTRIDGE
РЕГУЛИРОВОЧНЫЙ ВИНТ РАСТОЧНОЙ ГОЛОВКИ

4

5

8

4
10

12

5
10

12

14

16

25.9

1.5

1.5

1.5

2
2

2

2.5
2.5

2.5

2.5

3

4

Takım Kodu
Ordering Code

RADYAL AYAR VİDALARI / RADIAL ADJUSTING SCREWS / РЕГУЛИРОВОЧНЫЙ ВИНТ

Bca (M)

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

Ürün Detayı / Product Detail / ОПИСАНИЕ

Ürün Detayı / Product Detail / ОПИСАНИЕ

YEDEK PARÇALAR
SPARE PARTS
ЗАПАСТНЫЕ ЧАСТИ
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2503-M4x10
2525-M3X14
2503-M4X20
2503-M4X12
2503-M4X15
2504-M5X16
2504-M5X12
2504-M5X25
2505-M6X16
2505-M6X20
2505-M6X25
2505-M6X30
2405-M8X30
2506-M8X20
2506-M8X30
2506-M8X35
2406-M8X30

2407-M10X30
2408-M10X30
2508-M10X30
2508-M10X40
2408-M12X35
2510-M12X35
2514-M16X35

AAV-11-U5-40x4.5
AAV-12-U8-32x5.5

AAV-15-M5x5.7

M4x0.7
M3X0.5
M4x0.7
M4x0.7
M4x0.7
M5X0.8
M5X0.8
M5X0.8
M6X1
M6X1
M6X1
M6X1

M8X1.25
M8X1.25
M8X1.25
M8X1.25
M8X1.25
M10X1.5
M10X1.5
M10X1.5
M10X1.5
M12X1.75
M12X1.75
M16X2.0
UNC 5-40
UNC 8-32
M5X0.8

KANAL KATER VİDASI / SOME GROOVING TOOLS SCREW

BARA KARTUŞU için SIKMA VİDASI / for BORING HEADS CARTRIDGE SCREW

BARA KARTUŞU için SIKMA VİDASI / for BORING HEADS CARTRIDGE SCREW

KANAL KATER VİDASI / SOME GROOVING TOOLS SCREW

BARA KARTUŞU için SIKMA VİDASI / for BORING HEADS CARTRIDGE SCREW

KANAL KATER VİDASI / SOME GROOVING TOOLS SCREW

KANAL KATER VİDASI / SOME GROOVING TOOLS SCREW

BARA KARTUŞU için SIKMA VİDASI / for BORING HEADS CARTRIDGE SCREW

KANAL KATER VİDASI / SOME GROOVING TOOLS SCREW

KANAL KATER VİDASI / SOME GROOVING TOOLS SCREW

BLOK BASKI PABUÇ VİDASI / for BLOCK CLAMP SCREW

BARA KARTUŞU için SIKMA VİDASI / for BORING HEADS CARTRIDGE SCREW

A16 MONTAJ VİDASI (KAFASI KÜÇÜK) / MOUNTING SCREW (SMALL HEAD)

KARTUŞ MONTAJ VİDASI / CARTRIDGE MOUNTING SCREW

A16 MONTAJ VİDASI / MOUNTING SCREW 

BARA KARTUŞU için SIKMA VİDASI / for BORING HEADS CARTRIDGE SCREW

A16 MONTAJ VİDASI / MOUNTING SCREW 

A16 MONTAJ VİDASI / MOUNTING SCREW 

A22 MONTAJ VİDASI / MOUNTING SCREW 

A22 MONTAJ VİDASI / MOUNTING SCREW 

BARA KARTUŞU için SIKMA VİDASI / for BORING HEADS CARTRIDGE SCREWS

A27 MONTAJ VİDASI / MOUNTING SCREW 

A27 MONTAJ VİDASI / MOUNTING SCREW 

A32 MONTAJ VİDASI / MOUNTING SCREW 

16 ER/L, 16 IR/L ALTLIK VİDASI / SHIM SCREW

22 ER/L, 22 IR/L ALTLIK VİDASI / SHIM SCREW

27 ER/L, 27 IR/L ALTLIK VİDASI / SHIM SCREW

ДЛЯ НЕКОТОРЫХ КАНАВОЧНЫХ ДЕРЖАВОК
ВИНТ ДЛЯ КАРТРИДЖЕЙ РАСТОЧНЫХ ГОЛОВОК
ВИНТ ДЛЯ КАРТРИДЖЕЙ РАСТОЧНЫХ ГОЛОВОК
ДЛЯ НЕКОТОРЫХ КАНАВОЧНЫХ ДЕРЖАВОК
ВИНТ ДЛЯ КАРТРИДЖЕЙ РАСТОЧНЫХ ГОЛОВОК
ДЛЯ НЕКОТОРЫХ КАНАВОЧНЫХ ДЕРЖАВОК
ДЛЯ НЕКОТОРЫХ КАНАВОЧНЫХ ДЕРЖАВОК
ВИНТ ДЛЯ КАРТРИДЖЕЙ РАСТОЧНЫХ ГОЛОВОК
ДЛЯ НЕКОТОРЫХ КАНАВОЧНЫХ ДЕРЖАВОК
ДЛЯ НЕКОТОРЫХ КАНАВОЧНЫХ ДЕРЖАВОК
ВИНТ ДЛЯ ПРИЖИМА БЛОКОВ
ВИНТ ДЛЯ КАРТРИДЖЕЙ РАСТОЧНЫХ ГОЛОВОК
МОНТАЖНЫЙ ВИНТ (МАЛЕНЬКАЯ ГОЛОВКА)
МОНТАЖНЫЙ ВИНТ ДЛЯ КАРТРИДЖА
МОНТАЖНЫЙ ВИНТ (МАЛЕНЬКАЯ ГОЛОВКА)
ВИНТ ДЛЯ КАРТРИДЖЕЙ РАСТОЧНЫХ ГОЛОВОК
МОНТАЖНЫЙ ВИНТ (МАЛЕНЬКАЯ ГОЛОВКА)
МОНТАЖНЫЙ ВИНТ (МАЛЕНЬКАЯ ГОЛОВКА)
МОНТАЖНЫЙ ВИНТ (МАЛЕНЬКАЯ ГОЛОВКА)
МОНТАЖНЫЙ ВИНТ (МАЛЕНЬКАЯ ГОЛОВКА)
ВИНТ ДЛЯ КАРТРИДЖЕЙ РАСТОЧНЫХ ГОЛОВОК
МОНТАЖНЫЙ ВИНТ (МАЛЕНЬКАЯ ГОЛОВКА)
МОНТАЖНЫЙ ВИНТ (МАЛЕНЬКАЯ ГОЛОВКА)
МОНТАЖНЫЙ ВИНТ (МАЛЕНЬКАЯ ГОЛОВКА)
ВИНТ ДЛЯ ОПОРНОЙ ПЛАСТИНЫ
ВИНТ ДЛЯ ОПОРНОЙ ПЛАСТИНЫ
ВИНТ ДЛЯ ОПОРНОЙ ПЛАСТИНЫ

6.85
5.4
7

6.85
6.85
8.5
8.5
8.5
9.9
9.9
9.9
9.9
13
13
13
13
12
16

13.90
16
16
18
18

23.7
5.4
6.7
8.5

3
2.5
3
3
3
4
4
4
5
5
5
5
5
6
6
6
6
7
8
8
8
8
10
14
T10
T20
T20

4
2.9
3.9
4
4
5
5
5
6
6
6
6
5

7.9
7.9
7.9
7.9
6
10
10
10
7
12
16
2.8
3.8
3.15

10
14
20
12
15
16
12
25
16
20
25
30
30
20
30
35
30
30
30
30
40
35
35
35
4.5
5.5
5.7

Takım Kodu
Ordering Code

İNBUS CİVATALAR / INBUS SCREWS / ВИНТЫ С ПОТАЙНОЙ ГОЛОВКОЙ

LKCAM

ACS-01

AS-01

C-SİSTEM için / For C-SYSTEM / S-ТИП 
T-M- SİSTEM için / For T-M SYSTEM / T-M ТИП

TNGN, CNGN, DNGN, SNGN SEKMANI / RING / КОЛЬЦО 
AKV-30-M6x20 SEKMANI / RING / КОЛЬЦО

Takım Kodu
Ordering Code

SEKMAN / RING / КОЛЬЦО
Ürün Kodu
Product Code / КОД

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

Ürün Detayı / Product Detail / ОПИСАНИЕ

Ürün Detayı / Product Detail / ОПИСАНИЕ

YEDEK PARÇALAR
SPARE PARTS

ЗАПАСТНЫЕ ЧАСТИ



www.akko.com.tr

ABKS-D16
ABKS-D20
ABKS-D25
ABKS-D32
ABKS-D40
ABKS-D50
ABKS-D63
ABKS-D80

M3x0.5
M4x0.7
M4x0.7
M5x0.8
M6x1

M8x1.25
M10x1.5
M12x1.75

KABA BARA için / for ROUGH BORING HEADS / ДЛЯ ЧЕРНОВЫХ РАСТОЧНЫХ ГОЛОВОК
KABA BARA için / for ROUGH BORING HEADS / ДЛЯ ЧЕРНОВЫХ РАСТОЧНЫХ ГОЛОВОК
KABA BARA için / for ROUGH BORING HEADS / ДЛЯ ЧЕРНОВЫХ РАСТОЧНЫХ ГОЛОВОК
KABA BARA için / for ROUGH BORING HEADS / ДЛЯ ЧЕРНОВЫХ РАСТОЧНЫХ ГОЛОВОК
KABA BARA için / for ROUGH BORING HEADS / ДЛЯ ЧЕРНОВЫХ РАСТОЧНЫХ ГОЛОВОК
KABA BARA için / for ROUGH BORING HEADS / ДЛЯ ЧЕРНОВЫХ РАСТОЧНЫХ ГОЛОВОК
KABA BARA için / for ROUGH BORING HEADS / ДЛЯ ЧЕРНОВЫХ РАСТОЧНЫХ ГОЛОВОК
KABA BARA için / for ROUGH BORING HEADS / ДЛЯ ЧЕРНОВЫХ РАСТОЧНЫХ ГОЛОВОК

ABHR-D16x42-W16-L90 
ABHR-D20x50-W20-L100
ABHR-D25x60-W20-L110
ABHR-D32x64-W25-L120
ABHR-D40x80-W32-L140
ABHR-D50x100-W32-L160
ABHR-D63x80-W32-L140, ABHR-D63x130-W40-L200  
ABHR-D80x140-W40-L210, ABHR-D80x140-W40-L210 -B

4.9
5.9
5.9
8.9
10.9
13.9
15.9
17.9

6
9
12
14
18
28
35
45

Takım Kodu
Ordering Code

BARA PABUÇLARI / BORING HEADS CARTRIDGE / КАРТРИДЖЕЙ РАСТОЧНЫХ ГОЛОВОК

LDa (M)

a (M)

ABPL-01
ABPL-02

11
12.75

PUL/STAMP/ШАЙБА
PUL/STAMP/ШАЙБА

BASKI PULU / ШАЙБА
BASKI PULU / ШАЙБА

6.5
7.1

0.5
0.45

Takım Kodu
Ordering Code

BASKI PULU / STAMP / ШАЙБА

cba

 L

 D

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа Ürün Detayı / Product Detail / ОПИСАНИЕ

Ürün Detayı / Product Detail / ОПИСАНИЕ

YEDEK PARÇALAR
SPARE PARTS
ЗАПАСТНЫЕ ЧАСТИ



AAL-01-2

AAL-02-2.5

AAL-03-3

AAL-05-4

AAL-07-5

AAL-08-6

AAL-09-1.5

AAL-11-8

AAL-12-10

ABK-01

ABK-02

ABK-03

ABK-04

80-T06

80-T07

80-T08

80-T10

80-T15

80-T20

81-T15

81-T20

ALA-01

2 mm 	 ALYAN ANAHTARI / ALLEN KEYS / ШЕСТИГРАННЫЕ КЛЮЧИ
2.5 mm 	 ALYAN ANAHTARI / ALLEN KEYS / ШЕСТИГРАННЫЕ КЛЮЧИ
3 mm 	 ALYAN ANAHTARI / ALLEN KEYS / ШЕСТИГРАННЫЕ КЛЮЧИ
4 mm 	 ALYAN ANAHTARI / ALLEN KEYS / ШЕСТИГРАННЫЕ КЛЮЧИ
5 mm 	 ALYAN ANAHTARI / ALLEN KEYS / ШЕСТИГРАННЫЕ КЛЮЧИ
6 mm 	 ALYAN ANAHTARI / ALLEN KEYS / ШЕСТИГРАННЫЕ КЛЮЧИ
1.5 mm 	 ALYAN ANAHTARI / ALLEN KEYS / ШЕСТИГРАННЫЕ КЛЮЧИ 

8 mm 	 ALYAN ANAHTARI / ALLEN KEYS / ШЕСТИГРАННЫЕ КЛЮЧИ
10 mm 	 ALYAN ANAHTARI / ALLEN KEYS / ШЕСТИГРАННЫЕ КЛЮЧИ

LAMA BLOĞU İçin / For BLADE BLOCK / ДЛЯ БЛОКА СМЕННОГО ЛЕЗВИЯ
LAMA BLOĞU İçin / For BLADE BLOCK / ДЛЯ БЛОКА СМЕННОГО ЛЕЗВИЯ
LAMA BLOĞU İçin / For BLADE BLOCK / ДЛЯ БЛОКА СМЕННОГО ЛЕЗВИЯ
LAMA BLOĞU İçin / For BLADE BLOCK / ДЛЯ БЛОКА СМЕННОГО ЛЕЗВИЯ

ALBU-20-26 BASKI PABUCU / CLAMP / Прижим
ALBU-25-26 BASKI PABUCU / CLAMP / Прижим
ALBU-20-32 BASKI PABUCU / CLAMP / Прижим
ALBU-25-32, ALBU-32-32 BASKI PABUCU / CLAMP / Прижим

T06 TORK ANAHTARI / TORX KEY / КЛЮЧ TORX
T07 TORK ANAHTARI / TORX KEY / КЛЮЧ TORX
T08 TORK ANAHTARI / TORX KEY / КЛЮЧ TORX
T10 TORK ANAHTARI / TORX KEY / КЛЮЧ TORX
T15 TORK ANAHTARI / TORX KEY / КЛЮЧ TORX
T20 TORK ANAHTARI / TORX KEY / КЛЮЧ TORX
T15 T-TİP TORK ANAHTARI / T-TYPE TORX KEY / Т-ТИП КЛЮЧ TORX
T20 T-TİP TORK ANAHTARI / T-TYPE TORX KEY / Т-ТИП КЛЮЧ TORX

AKL LAMA ANAHTARI / for BLADE KEY / КЛЮЧ ДЛЯ ОТРЕЗНОГО НОЖА

Takım Kodu
Ordering Code

Takım Kodu
Ordering Code

Takım Kodu
Ordering Code

Takım Kodu
Ordering Code

ALYAN ANAHTARLARI / ALLEN KEYS / ШЕСТИГРАННЫЕ КЛЮЧИ

KESME ve KANAL LAMA AÇMA BLOK PABUÇLARI / BLOCKS FOR PARTING AND DEEP GROOVING BLADES CLAMPS
ПРИЖИМ БЛОКА СМЕННОГО ЛЕЗВИЯ ДЛЯ ОТРЕЗКИ И ОБРАБОТКИ ГЛУБОКИХ КАНАВОК

TORK ANAHTARLARI / TORX KEYS / КЛЮЧ TORX

LAMA ANAHTARI / BLADE KEY / КЛЮЧ ДЛЯ ОТРЕЗНОГО НОЖА

Ürün Resmi
Product Picture
ИЗОБРАЖЕНИЕ

Ürün Resmi
Product Picture
ИЗОБРАЖЕНИЕ

Ürün Resmi
Product Picture
ИЗОБРАЖЕНИЕ

Ürün Resmi
Product Picture
ИЗОБРАЖЕНИЕ
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Ürün Kodu
Product Code / КОД

Ürün Kodu
Product Code / КОД

Ürün Kodu
Product Code / КОД

Ürün Kodu
Product Code / КОД

Ürün Detayı / Product Detail / ОПИСАНИЕ

Ürün Detayı / Product Detail / ОПИСАНИЕ

Ürün Detayı / Product Detail / ОПИСАНИЕ

Ürün Detayı / Product Detail / ОПИСАНИЕ

YEDEK PARÇALAR
SPARE PARTS

ЗАПАСТНЫЕ ЧАСТИ



ÜRÜN GURUBUNA GÖRE İÇİNDEKİLER
INDEX / СОДЕРЖАНИЕ

KOD / CODE Код AÇIKLAMA / DESCRIPTION ОПИСАНИЕ S.N. / P.N. 
CTP.

A/SCLCR/L .. Boring Bars SET Наборы Расточных Державок 110
A/SDUCR/L .. Boring Bars SET Наборы Расточных Державок 111
AAKT-IG-R/L .. Face External Grooving Tool Holders Державки для Обработки Торцевых Канавок 149
AAKT-KG-R/L .. Face External Grooving Tool Holders Державки для Обработки Торцевых Канавок 147
AAKT-K-R/L .. Face External Grooving Tool Holders Державки для Обработки Торцевых Канавок 148
AAKT-ZCC2-R/L .. Face External Grooving Tool Holders Державки для Обработки Торцевых Канавок 147
AAUT-T20-R/L .. Corner Reliefs Grooving Toolholders Используйте резцы серии AAUT-T20R… 14
ABHR .. Adjustable Rough Boring Heads Регулируемые Расточные Головки для Чернового Точения 199
ABHRS .. Adjustable Rough Boring Heads Body Корпус Регулируемой Расточной Головки для Чернового Точения 200
ABT-B4.. Broaching Toolholders Долбяки с СМП 16
ACBM .. Countersink Open Milling Tools Зенковка для Отверстий 207
ACM .. Chamfering End Mills Концевые Фрезы Для Снятия Фаски (Зенковки) 205
ACM45-SP.. Chamfering End Mills Концевые Фрезы Для Снятия Фаски (Зенковки) 206
ACPBT-.. Pipe Beveling Tools Торцевочная Головка для Цилиндрических Заготовок 121
ADCR Drill Chamfering Ring Tools Кольца для Снятия Фаски 189
ADKT-123-R/L .. External Grooving Tool Holders Державки для Обработки Наружных Канавок 138
ADKT-151.22-R/L .. External Grooving Tool Holders Державки для Обработки Наружных Канавок 139
ADKT-151.23-R/L .. External Grooving Tool Holders Державки для Обработки Наружных Канавок 139
ADKT-154.91-R/L .. External Grooving Tool Holders Державки для Обработки Наружных Канавок 140
ADKT-ARN-R/L .. External Grooving Tool Holders Державки для Обработки Наружных Канавок 140
ADKT-CD-R/L .. External Grooving Tool Holders Державки для Обработки Наружных Канавок 144
ADKT-GP-R/L .. External Grooving Tool Holders Державки для Обработки Наружных Канавок 143
ADKT-H22-R/L .. External Grooving Tool Holders Державки для Обработки Наружных Канавок 142
ADKT-HK-R/L .. External Grooving Tool Holders Державки для Обработки Наружных Канавок 134
ADKT-H-R/L .. External Grooving Tool Holders Державки для Обработки Наружных Канавок 134
ADKT-HS223-R/L .. External Grooving Tool Holders Державки для Обработки Наружных Канавок 134
ADKT-IDC-R/L .. External Grooving Tool Holders Державки для Обработки Наружных Канавок 137
ADKT-IGI-R/L .. External Grooving Tool Holders Державки для Обработки Наружных Канавок 137
ADKT-IG-R/L .. External Grooving Tool Holders Державки для Обработки Наружных Канавок 137
ADKT-IGTN-R/L .. External Grooving Tool Holders Державки для Обработки Наружных Канавок 137
ADKT-I-R/L .. External Grooving Tool Holders Державки для Обработки Наружных Канавок 137
ADKT-I-R/L ..-S External Grooving (Swiss Type) Tool Holders Державки для Обработки Наружных Канавок для Токарных Станков Швейцарского Типа 146
ADKT-ITG-R/L .. External Grooving Tool Holders Державки для Обработки Наружных Канавок 136
ADKT-KG-R/L .. External Grooving Tool Holders Державки для Обработки Наружных Канавок 133
ADKT-KG-R/L ..-S External Grooving (Swiss Type) Tool Holders Державки для Обработки Наружных Канавок для Токарных Станков Швейцарского Типа 145
ADKT-KM-R/L .. External Grooving Tool Holders Державки для Обработки Наружных Канавок 138
ADKT-K-R/L .. External Grooving Tool Holders Державки для Обработки Наружных Канавок 132
ADKT-LGC-R/L .. External Grooving Tool Holders Державки для Обработки Наружных Канавок 142
ADKT-SGC-R/L .. External Grooving Tool Holders Державки для Обработки Наружных Канавок 133
ADKT-SWC-R/L .. External Grooving Tool Holders Державки для Обработки Наружных Канавок 141
ADKT-T12P-R/L Poly-V Grooving Toolholders  POLY-V Инструмент для обработки канавок под клиновые ремни 12
ADKT-TD-R/L .. External Grooving Tool Holders Державки для Обработки Наружных Канавок 141
ADKT-TD-R/L ..-S External Grooving (Swiss Type) Tool Holders Державки для Обработки Наружных Канавок для Токарных Станков Швейцарского Типа 144
ADKT-WGX..-R/L .. External Grooving (Swiss Type) Tool Holders Державки для Обработки Наружных Канавок для Токарных Станков Швейцарского Типа 146
ADKT-WGX..-R/L .. External Grooving Tool Holders Державки для Обработки Наружных Канавок 143
ADKT-ZCC1-R/L .. External Grooving Tool Holders Державки для Обработки Наружных Канавок 135
ADKT-ZCC2-R/L .. External Grooving Tool Holders Державки для Обработки Наружных Канавок 135
ADKT-ZCC2-R/L ..-S External Grooving (Swiss Type) Tool Holders Державки для Обработки Наружных Канавок для Токарных Станков Швейцарского Типа 145
AEKR/L .. Economic Cutting Tools MULTI TOOL - Сверление 196
AEM90-3P.. End Mills Концевые Фрезы 230
AEM90-4N.. End Mills Концевые Фрезы 231
AEM90-AD.. End Mills Концевые Фрезы 208-209-210
AEM90-AD.. Modular End Mills Сменные Фрезерные Головки (Крепление под Резьбу) 245
AEM90-AN.. End Mills Концевые Фрезы 210-211
AEM90-AO.. End Mills Концевые Фрезы 217
AEM90-AO.. Modular End Mills Сменные Фрезерные Головки (Крепление под Резьбу) 244
AEM90-AP.. End Mills Концевые Фрезы 212-213-214-215-216-217
AEM90-AP.. Modular End Mills Сменные Фрезерные Головки (Крепление под Резьбу) 246
AEM90-AX.. End Mills Концевые Фрезы 218-219
AEM90-AX.. Modular End Mills Сменные Фрезерные Головки (Крепление под Резьбу) 245
AEM90-AZ.. End Mills Концевые Фрезы 220
AEM90-BD.. End Mills Концевые Фрезы 221
AEM90-DC.. Modular End Mills Сменные Фрезерные Головки (Крепление под Резьбу) 247
AEM90-ED.. End Mills Концевые Фрезы 222
AEM90-LN.. End Mills Концевые Фрезы 222-223
AEM90-R390.. End Mills Концевые Фрезы 224
AEM90-R390.. Modular End Mills Сменные Фрезерные Головки (Крепление под Резьбу) 248
AEM90-RT.. End Mills Концевые Фрезы 225
AEM90-RT.. Modular End Mills Сменные Фрезерные Головки (Крепление под Резьбу) 247
AEM90-SE.. End Mills Концевые Фрезы 226
AEM90-SO.. End Mills Концевые Фрезы 226
AEM90-SPGT.. End Mills Концевые Фрезы 227
AEM90-TNG.. End Mills Концевые Фрезы 227
AEM90-WN.. End Mills Концевые Фрезы 228
AEM90-WN.. Modular End Mills Сменные Фрезерные Головки (Крепление под Резьбу) 248
AEM90-XC.. End Mills Концевые Фрезы 228
AEM90-XD.. End Mills Концевые Фрезы 229
AEM90-XO.. End Mills Концевые Фрезы 229
AEM90-ZC.. End Mills Концевые Фрезы 230
AEM90-ZP.. End Mills Концевые Фрезы 231
AEM95(C)-XD.. Modular End Mills Сменные Фрезерные Головки (Крепление под Резьбу) 249
AEMR(C)-RD.. Face and Copy End Mills Концевые Радиусные Фрезы 234

KOD / CODE Код AÇIKLAMA / DESCRIPTION ОПИСАНИЕ S.N. / P.N. 
CTP.

AEMR-QP.. Face and Copy Mills Концевые Радиусные Фрезы 233
AEMR-QP.. Modular End Mills Сменные Фрезерные Головки (Крепление под Резьбу) 251
AEMR-RC.. Modular End Mills Сменные Фрезерные Головки (Крепление под Резьбу) 249
AEMR-RD.. Modular End Mills Сменные Фрезерные Головки (Крепление под Резьбу) 252
AEMR-RP.. Face and Copy Mills Концевые Радиусные Фрезы 232-233
AEMR-RP.. Modular End Mills Сменные Фрезерные Головки (Крепление под Резьбу) 250
AEMR-RY.. Face and Copy End Mills Концевые Радиусные Фрезы 232
AEMR-RY.. Modular End Mills Сменные Фрезерные Головки (Крепление под Резьбу) 251
AET Eccentric Adaptör For U-Drill Эксцентрический Адаптер для Сверел 191
AFM42C-XD.. Face Milling Торцевые Фрезы 268
AFM43(C)-OD.. Face Milling Торцевые Фрезы 268-269
AFM43(C)-OF.. Face Milling Торцевые Фрезы 269-304
AFM43-ON.. Face Milling Торцевые Фрезы 270
AFM44-ON.. Face Milling Торцевые Фрезы 270
AFM45(L)-HN.. Face Milling Торцевые Фрезы 271
AFM45(L)-SE.. Face Milling Торцевые Фрезы 272
AFM45(S)-SE Face Milling Торцевые Фрезы 272
AFM45C(L)-HN.. Face Milling Торцевые Фрезы 304
AFM45C(L)-SN.. Face Milling Торцевые Фрезы 273-274-275
AFM45C-XN.. Face Milling Торцевые Фрезы 305
AFM45-NN.. Face Milling Торцевые Фрезы 271
AFM45-ON.. Face Milling Торцевые Фрезы 275
AFM45-SA.. Face Milling Торцевые Фрезы 274
AFM45-XN.. Face Milling Торцевые Фрезы 276
AFM66-PN.. Face Milling Торцевые Фрезы 276
AFM67-PN.. Face Milling Торцевые Фрезы 277
AFM75-AP.. Face Milling Торцевые Фрезы 277
AFM75C-SP.. Face Milling Торцевые Фрезы 305
AFM75-XO.. Face Milling Торцевые Фрезы 278
AFM88C-SN.. Face Milling Торцевые Фрезы 279-280
AFM88-SN.. Face Milling Торцевые Фрезы 278-279
AFM89-SN.. Face Milling Торцевые Фрезы 281
AFM90(L)-LN.. Face Milling Торцевые Фрезы 288-289-290-291
AFM90(S)-SD.. Face Milling Торцевые Фрезы 293-294
AFM90-3P.. Face Milling Торцевые Фрезы 299
AFM90-490.. Face Milling Торцевые Фрезы 292
AFM90-4N.. Face Milling Торцевые Фрезы 299
AFM90-AD.. Face Milling Торцевые Фрезы 281-282
AFM90-AN.. Face Milling Торцевые Фрезы 283-284
AFM90-AO.. Face Milling Торцевые Фрезы 285
AFM90-AP.. Face Milling Торцевые Фрезы 285-286
AFM90-AX.. Face Milling Торцевые Фрезы 287
AFM90-BD.. Face Milling Торцевые Фрезы 287
AFM90C-TP.. Face Milling Торцевые Фрезы 306
AFM90-R290.. Face Milling Торцевые Фрезы 291
AFM90-R390.. Face Milling Торцевые Фрезы 292
AFM90-RT.. Face Milling Торцевые Фрезы 293
AFM90-SE.. Face Milling Торцевые Фрезы 294-295
AFM90-SP.. Face Milling Торцевые Фрезы 295
AFM90-TN.. Face Milling Торцевые Фрезы 296
AFM90-TP.. Face Milling Торцевые Фрезы 296
AFM90-WN.. Face Milling Торцевые Фрезы 297
AFM90-XN.. Face Milling Торцевые Фрезы 298
AFM90-XO.. Face Milling Торцевые Фрезы 298
AFMR(C)-RD.. Face and Copy Milling Торцевые и Копировальные Фрезы 301
AFMR-QP.. Face and Copy Milling Торцевые и Копировальные Фрезы 303
AFMR-RC.. Face and Copy Milling Торцевые и Копировальные Фрезы 300
AFMR-RP.. Face and Copy Milling Торцевые и Копировальные Фрезы 302
AFMR-RY.. Face and Copy Milling Торцевые и Копировальные Фрезы 303
AHFM(C)-SD.. High Feed End Mills Высокопроизводительные Концевые Фрезы 239
AHFM(C)-SD.. High Feed Milling Tools Высокопроисводительные Торцевые Фрезы 310
AHFM(C)-SD.. Modular High Feed End Mills Высокопроизводительные Сменные Фрезерные Головки 256
AHFM(C)-WD.. High Feed End Mills Высокопроизводительные Концевые Фрезы 242-243
AHFM(C)-WD.. Modular High Feed End Mills Высокопроизводительные Сменные Фрезерные Головки 259
AHFM-BL.. High Feed End Mills Высокопроизводительные Концевые Фрезы 236
AHFM-BL.. High Feed Milling Tools Высокопроисводительные Торцевые Фрезы 307
AHFM-BL.. Modular High Feed End Mills Высокопроизводительные Сменные Фрезерные Головки 253
AHFM-BN.. High Feed End Mills Высокопроизводительные Концевые Фрезы 235
AHFMC-JD.. High Feed End Mills Высокопроизводительные Концевые Фрезы 237
AHFMC-JD.. High Feed Milling Tools Высокопроисводительные Торцевые Фрезы 309
AHFMC-JD.. Modular High Feed End Mills Высокопроизводительные Сменные Фрезерные Головки 256
AHFMC-WD.. High Feed Milling Tools Высокопроисводительные Торцевые Фрезы 312
AHFM-ED.. Modular High Feed End Mills Высокопроизводительные Сменные Фрезерные Головки 253
AHFM-EN.. High Feed End Mills Высокопроизводительные Концевые Фрезы 237
AHFM-EN.. High Feed Milling Tools Высокопроисводительные Торцевые Фрезы 308
AHFM-EN.. Modular High Feed End Mills Высокопроизводительные Сменные Фрезерные Головки 254
AHFM-EO.. High Feed End Mills Высокопроизводительные Концевые Фрезы 235
AHFM-EP.. High Feed End Mills Высокопроизводительные Концевые Фрезы 236
AHFM-EP.. High Feed Milling Tools Высокопроисводительные Торцевые Фрезы 308
AHFM-EP.. Modular High Feed End Mills Высокопроизводительные Сменные Фрезерные Головки 254
AHFM-LN.. High Feed End Mills Высокопроизводительные Концевые Фрезы 238
AHFM-LN.. Modular High Feed End Mills Высокопроизводительные Сменные Фрезерные Головки 255
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AHFM-LO.. High Feed End Mills Высокопроизводительные Концевые Фрезы 238
AHFM-LO.. High Feed Milling Tools Высокопроисводительные Торцевые Фрезы 309
AHFM-LO.. Modular High Feed End Mills Высокопроизводительные Сменные Фрезерные Головки 255
AHFM-LP.. High Feed End Mills Высокопроизводительные Концевые Фрезы 239
AHFM-SO.. High Feed End Mills Высокопроизводительные Концевые Фрезы 240
AHFM-SO.. High Feed Milling Tools Высокопроисводительные Торцевые Фрезы 311
AHFM-SO.. Modular High Feed End Mills Высокопроизводительные Сменные Фрезерные Головки 257
AHFM-SP.. High Feed End Mills Высокопроизводительные Концевые Фрезы 240
AHFM-SP.. High Feed Milling Tools Высокопроисводительные Торцевые Фрезы 311
AHFM-SP.. Modular High Feed End Mills Высокопроизводительные Сменные Фрезерные Головки 258
AHFM-WN.. High Feed End Mills Высокопроизводительные Концевые Фрезы 243
AHFM-WN.. High Feed Milling Tools Высокопроисводительные Торцевые Фрезы 313
AHFM-WN.. Modular High Feed End Mills Высокопроизводительные Сменные Фрезерные Головки 260
AHFM-WO.. High Feed End Mills Высокопроизводительные Концевые Фрезы 244
AHFM-YO.. High Feed End Mills Высокопроизводительные Концевые Фрезы 242
AHFM-YP.. High Feed End Mills Высокопроизводительные Концевые Фрезы 241
AHFM-YP.. Modular High Feed End Mills Высокопроизводительные Сменные Фрезерные Головки 258
AHM .. Helix Chamfer Milling Tools Спиральные Фрезы для Снятия Фаски 206
AHM90-AP.. Helix End Mills Спиральная Концевая Фреза (Кукурузная Фреза) 267
AIKT .. Mini Grooving Tool Мини Державка Для Обработки Внутренних Канавок 161
AIKT-123-R/L .. Internal Grooving Tool Holders Державки для Обработки Внутренних Канавок 155
AIKT-154.91-R/L .. Internal Grooving Tool Holders Державки для Обработки Внутренних Канавок 155
AIKT-GP-R/L .. Internal Grooving Tool Holders Державки для Обработки Внутренних Канавок 159
AIKT-HK-R/L .. Internal Grooving Tool Holders Державки для Обработки Внутренних Канавок 154
AIKT-H-R/L .. Internal Grooving Tool Holders Державки для Обработки Внутренних Канавок 153
AIKT-HS223-R/L .. Internal Grooving Tool Holders Державки для Обработки Внутренних Канавок 154
AIKT-IGE-R/L .. Internal Grooving Tool Holders Державки для Обработки Внутренних Канавок 157
AIKT-IGI-R/L .. Internal Grooving Tool Holders Державки для Обработки Внутренних Канавок 157
AIKT-IG-R/L .. Internal Grooving Tool Holders Державки для Обработки Внутренних Канавок 158
AIKT-I-R/L .. Internal Grooving Tool Holders Державки для Обработки Внутренних Канавок 158
AIKT-ITG-R/L .. Internal Grooving Tool Holders Державки для Обработки Внутренних Канавок 159
AIKT-KG-R/L .. Internal Grooving Tool Holders Державки для Обработки Внутренних Канавок 153
AIKT-KM-R/L .. Internal Grooving Tool Holders Державки для Обработки Внутренних Канавок 154
AIKT-K-R/L .. Internal Grooving Tool Holders Державки для Обработки Внутренних Канавок 152
AIKT-QC..-R/L .. Internal Grooving Tool Holders Державки для Обработки Внутренних Канавок 160
AIKT-SGC-R .. Internal Grooving Tool Holders Державки для Обработки Внутренних Канавок 160
AIKT-TD-R/L .. Internal Grooving Tool Holders Державки для Обработки Внутренних Канавок 156
AIKT-ZCC2-R/L .. Internal Grooving Tool Holders Державки для Обработки Внутренних Канавок 156
AKCR .. Adjustable Rough Boring Heads Cartridge Картриджи Регулируемой Расточной Головки для Чернового Точения 201
AKL-123 .. Blades Ножи 151
AKL-I .. Blades Ножи 150
AKL-TD .. Blades Ножи 150
AKSR .. Adjustable Rough Boring Heads Cartridge Картриджи Регулируемой Расточной Головки для Чернового Точения 201
ALBU .. Blocks For Blades Блоки к Сменным Ножам 151
ALKT-ZCC2-R/L .. Face External Grooving Tool Holders Державки для Обработки Торцевых Канавок 149
APMR-BNM.. Ball Nose End Mills Сферические Концевые Фрезы 260
APMR-P32.. Ball Nose End Mills Сферические Концевые Фрезы 261
APMR-P32.. Ball Nose Modular End Mills Сферические Фрезерные Головки (Крепление под Резьбу) 262
APMR-RO.. Ball Nose End Mills Сферические Концевые Фрезы 261
APMR-SWB.. Ball Nose Modular End Mills Сферические Фрезерные Головки (Крепление под Резьбу) 263
APMR-XP.. Ball Nose End Mills Сферические Концевые Фрезы 262
APMR-XP.. Ball Nose Modular End Mills Сферические Фрезерные Головки (Крепление под Резьбу) 263
ASDM-CC.. Disc Milling Дисковые Трехсторонние Фрезы 317
ASDM-SPGT.. Disc Milling Дисковые Трехсторонние Фрезы 316
ATM.. Thread Milling Tools Резьбонарезные Фрезы 265
ATM60.. Thread Milling Tools Резьбонарезные Фрезы 266
ATSM90-CC.. T Slot Milling Т-Образные Фрезы 314
ATSM90-SP.. T Slot Milling Т-Образные Фрезы 315
ATSMR-RD.. T Slot Milling Т-Образные Фрезы 315
ATUM .. xD2 KDR .. U-Drill Сверла 183
ATUM .. xD2 SP .. U-Drill Сверла 172-173
ATUM .. xD2 SPGT .. U-Drill Сверла 177
ATUM .. xD2 WCM .. U-Drill Сверла 166-167
ATUM .. xD3 KDR .. U-Drill Сверла 184
ATUM .. xD3 SO .. U-Drill Сверла 181
ATUM .. xD3 SP .. U-Drill Сверла 174-175
ATUM .. xD3 SPGT .. U-Drill Сверла 178-179
ATUM .. xD3 WCM .. U-Drill Сверла 168-169
ATUM .. xD4 KDR .. U-Drill Сверла 183
ATUM .. xD4 SO .. U-Drill Сверла 182
ATUM .. xD4 SP .. U-Drill Сверла 176
ATUM .. xD4 SPGT .. U-Drill Сверла 180
ATUM .. xD4 WCM .. U-Drill Сверла 170-171
ATUM xD2 SOMT .. U-Drill Сверла 185
ATUM xD3 SOMT .. U-Drill Сверла 186
ATUM xD4 SOMT .. U-Drill Сверла 187
ATUM xD5 SOMT .. U-Drill Сверла 188
ATW-.. Whirling Toolholders Инструмент для вихревого резьбофрезерования 25
AVTT.. Screwed Tool Holders Оправки для Сменных Головок 264
B11.. Valve Seat Inserts Инструмент для Обработки Вкладышей Седла Клапана 22-23
B41.. - B42.. Broaching Inserts Долбяки с СМП 16-17-18
CCLNR/L .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 53
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CDJNR/L .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 53
CDNNN .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 54
CKJNR/L .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 52
CKUNR/L .. Internal Tool Holders Расточные Державки 84
CRDCN .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 54
CRDCR/L .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 55
CSDNN .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 55
CSKNR/L .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 56
CSRNR/L .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 56
CSSNR/L .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 57
CTJNR/L .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 57
E/SCLCR/L .. Boring Bars SET Наборы Расточных Державок 110
E/SDUCR/L .. Boring Bars SET Наборы Расточных Державок 111
MCLNR/L .. Internal Tool Holders Расточные Державки 86
MDUNR/L .. Internal Tool Holders Расточные Державки 86
MTENN .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 41
MTFNR/L .. Internal Tool Holders Расточные Державки 87
MTJNR/L .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 41
MT-NR/L .. Internal Tool Holders Расточные Державки 87
MTQNR/L .. Internal Tool Holders Расточные Державки 88
MTUNR/L .. Internal Tool Holders Расточные Державки 88
MWLNR/L .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 42
MWLNR/L .. Internal Tool Holders Расточные Державки 89
MWMNN .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 42
PCBNR/L .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 44
PCLNR/L .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 44
PCLNR/L .. Internal Tool Holders Расточные Державки 91
PCMNN .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 45
PDJNR/L .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 45
PDNNN .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 46
PDQNR/L .. Internal Tool Holders Расточные Державки 92
PDUNR/L .. Internal Tool Holders Расточные Державки 93
PDXNR/L .. Internal Tool Holders Расточные Державки 92
PSBNR/L .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 46
PSDNN .. Cartridge Картриджи 120
PSDNN .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 47
PSKNR/L .. Cartridge Картриджи 119
PSKNR/L .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 47
PSKNR/L .. Internal Tool Holders Расточные Державки 93
PSSNR/L .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 48
PTFNR/L .. Cartridge Картриджи 119
PTFNR/L .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 48
PTGNR/L .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 49
PTJNR/L .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 49
PTTNR/L .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 50
PTUNR/L .. Internal Tool Holders Расточные Державки 94
PWLNR/L .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 50
PWLNR/L .. Internal Tool Holders Расточные Державки 95
S/SCLCR/L .. Boring Bars SET Наборы Расточных Державок 110
S/SDUCR/L .. Boring Bars SET Наборы Расточных Державок 111
SCACR/L .. Engine Overhaul Cartridge Хонингованные Картриджи 114
SCACR/L .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 59
SCACR/L ..-S External Tool Holders Swiss Type Державки для Наружного Точения Швейцарских Станков Автоматов 71
SCFCR/L Spare Parts Of Cartridge Запасные Части к Картриджам 120
SCFCR/L .. Cartridge Картриджи 116
SCFCR/L .. Internal Tool Holders Расточные Державки 98
SCLCR/L .. Boring Bars With Carbide Shank Расточная державка из Твердосплавного Карбида 109
SCLCR/L .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 59
SCLCR/L .. Internal Tool Holders Расточные Державки 97
SCLCR/L ..-S External Tool Holders Swiss Type Державки для Наружного Точения Швейцарских Станков Автоматов 72
SCMCN .. Engine Overhaul Cartridge Хонингованные Картриджи 115
SCMCN .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 60
SCSCR/L Spare Parts Of Cartridge Запасные Части к Картриджам 120
SCSCR/L .. Cartridge Картриджи 116
SDACR/L ..-S External Tool Holders Swiss Type Державки для Наружного Точения Швейцарских Станков Автоматов 72
SD-CR/L .. Internal Tool Holders Расточные Державки 98
SDHCR/L .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 60
SDJCR/L .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 61
SDJCR/L ..-S External Tool Holders Swiss Type Державки для Наружного Точения Швейцарских Станков Автоматов 73
SDNCN .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 61
SDPCR/L .. Internal Tool Holders Расточные Державки 99
SDQCR/L .. Internal Tool Holders Расточные Державки 99
SDUCR/L .. Boring Bars With Carbide Shank Расточная державка из Твердосплавного Карбида 109
SDUCR/L .. Internal Tool Holders Расточные Державки 100
SDXCR/L .. Internal Tool Holders Расточные Державки 101
SER/L .. External Threading Tool Holders Державка для Нарезания Наружной Резьбы 124
SIR/L .. Internal Threading Tool Holders Держака для Нарезания Внутренней Резьбы 125
SRDCN .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 62
SRDCR/L .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 63
SRGCR/L .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 63
SRGCR/L .. Internal Tool Holders Расточные Державки 101
SRHCR/L .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 64



ÜRÜN GURUBUNA GÖRE İÇİNDEKİLER
INDEX / СОДЕРЖАНИЕ

KOD / CODE Код AÇIKLAMA / DESCRIPTION ОПИСАНИЕ S.N. / P.N. 
CTP.

SRXCR/L .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 64
SSDCN .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 65
SSKCR/L .. Cartridge Картриджи 117
SSSCR/L .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 65
SSSCR/L .. Internal Tool Holders Расточные Державки 102
STCCN .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 67
ST-CR/L .. Internal Tool Holders Расточные Державки 102
STFCR/L Spare Parts Of Cartridge Запасные Части к Картриджам 120
STFCR/L .. Cartridge Картриджи 117
STFCR/L .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 66
STFCR/L .. Internal Tool Holders Расточные Державки 103
STGCR/L .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 66
STGCR/L ..-S External Tool Holders Swiss Type Державки для Наружного Точения Швейцарских Станков Автоматов 73
STJCR/L .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 67
STSCR/L Spare Parts Of Cartridge Запасные Части к Картриджам 120
STSCR/L .. Cartridge Картриджи 118
STTCR/L Spare Parts Of Cartridge Запасные Части к Картриджам 120
STTCR/L .. Cartridge Картриджи 118
STUCR/L .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 68
STUCR/L .. Internal Tool Holders Расточные Державки 103
STUPR/L .. Internal Tool Holders Расточные Державки 104
STXCR/L .. Engine Overhaul Cartridge Хонингованные Картриджи 115
SVACR/L ..-S External Tool Holders Swiss Type Державки для Наружного Точения Швейцарских Станков Автоматов 74
SVHBR/L .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 68
SVHCR/L .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 69
SVJBR/L .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 69
SVJBR/L .. Internal Tool Holders Расточные Державки 104
SVJBR/L ..-S External Tool Holders Swiss Type Державки для Наружного Точения Швейцарских Станков Автоматов 74
SVJCR/L .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 70
SVJCR/L .. Internal Tool Holders Расточные Державки 107
SVJCR/L ..-S External Tool Holders Swiss Type Державки для Наружного Точения Швейцарских Станков Автоматов 75
SVQBR/L .. Internal Tool Holders Расточные Державки 105
SVQCR/L .. Internal Tool Holders Расточные Державки 105
SVUBR/L .. Internal Tool Holders Расточные Державки 106
SVUCR/L .. Internal Tool Holders Расточные Державки 106
SVVBN .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 70
SVVCN .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 71
SVXBR/L .. Internal Tool Holders Расточные Державки 107
SWLCR .. Internal Tool Holders Расточные Державки 108
SWUBR .. Internal Tool Holders Расточные Державки 108
T09.. Whirling Inserts Пластины для вихревого резьбофрезерования 26
T12.10 Poly-V Grooving Inserts  POLY-V Пластины для обработки канавок под клиновые ремни 12
T20 Corner Reliefs Grooving Inserts Используйте резцы серии AAUT-T20R… 14
TCBNR/L .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 31
TCKNR/L .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 31
TCLNR/L .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 32
TCLNR/L .. Internal Tool Holders Расточные Державки 80
TCMNN .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 32
TCZNN .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 33
TDHNR/L .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 33
TDJNR/L .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 34
TDNNN .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 34
TD-NR/L .. Internal Tool Holders Расточные Державки 80
TDQNR/L .. Internal Tool Holders Расточные Державки 81
TDUNR/L .. Internal Tool Holders Расточные Державки 81
TER/L .. External Threading Tool Holders Державка для Нарезания Наружной Резьбы 126
TIR/L .. Internal Threading Tool Holders Держака для Нарезания Внутренней Резьбы 127
TSDNN .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 35
TSKNR/L .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 35
TSKNR/L .. Internal Tool Holders Расточные Державки 82
TSSNR/L .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 36
TTENN .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 36
TTGNR/L .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 37
TTJNR/L .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 37
TT-NR/L .. Internal Tool Holders Расточные Державки 82
TTUNR/L .. Internal Tool Holders Расточные Державки 83
TVHNR/L .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 38
TVJNR/L .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 38
TVUNR/L .. Internal Tool Holders Расточные Державки 83
TVVNN .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 39
TWLNR/L .. External Tool Holders Державки для Наружного Точения 39
TWLNR/L .. Internal Tool Holders Расточные Державки 84
VST-B11.. Valve Seat Toolholders Инструмент для Обработки Вкладышей Седла Клапана 21-22
1008-.. Spare Parts Запасные Части 332-333
1015-.. Spare Parts Запасные Части 332-333
1020-.. Spare Parts Запасные Части 332-333
1108-.. Spare Parts Запасные Части 332-333
1120-.. Spare Parts Запасные Части 332-333
1204-.. Spare Parts Запасные Части 332-333
1208-.. Spare Parts Запасные Части 331
1210-.. Spare Parts Запасные Части 331
1215-.. Spare Parts Запасные Части 331
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1220-.. Spare Parts Запасные Части 331
1315-.. Spare Parts Запасные Части 332-333
1415-.. Spare Parts Запасные Части 332-333
1420-.. Spare Parts Запасные Части 332-333
1510-.. Spare Parts Запасные Части 332-333
1515-.. Spare Parts Запасные Части 332-333
1520-.. Spare Parts Запасные Части 332-333
1615-.. Spare Parts Запасные Части 332-333
1620-.. Spare Parts Запасные Части 332-333
1707-.. Spare Parts Запасные Части 332-333
1710-.. Spare Parts Запасные Части 332-333
1720-.. Spare Parts Запасные Части 332-333
1904-.. Spare Parts Запасные Части 329
2004-.. Spare Parts Запасные Части 329
2405-.. Spare Parts Запасные Части 335
2406-.. Spare Parts Запасные Части 335
2407-.. Spare Parts Запасные Части 335
2408-.. Spare Parts Запасные Части 335
2503-.. Spare Parts Запасные Части 335
2504-.. Spare Parts Запасные Части 335
2505-.. Spare Parts Запасные Части 335
2506-.. Spare Parts Запасные Части 335
2508-.. Spare Parts Запасные Части 335
2510-.. Spare Parts Запасные Части 335
2514-.. Spare Parts Запасные Части 335
2525-.. Spare Parts Запасные Части 335
2600-.. Spare Parts Запасные Части 334
2702-.. Spare Parts Запасные Части 334
2703-.. Spare Parts Запасные Части 334
2704-.. Spare Parts Запасные Части 334
2715-.. Spare Parts Запасные Части 334
2725-.. Spare Parts Запасные Части 334
3006-.. Spare Parts Запасные Части 332-333
3007-.. Spare Parts Запасные Части 332-333
3008-.. Spare Parts Запасные Части 332-333
3010-.. Spare Parts Запасные Части 332-333
3015-.. Spare Parts Запасные Части 332-333
3108-.. Spare Parts Запасные Части 332-333
4006-.. Spare Parts Запасные Части 332-333
4008-.. Spare Parts Запасные Части 332-333
4010-.. Spare Parts Запасные Части 332-333
4015-.. Spare Parts Запасные Части 332-333
4020-.. Spare Parts Запасные Части 332-333
4420-.. Spare Parts Запасные Части 332-333
4615-.. Spare Parts Запасные Части 332-333
80-.. Spare Parts Запасные Части 337
81-.. Spare Parts Запасные Части 337
AACN-.. Spare Parts Запасные Части 324
AADN-.. Spare Parts Запасные Части 324
AAL-.. Spare Parts Запасные Части 337
AARC-.. Spare Parts Запасные Части 324
AASD-.. Spare Parts Запасные Части 324
AASE.. Spare Parts Запасные Части 324
AASN.. Spare Parts Запасные Части 324
AATN-.. Spare Parts Запасные Части 324
AAV-.. Spare Parts Запасные Части 326-327
AAVN-.. Spare Parts Запасные Части 324
AAWN-.. Spare Parts Запасные Части 324
AAY-.. Spare Parts Запасные Части 330
ABK-.. Spare Parts Запасные Части 337
ABKS-.. Spare Parts Запасные Части 336
ABPL-.. Spare Parts Запасные Части 336
ACK-.. Spare Parts Запасные Части 325
ACS-.. Spare Parts Запасные Части 335
AS-01 Spare Parts Запасные Части 335
AEV-.. Spare Parts Запасные Части 331
AKS-.. Spare Parts Запасные Части 324
AKV-.. Spare Parts Запасные Части 326-328-329
AKY-.. Spare Parts Запасные Части 328
ALA-.. Spare Parts Запасные Части 337
ALV-.. Spare Parts Запасные Части 329
AMK-.. Spare Parts Запасные Части 325
APL-.. Spare Parts Запасные Части 329
APM-.. Spare Parts Запасные Части 330
ATK-.. Spare Parts Запасные Части 325
ATS-.. Spare Parts Запасные Части 324


